Domingo 27 de Abril, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

7’—\\\'{\; HANDICAP ESPECIAL FRANK HUGHES
MARONAS

d

«

MHN CONDICION: Handicap para todo caballo de 3 afios y mas edad. Sin descargo para los aprendices. M

Arena
BOLSA: $ 570,000; $ 342,000 al 1° $ 119,700 al 2°; $ 74,100 al 3% $ 34,200 al 4°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'21"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024
1 Leopardyno MicroChip: 858000000083990 (1)  52.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Angel E. Barbosa
18216 z.m. 3 a. -The Leopard (USA) y Sub Dyna por Subordination (USA) B 2025: 75-3-9-11 2025; 43-3-7-7
—_— S STUD: LaBohemia Criador: Cacharpa's - Procedencia: MARONAS
$ 1,113,795  Chaquetilla: Naranja, raya vertical blanca, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/04/25 MRN 1 Holiday New  57.0 Universo  55.01 % 1200 1'11"85 1'11"85 S A 6.20C. A. Romero 57.0  22"55 45"9% - - 1 Heo 1% - - (ab3agdet 472
30/03/25 MRN 1 No Love 57.0 Good Side  57.09 ¥ 1400 12467 1'24"67 S A 7.00C. A. Romero 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 474
22/03/25 MRN 3 Super Pipo  57.0 Castlesinthesky  57.06 %4 1500 1'33"56  1'34"62 S A 14.10C. A. Romero 57.0 22"84 46"55 1'12"47 -1 W 1% 2 % - Cab 3a perd 472
16/03/25 MRN 2 El Yunke 57.0 Flanqueador  57.02 %2 1100 1'05"76 1'06"20 S A 13.30C. A. Romero 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 472
23/02/25 MRN 7 Holiday New  57.0 El Yunke 57.09 % 1200 1'10"79 1'12"36 S A 14.70C. A. Romero 57.0  22"85 46"16 - - 53% 33 - - Cab 3a perd 472
2 Tropik Touch MicroChip: 858000000068021 (2) 52.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Santiago R. Acosta (CC)
16.3-1-0 al.m. 4 a. - Jardim Di Napoli (BRZ) y Ofen Touch por O'fensor ~ 2025: 155-13-12-24 2025; 5-0-0-1
—_— STUD:J.M. Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$ 947,008 Chaquetilla: Blanca, mangas con rombos y cuello rojos, gorra blanca con circulos rojos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 5 Quilero  56.0 MrCan 62.08 1400  1'24"08 1'25"48 S A 21.70).D.de Amascaeta 57.0  22"40 45"50 1'10"94 - 88% 88 66 - TCab 4ay+ g de 2y+ 474
16/03/25 MRN 8 Man Of Word  54.0 Follow The Leader  54.04 % 1400 1'24"49 1'25"34 S A 37.30). D. de Arrascaeta  55.0 - - - - - - - - TCab4ay+gde3y4 466
02/03/25 MRN 4 King Star  57.0 Olympic Norwich ~ 58.04 %2 1500 1'30"94 1'31"76 S A 8.60). D. de Arrascaeta  57.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 y+ 474
08/02/25 MRN 1 Green Soldier 58.0 Borgen 5801 % 1400 123"77 123"77 S A 10.30). D. de Arrascaeta  58.0  23"35 46"63 1'11"02 - 66 M % 1% - TCab day+gde2 474
12/01/25 MRN 5 Olympic Norwich  59.0  Follow The Leader  56.09 1400 1'24"33 1'25"92 S A 18.80).D.de Amascaeta 54.0 22"49 45"17 1'11"46 - 510 712 78 - TCab 4ay+ g de 2y+ 476
3 Follow The Leader (BRZ) MicroChip: 981020002168289 (3) 57.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Jorge J. Rey
18-3.4-3 al.m. 4 a. -Forestry (USA) y Zipora Redattore (BRZ) por Redattore (BRZ) ~ 2025: 164-16-24-22 2025: 221-40-36-25
—_— S STUD: I Fratelli Criador: Old Friends Ltda - Procedencia: MARONAS
$ 1,281,556 Chaquetilla: Granate, banda oro, brazal y gorra verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 3 Quilero  56.0 MrCan 62.03 % 1400 12408 12474 S A 3.50E. Acosta 56.0 22"40 45"50 1'10"94 - 44 2% 2 % - TCab 4ay+ g de 2y+ 520
16/03/25 MRN 2 Man Of Word  54.0 Lider Nato ~ 55.5 1400 124"49 12457 S A 8.80E. Acosta 54.0 - - - - - - - - TCab4ay+gde3y4 512
23/02/25 MRN 4 Latte Macchiato  64.0 Last Good Time ~ 53.07 1800  1'49"24 1'50"43 S A 1.80E. Acosta 57.0  24"44 4867 1'12'80 1'36"50 4 2% 64 % 64 56 Heap Esp TCab 522
12/01/25 MRN 2 Olympic Norwich  59.0 King Star  57.0 Cz 1400 12433 1'24"36 S A 3.10E. Acosta 56.0  22"49 45"7 1'11"46 - 610% 611 2 Cz - TCab 4ay+ g de 2y+ 522
21/12/24 MRN 2 Olympic Norwich  56.0 Que Guapo  56.02 1500 13150 1'31"84 S A 3.10E. Acosta 56.0 23"84 4780 1'12"19 - 53% 42 32 - Tab4ay+gde3y4 516
4 Milk Shake (BRZ) MicroChip: 981020000657435 (4) 56.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Ricardo Colombo
Y z.m.  4a. - Putlt Back (USA) y Via Jet (BRZ) por Wild Event (USA) ) 2025: 54-12-8-12 2025 54-11-8-7
—_— s STUD:H&R Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 1,566,620 Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas, brazales y gorra blanca
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 1 Orion Stars  56.0 Terrible Chucho  62.0 %Pz~ 1200  1'10"62 1'10"62 S A 2.80C. Lavor 56.0 23"06 46"34 - -2 WM 1% - - TCab 4a y+ g de 2 496
06/04/25 MRN 4 Quilero  56.0 MrCan 6204 Y% 1400  124"08 1'24"88 S A 4.20M. De Souza 56.0 22"40 45"50  1'10"94 - 23% 22 31 - Teab day+gde2y+ 494
16/03/25 MRN 7 El Caro 55.0 Terrible Chucho  60.02 % 1200 110"71 1'11"27 S A 7.80M. De Souza 56.0 - - - - - - - Heap Esp TCab 3a y+ 492
02/02/25 MRN 2 Preto EBom  60.0 Man Of Word ~ 56.01 % 1200 1'10"74 1'10"98 S A 4.50M. De Souza 56.0 22"28 46"56 - - 74% 51 % - - TCab 4ay+ g de 2y+ 482
12/01/25 MRN 9 Que Fletero  59.0 Temporal Fever  56.011 % 1200  1'11"09 1'13"15 S A 2.001. C. Méndez 59.0 22"35 45"04 - - 2 Heo 41 Y% - - Heap Esp TCab 484
5 Mister MicroChip: 858000000067560 (5) 57.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Luis A. Lima (CC)
5700 z.m. 4a. - Matterhorn (USA) y Miss Star One (ARG) 2025: 206-45-38-21 2025; 58-14-11-2
——————— STUD: El Pata Criador: Don Martin - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 372,217 Chaquetilla: Amarillo y negro a rayas verticales, mangas amarilla, gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 7 Quilero  56.0 MrCan 62.012% 1400  1'24"08 1'26"23 S A 12.90P. Rodriguez 59.0 22"40 45"50 1'10"94 - 66 66 76% - TCab 4ay+gde2y+ 472
17/08/24 MRN 4 Carnavalero  52.0 Wild Thing  52.02 % 1600 1'35"11 1'35"60 S C 8.80L. A. Caceres 59.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 y+ 458
06/07/24 MRN 6 Faraglioni 61.0 Quino 51.017% 2000  2'05"19 2'08"20 S A 2.30P. Rodriguez 620 24"49 47"60 1'11"87 1'38"33 75 62% 52 69 Heap Esp TCab 3a y+ 466
18/05/24 LPD 2 MrCan 57.0  Steinbruch Machu 57.01 % 2000 2'05"79 2'06"07 S A 2.70P. Rodriguez 57.0  24"85 49"96 1'14"39 1'41"02 66 57 54 1% Clas TCab 3a y+ PpE L 464
12/04/24 LPD 1 Callejero  51.0 Atrayente  55.0 % 1800  1'54"84 1'54"84 S A 1.50P. Rodriguez 620 23"91 49"03 1'15"38 1'40"93 3 3% 37 34 21Y%  HeapTGb3ay+ 462
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6 Noche Oscura MicroChip: 858000000081479 (6) 59.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Luis A. Belela
. 2025 37-4-5- 2025: -2-3-.
11-3-21 z.m. 4 a. -Good Report (ARG) y Trasnochada por Storm Warning (USA) : 37-4-5-3 : 38-2-3-3
——< — STUD: Queguay Chico Criador: Santa Teresa - Procedencia: -- No especificado
$2,044,109  Chaquetilla: Celeste, banda roja, mangas blancas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/10/24 MRN 5 Mucho Loco  54.0 Devil Avenue  59.0 10 2000 2'03"90 2'05"62 S A 4.20F. C. Olivera 56.0 25"96 49"70 1'14"04 139"24 75 65 % 74 55 Teab 4ay+ g de 2 y+ 454
22/09/24 MR 1 Quixote 57.0 Hay Coco  57.01% 2000 2'02"61 2'02"61 S A 3.90F. C. Olivera 570 24"83 4775 1'11"39 1'36"83 7 6% 65 56 32%  (abdaytgdely2 458
17/08/24 MRN 8 Quixote  54.0 Klose 55.023% 2200  2'20"39 2'24"42' S A 3.50F. C. Olivera 57.0 - . - - - - - B Gb4ay+gdely2 472
02/06/24 MRA Pluto  60.0 Empipado 57.52DQ0 2000  2'06"16 2'06"47 F A 5.20F. C. Olivera 57.5  24"62 4827 1'13"91 1'39"29 64% 62% 31% 31 Clas TCab 3a y+ 464
21/04/24 MRN 1 Hombre De La Noche 56.0 Klose 56.02 1600 137"12 137125 A 3.60H. F. Lazo 56.0 23"49 46"47 1'10"86 - 74% 84% 74% - Gb3agdet 452
7 Farda Champ (BRZ) MicroChip: 981020002168256 (7) 52.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Katrin Ranguis (CC)
. . " 2025 - _44-28- 2025- -1-5-
9322 al.m. 4 a. - Drosselmeyer (USA) y Farda Quality (USA) por Elusive Quality (USA) 025: 292-44-28-43 025 26-1-5-7
e STUD: La Chiquita Criador: Old Friends Ltda - Procedencia: -- No especificado
$703,842 Chaquetilla: Amarillo, cuello, cabeza de caballo, brazales y pufios negros, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/04/25 LPD 3 Leopardo Real 55.0 FastRoyal 56.05 1000 59"69 1'00"58 S A 3.60W. Maciel 56.0 23"23 4715 - - 1% 31 % - - Heap TCab 3a y+ 482
09/03/25 MRN 1 Blue Trick 58.0 Golden Prince  57.0 Cz 1000 59"25 59"25 S A 4.50W. Maciel 58.0 - - - - - - - - Teab 4ay+ g de 2 480
23/02/25 MRN8 Suspendido Mine 57.0 ElCaro 59.012% 1000 57"84  59"91 S A 19.70W. Maciel 540 22"35 4532 - - 64 87 - - Teab day+gde2y+ 480
21/12/24 MR 2 L'Intrigatore  54.0 Orion Stars ~ 53.05 % 1200 11"56 1'12"53 S A 11.50W. Maciel 540 23'04 46"68 - - 1 Heo 2@z - - Pllos 3a g de 1y2 486
14/12/24 MRN 1 Endiablado  57.0 Save The King  57.05 1100 1'06"50 1'06"50 S A 4.70W. Maciel 580 22"69 46"71 - -1 % 12 - - Gb4ay+gde 478
8 Banderazo MicroChip: 858000000082936 (8) 54.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta
2025 - -22-23- 2025- -5-4-
5333 z.m.  3a. -El Abanderado y Hav-A-Java (BRZ) por Put It Back (USA) 1 189-22-23-26 1 71-5-4-8
——=— . STUD: Sporting Club Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
$ 1,854,965  Chaquetilla: Azul, franja blanca, gorra punzé.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/04/25 MRN 1 Arthur Prize  54.0 Super Fever  53.08 1400 124"24 1'24"24 S A 2.00F. F. Piriz 56.0 - - - .- - - . Pllos 3agde 1y2 492
28/03/25 MRN 3 Don Fantasma  49.0 Sherif Dillon  54.05 % 1500 1'30"07 1'31"01 S A 9.40F. F. Piriz 56.0 - . - B - - - Pllos 3a g de 1y 2 488
15/03/25 MRN 1 Francis Alvarez  54.0 Super Fever  53.06 1400 124"08 1'24"08 S A 3.70F. F. Piriz 53.0 - - - - - - - - Pllos 3a g de 1y2 484
15/02/25 MRN 5 Samba E Samba  56.0 Sherif Dillon  54.011% 1600  1'36"46 138"44 S A 43.10F.F. Piriz 53.0 24"41 47"17  1'12"30 - 3% 35% 66 - Pllos 3a g de 1y2 482
02/02/25 MRN 5 Samba E Samba  53.0 ScopePh 53.812% 1500  1'30"50 1'32"54 S A 12.50F.F.Piriz 53.7  22"69 45"40 1'10"33 - 65% 78 Y% 77 - Pllos 3agde 1y2 486
9 Apache Cat (BRZ) MicroChip: 982126051218982 (9) 64.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Williams Mattos
. . 2025 - 56-5-2- 2025- _3-6-
19-3-4-4 al.m. 5 a. - Forestry (USA) y Outsourcing (BRZ) por Public Speaker (USA) : 56-5-2-8 : 56-3-6-7
—— = STUD: El Herrero Criador: Sao José Da Serra - Procedencia: MARONAS
$2,021,921 Chaquetilla: Blanco, circulo verde con letras blancas, cuello, franja, pufios y gorra verde, mangas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 4 Latte Macchiato  60.0 Devil Avenue  60.07 Y 1600 1'36"17 137"53 S A 5.10F. F. Piriz 60.0 23'70 47"12 1'11"23 -2t 21 22 - Teab PpE L 512
23/03/25 MRN 6 Si Sefior  56.5 Latte Macchiato  60.09 % 1600  1'36"16 1'37"88 P A 14.70F.F. Piriz 60.0 23"16 46"17 1'11"02 - 77 76 Y 78 - Clas TCab PpE L 500
09/02/25 MRN 3 Si Sefior  56.0 El Principio  60.03 % 1500 129"45 1'30"11 S A 3.70H. . Lazo 60.0 22"66 46"75 1'10"55 - 2% 31 22 - Clas TCab PpE 504
06/01/25 MRN 5 Si Sefior  55.0 El Principio  60.06 % 1600 1'35"61 1'36"81 S A 20.70l. H. Moreira 60.0 22'05 44"43 1'09"86 - 1610 1612 84 - Clas TCab PpE 6 3 502
08/12/24 MRN 2 Tupungato  60.0 Ultra Black  54.51 % 1600  1'35"53 135"75 S A 6.60V. Leal 60.0 24"26 46"85 1'10"94 - 84 52 2 % - Teab 3ay+L 502

Héctor Garcia (Ovacion El Pais) - Favorito: (3) Follow The Leader (BRZ), Enemigo: (8) Banderazo, Sorpresa: (6) Noche Oscura




Domingo 27 de Abril, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Garantizado $180.000) Base $30, Ganador

PREMIO: DON LOMBA (2015)

“

Sostenido
P
e
MARONAS
enterlaipment

en el pais que obtengan premios, recibiran un incremento del 40%. Arena

BOLSA: $419,454; $ 241,993 al |° $ 84,697 al 2° $ 52,432 al 3° $ 24,199 al 4% $ 16,133 al 5°% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'21"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024

CONDICION: Para potrillos de 3 afios, ganadores de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 53 y 56 kilos. Los nacidos m

1 El Inconfundible (ARG) MicroChip: 981098108698171 (1) 53.0 Jockez(:)ggogo N. Gonzalez Culdadz%régebastlan San Martin
5104 ZM _3a -l Campione (CHI)y Bellaria (ARG) por Incurable Optimist (USA) : 57-8-8-5 : 30-5-1-3
 ——— STUD: 3 deEnero Criador: El Paraiso - Procedencia: MARONAS
$253,724 Chaquetilla: Rosada, alamares y borla oro, mangas blancas, gorra negra,.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
16/03/25 MRN 1 Match Eye  56.0 Intenso  56.02 % 1500  1'30"25 1'30"25 S € 26.50F. C. Olivera 56.0 - - - - - - - - Gab3ay+ perd 550
08/03/25 MRN 3 Arthur Prize  57.0 Calidad Zun  57.017 % 1500  1'32"14 1'35"12 F ( 5.30). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 550
14/12/24 MRN 5 Celtico  57.0 Biglhc 56.020% 2000  2'09"07 2'12"63 S A 5.501. E. Pérez 56.0 25"30 48"08 1'12'77 1395 1 % 25 27 67 Prdts 3a perd 540
23/11/24 MR 6 Strongrafia  56.0 Non Costa Caro  56.07 %2 2000 2'05"39 2'06"67 S C 40.10). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 536
03/11/24 MRN 8 Delincuente Z  56.0 DonCime 56.018% 1400  1'26"34 1'29"55 S A 15.20). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 548
2 Don Fantasma (ARG) MicroChip: 981098108600924 (2) 56.0 Jockeg(:)lé\ggel M. Ibafez (-4) Cmdadz%réélorge J. Rey
—9 .00 z.m. 3 a. -Daddy Long Legs (USA) y Doiia Fatal (ARG) por Honour and Glory (USA) 1 46-3-8-4 i 221-40-36-25
L STUD: Patria Blanca Criador: San Benito - Procedencia: MARONAS
$ 664,488 Chaquetilla: Blanca, hombros, pufios y cuello azul, gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/03/25 MRN 1 Sherif Dillon  54.0 Banderazo  56.05 1500 1'30"07 1'30"07 S A 16.50A. M. Ibafiez 49.0 - - - - - - - - Pllos3agde 1y2 446
02/02/25 MRN 8 Samba E Samba  53.0 ScopePh 53.816% 1500  1'30"50 1'33"26 S A 7.30V. Leal 541  22"69 45"40 1'10"33 - 98 910 89 - Pllos 3a g de 1y2 448
06/01/25 MRN 3 Don Cirne  56.0 Samba E Samba  56.01 ¥ 1500 1'30"75 1'30"99 S A 10.30J. H. Moreira 56.0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 450
29/11/24 MRN 4 Sasnal  56.0 Turbo Fever  56.02 % 1300 1'19"21 1'19"67 S A 2.401. L. Da Silva 56.0 23"82 47"85 - - 53% 65 - - Pllos 3a g de 1 454
19/10/24 MRN 5 Ultra Black  56.0 Olympic Ohio ~ 56.07 % 1600 1'36"77 1'38"12'S A 4.40). L. Da Silva 56.0 23"43 46"99 1'11"73 - 21% 31% 52% - Prdts 3a g de 1 458
3 Lord Wallace MicroChip: 858000000083355 (3) 53.0 Jocke)Z/E)I;esdenco F. Piriz deadztz)ré;ugo D. Navatta
—1 0-1-0-2 z.m. 3 a. - Texas Fever (USA) y Lady Beauty (BRZ) por Spring Halo (ARG) 1 189-22-23-26 i 54-6-6-7
———%—— STUD: Cesar y Martha Criador: La Madrina - Procedencia: MARONAS
$471,030 Chaquetilla: Azul, tréboles amarillo, mangas amarilla con tréboles azul, gorra a cascos
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/03/25 MRN 3 Trigger Kitten  56.0 Universo  52.06 % 1300 1'17"63 1'18"75 S A 40.00). E. Pérez 53.0 - - - - - - - - Pllos 3agde 1y2 482
09/02/25 MRN 7 Antonio Banderas 53.0 Lintrigatore  57.04 1300 11693 1'17"69 S A 13.30). E. Pérez 53.0 22"63 45"31 1'10"19 - 2% 52 53 - Pllos 3a g de 1y2 476
26/01/25 MRN 5 Fastlet 54.0 Azulgrana  54.47 % 1100 1'04"37 1'05"72 S A 7.30). E. Pérez 54.0 - - - - - - - - Pllos3agdeiy2 478
13/12/24 LPD 5 Running Gun  56.0 Timbalero 56.012% 1500  1'32"03 1'34"10 S A 10.10). E. Pérez 56.0 23"93 47"87 1'13"08 - 41% 42 43% - Clas Pllos 486
02/11/24 LPD 4 Timbalero  56.0 Lintrigatore ~ 56.03 1400  127'78 1'28"41 S A 16.30H.F.Lazo 56.0  24"77 4950 1'15"15 - 43% 43 33 - Clas Pllos 485
4 Antonio Banderas MicroChip: 858000000082906 (4) 56.0 Jocke)zft:)ggmson J. Rodriguez Cmdadzcz)résPablo R. Duarte
3200 ZM 3a -ElAbanderadoy Tina Pfeiffer (BRZ) por Christine's Outlaw (USA) : 132-15-16-15 : 100-10-18-8
e STUD: El Negro Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
$615,410 Chaquetilla: Blanca, hombros verdes.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/03/25 MRN 6 Don Fantasma  49.0 Sherif Dillon ~ 54.0 14 1500 1'30"07 1'32"49 S A 2.90E. Rodrigues 56.0 - - - - - - - - Pllos 3agde 1y 2 492
09/02/25 MRN 1 LIntrigatore  57.0 Aslan  54.0 Hco 1300 1'16"93 1'16"93 S A 6.50E. ). Rodriguez 53.0 22"63 45"31 1'10"19 - 43 63 4 % - Pllos3agde 1y2 494
29/12/24 MRN 1 Straight Shot  56.0 Castlesinthesky  57.0 Y2 1200 1'12"62 1'12"62 S A 2.50P. ). Menyou 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 502
07/11/24 MEL 1 Colombina  55.0 Slumber  57.85 1100 1'12"88 1'12"88 S A 2.40A. Silva 57.2 - - - - - - - - Prdts 32 D 492
5 Supel’ Fever MicroChip: 858000000083329 (5) 53.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Santiago Robaina (CC)

" . . 2025 75-3-0- 2025- _3-2-.
13-11-4 z.m. 3 a. - Texas Fever (USA) y Super Pipa (BRZ) por Gilded Time (USA) 1 75-3-9-11 1 25-3-2-3
—_  —— STUD: ElFacu Criador: La Madrina - Procedencia: MARONAS
§ 958,565 Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/04/25 MRN 3 Banderazo 56.0 Arthur Prize  54.04xD3 1400  1'24"24 1'25"89 S A 16.90C. A. Romero 53.0 - - - - - - - - Pllos3agde 1y2 456
15/03/25 MRN 3 Banderazo 53.0 Francis Alvarez  54.09 1400 1'24"08 1'25"63 S A 10.10C. A. Romero 53.0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 446
09/03/25 MRN 11 Machine Machinist 53.0 Ragnarok 53.016 %2 1500 1'28"90 1'31"82 S C 92.40C. A. Romero 53.0 - - - - - - - - Cab3ay+gdety2 454
02/02/25 MRN 7 Samba E Samba  53.0 Scope Ph  53.816 1500  1'30"50 1'33"16 S A 42.00C. A. Romero 53.0 22"69 4540 1'10"33 - 2% 2% 65 - Pllos3agde 1y2 444
12/01/25 MRN 3 ElPiru  54.0 Bravo Star 57.04DQ3 1300  1'17"75 1'18"57 S A 32.70C.A. Romero 53.0  22"47 45"96 1'10"90 - 42% 1C 33% - Pllos3agde 1y2 450




6

Francis Alvarez (BRZ)

MicroChip: 981020002144038 (6)

z.m. 3 a. - Courtier (USA) y How Train (BRZ) por Silver Train (USA)

54.0 Jockey:Eric Acosta
2025 164-16-24-22

Domingo 27 de Abril, 2025

Cuidador: Facundo F. Santesteban

2025: 189-21-27-26

1120 STUD: Hs. San Pedro Criador: San Pedro (BRZ) - Procedencia: -- No especificado
§ 691,759 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/04/25 MRN 4 Banderazo 56.0 Arthur Prize 54.03 xD 4 1400 1'24"24 1'25"88 S A 3.20D. N. Gonzélez 54.0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 446
15/03/25 MRN 2 Banderazo 53.0 Super Fever  53.06 1400 1'24"08 1'25"11 S A 1.70E. Acosta 54.0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 452
02/02/25 MRN 4 Samba E Samba  53.0 Scope Ph  53.88 % 1500  1'30"50 1'31"95 S A 28.30E. Acosta 540 22"69 4540 1'10"33 -1 % 12 % 1 G - Pllos3agde1y2 444
12/01/25 MRN 10 Elon Musk  53.0 Sandigold  53.09 % 1500 127"91 12959 S € 10.70E. Acosta 540 22"65 46"23 1'09"41 - 1 %Pz 10z 52% - (ab3ay+gdely2 450
22/12/24 MRN 4 Olympic Olympic  56.0 Stupenda PH  52.08 % 2000  2'01"10 2'02"58 S C 8.50E. Acosta 540 24"33 48'72 1'12'74 136"50 12% 13% 13 1@ Pllos3agde 1y2 460
7 Super Pipo MicroChip: 858000000083066 (7) 54.0 Jockey:Pedro A. Muhiz Cuidador: José M. Morales
. . 2025 48-3-6- 2025- _3-5-|
51-0-2 z.m. 3a. -T.H. Approval (USA) y Jasmim Smell (BRZ) por Peintre Celebre (USA) 025: 48-3-6-5 025: 55-3-5-6
< STUD: Letdahi Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 408,096 Chaquetilla: Negro, cruz roja con bordes oro, mangas y gorra negra, brazal rojo con borde oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/03/25 MRN 1 Castlesinthesky 57.0 Leopardyno  57.04 % 1500 1'33"56 1'33"56 S A 4.00P. A. Mufiiz 57.0  22"84 46"55 1'12"47 - 77 53% 1% - Cab 3a perd 474
07/03/25 LPD 1 Constantino  56.0 Intenso  56.0 Y 1400 1'26"55 1'26"55 S A 1.80P. A. Mufiiz 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 473
23/02/25 MRN 3 Holiday New  57.0 El Yunke 57.04 % 1200 1'10"79 1'11"52 S A 10.70P. A. Mufiiz 56.0 22"85 46"16 - - 118 86 - - Cab 3a perd 476
24/01/25 LPD 3 Tyson Fury 56.0 Flecha Vermelha  56.04 Y2 1500 1'31"48 1'32"31 S A 6.10L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 488
22/11/24 LPD 7 Dolarisimo ~ 56.0 Vale Quatro  56.013% 1200  1'13"18 1'15"50 § A 2.00L. A. Céceres 56.0 23"93 48"25 - - 95 68 1 - - Cab 3a perd 470
8 Straight Shot MicroChip: 858000000083088 (8) 53.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Josiane Gulart
. . . . 2025 - -25-25- 2025- _24-15-
5.1-3-0 z.m. 3 a. - Will Take Charge (USA) y Kiss And Toll por Strategic Prince (GB) : 140-25-25-12 : 96-24-15-17
= STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
§ 533,965 Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/03/25 MRN 5 Don Fantasma  49.0 Sherif Dillon ~ 54.08 %4 1500 1'30"07 1'31"52 S A 3.30V. Leal 54.4 - - - - - - - Pllos3agde 1y2 484
09/03/25 MRN 1 llustre y Burrero  56.0 Flecha Vermelha  56.0 6 1400 123"92 1'23"92 S A 2.00H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 480
26/01/25 MRN 2 Barissi  56.0 Leopardyno  57.02 1200 1'11"55 1'11"87 S A 1.60V. Leal 56.0 - - - - - - - - Cab 32 perd 490
29/12/24 MRN 2 Antonio Banderas  56.0 Castlesinthesky  57.0 Y2 1200 112"62 1'12"74 S A 2.20C. Lavor 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 490
17/11/24 MRN 2 Disfruten  56.0 Decisivo Ave  56.0 1 1100 1'07"58 1'07"75 F A 2.50V. Leal 56.0 22'74 47"25 - - 45 2% - - Cab 3a perd 484
9 Il Bambino MicroChip: 858000000081598 (9) 53.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Washington R. Bonacci
i 2025 - 82-12-10- 2025- _9-6-
2100 z.m. 3 a. - loya Bigtime (USA) y Bamba y Bamba por Smarty Jones (USA) : 82-12-10-9 ' 63-9-6-3
————— STUD: Don Bosco Spd Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$ 321,929 Chaquetilla: Azul marino, leyenda, figura, cuello y visera blanca, mangas blancas con trébol azul marino, gorra azul marino
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/03/25 MRN 4 Banderazo 53.0 Francis Alvarez  54.09 % 1400 1'24"08 1'25"78 S A 4.70S. Fiorito 53.0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 448
16/02/25 MRN 1 Galo Velho  56.0 Olivieri  57.01 % 1400 1'24"36 1'24"36 S A 44.90S. Fiorito 56.0 23"36 46"51 1'11"50 - 84% 53 % 2 WM - Cab 3a perd 452
02/02/25 MRN 10 Small Eatly 56.0 Kennedy Stripes  56.09 1400 1'23"46 1'24"97 S C  48.30). M. Diaz 56.0 22"66 45"36 1'10"67 - 96% 97 % 19 - Cab 32 y+ perd 454
11/01/25 LPD 7 Vale Quatro  56.0 Honorlod  56.03 % 1500  1'36"99 1'37"65 S A 9.305. Fiorito 56.0 2435 48"91 1'14"09 - 75% 64 Y 55% - Cab 3a perd 445
30/11/24 LPD 6 Don Servando  56.0 TysonFury 56.010% 1500  1'34"10 1'35"95 S A 7.205. Fiorito 56.0 23"22 4720 1'13"65 - 610% 38 34% - Cab 3a perd 439
10 Arthur Prize MicroChip: 858000000084 195 (10)  54.0 Jockey:César A. Ibaiiez Cuidador: Guillermo A. Carro
- . . . 2025 80-7-10- 2025- _5-8-
9-1-2-0 al.m. 3 a. - Winning Prize (ARG) y Hazmerreir (ARG) por Archipenko (USA) : 80-7-10-8 : 84-5-8-7
L STUD: Maria Teresita Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 570,350 Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/04/25 MRN 2 Banderazo 56.0 Super Fever  53.08 1400 124"24 12559 S A 8.20C. A. Ibafiez 54.0 - - - - - - - - Pllos3agde 1y2 466
08/03/25 MRN 1 Calidad Zun  57.0 El Inconfundible ~ 56.0 14 1500 1'32"14 1'32"14 F ( 7.40C. A. Ibafiez 57.0 - - - - - - - - Cab 3ay+ perd 458
02/02/25 MRN 12 Small Eatly 56.0 Kennedy Stripes  56.013 % 1400  1'23"46 1'25"74 S C  33.20B. Morales 540 22"66 45"36 1'10"67 -1 % 2VM 84 - Gab 3a y+ perd 464
06/01/25 MRN 12 Blackandblue 57.0 LuzDoCeu 55.019% 1100  1'05"29 1'08"61 S A 14.50E. Acosta 57.0 - - - - - - - Cab 3a perd 452
19/12/24 ©OL 4 Gringa Loca  57.0 Blanco Pillo  61.08 % 1000 5523 56"70 S A 5.10M. De Souza 55.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 0
11 Azulgrana MicroChip: 858000000083954 (11)  53.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Gabriel A. Giovanetti
A 2025 - _13-12- 2025- _9-8-
10-1-31 z.m. 3 a. -The Leopard (USA) y Sub Mak por Subordination (USA) : 165-13-12-24 ' 67-9-8-8
————  — STUD: Las Nenas Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$746,712 Chaquetilla: Azul y negro a rayas horizontales, gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/04/25 MRN 5 Leopardyno  57.0 Holiday New 57.010% 1200  1'11"85 1'13"60 S A 8.30F. H. Guedes 56.0  22"55 45"96 - - 64 79 - - (ab3agde 1 508
02/03/25 MRN 7 Trigger Kitten  56.0 Universo  52.013 %2 1300 1'17"63 1'19"95 S A 5.60L. A. Caceres 54.4 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 496
15/02/25 MRN 2 Happy Moments  56.0 Barissi  54.06 % 1200 1'09"87 1'10"94 S A 2.30L. A. Caceres 544  22"85 46"67 - - 41% 33 - - Pllos 3a g de 1y2 494
26/01/25 MRN 2 Fastlet 54.0 Negociador  54.01 1100 1'04"37 1'04"53 S A 7.70L. A. Caceres 54.4 - - - - - - - Pllos 3agde1y2 492
11/08/24 MRN 7 Trigger Kitten  54.0 SiSefior 53.020% 1400  1'22"77 1'26"35 S A 18.40F. H. Guedes 53.0 23"78 4750 1'10"68 - 75% 78 714 - Pllos3agde 1y2 482

Héctor Garcia (Ovacion El Pais) - Favorito

: (2) Don Fantasma (ARG), Enemigo: (6) Francis Alvarez (BRZ),

Sorpresa: (10) Arthur Prize




Domingo 27 de Abril, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

P PREMIO: PATRIOTA JONES (2016)
MARONAS
enterlaimment

d

“«

MHN CONDICION: Para potrancas de 3 afios, ganadoras de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 53 y 56 kilos. Las m

nacidas en el pais que obtengan premios, recibiran un incremento del 40%. Arena
BOLSA: $419,454; $ 241,993 al 1° $ 84,697 al 2°; $ 52,432 al 3° $ 24,199 al 4% $ 16,133 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 121"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024
1 Miami Fever MicroChip: 858000000084160 (1) 56.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Darci Minetto
3210 z.h. 3 a. - Texas Fever (USA) y Queen Ok por Tiago (USA) ~ 2025: 97-12-12-12 2025; £1-10-12-13
e STUD: XimenaP. Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 718,581 Chaquetilla: Turquesa y rojo en mitades horizontales, mangas turquesa, brazales rojos, gorra amarilla, pompdn turquesa.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/04/25 MRN 1 Stein Dynasty  56.0 Quibilah  56.0 % 1600  1'38"88 1'38"88 S A 1.501. C. Méndez 56.0 23"06 46"00 1'13"05 - 611% 510 Y 1% - Yeg3agde 1 526
16/03/25 MRN 2 Fabi Chita 56.0 Sophisticated (A 56.0 2 1400 1'25"13  1'25"45 S A 7.90F. H. Guedes 53.0 - - - - - - - - Pcas3agdely2 524
15/09/24 MRN 1 Divine Action  57.0 Shelby Charge  56.0 (z 1200 1'11"56  1'11"56 S A 7.501. C. Méndez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 518
2 Little Regal MicroChip: 858000000081760 (2) 53.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Guillermo A. Carro
00 al.h.  3a. -A Little Warm (USA) y Renegade Star por Blue Steller (IRE) i 2025: 20-1-0-2 2025; 84-5-8-7
——————— STUD: Maria Teresita Criador: Rio San Juan - Procedencia: MARONAS
$201,774 Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
05/04/25 MRN 5 Miami Fever 56.0 Stein Dynasty  56.015% 1600  1'38"88 1'41"53 S A 47.00L. N. Ortiz 520 23'06 46"00 1'13"05 - 27 38Y% 64Y% - Yeg3agde1 464
16/03/25 MRN 9 Fabi Chita  56.0 Miami Fever ~ 53.0 20 1400 125"13 1'28"56 S A 53.70W. Maciel 53.0 - - - - - - - - Paas3agdely2 464
27/02/25 COL 4 Todo Genio  60.0 Vision Day  54.07 % 1500 1'32"69 1'34"00 S A 10.20W. Maciel 50.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 465
09/02/25 MRN 7 Sophisticated CA  54.4 AscotQueen 53.015% 1300  117"19 119"79 S A 63.40C. A. Ibaiiez 542 22"38 46"03 - - 10 10 1011 - - Peas3agdety2 450
15/12/24 MRN 1 Erratica 56.0 Beverly 57.05 1200 1'14"08 1'14"08 S A 46.10C. A. Ibaiiez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 442
3 Simply The Best MicroChip: 858000000083057 (3) 53.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Jorge J. Rey
) t.h.  3a. -T.H. Alberty Pretty Bella por Pretty Normand (BRZ) ) 2025: 206-45-38-21 2025; 221-40-36-25
f—————— STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 466,636 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/03/25 MR 1 Ghost Rider  56.0 VictoriaPlay  56.07 1500 1'32"94 1'32"94 P A 2.80H. F. Lazo 56.0 23"26 47"09 1'12"65 - 97 64 % 1% - Yeg 3a perd 504
16/02/25 MRN 4 Olympic Montana 54.0 Lady Maginot  56.06 % 2000 2'03'73 2'04"81 S 2.20H. F. Lazo 56.0 24"33 48'71 1'12"81 1'38"04 67 65 Y% 79 59%  Yeglay+ 504
19/01/25 MRN 5 Stein Dynasty 56.0 Olympic Montana  53.85 Y 2000 2'05"30 2'06"21 S C 1.90H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Paas3agdety2 500
04/01/25 MRN 4 Agnese 56.0 Full Melody  56.02 % 1600 1'36"22 1'36"60 S C 2.30H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Yeg d3yéa perd 512
08/12/24 MRN 5 Reviona 54.0 Lady Maginot  56.02 % 1500 1'30"36 1'30"82 S C 2.50. L. Da Silva 56.0 24"21 4720 - - 106 108 - - Yeg. 3y + perd. 504
4 Ascot Queen MicroChip: 858000000084621 (4) 53.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Roberto Solanes
81-5.2 al. h. 3 a. - A Little Warm (USA) y Ascot Beauty por Don Oliver H 2025: 176-18-26-20 2025; 75-11-18-9
=L STUD: Bilo y Cochile Criador: Viejo Molino - Procedencia: -- No especificado
$ 1,037,885 Chaquetilla: Punzo, banda negra, gorra punzoé.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MRN 2 Southern Glory 57.0 Stein Dynasty ~ 56.02 1500 1'31"07 1'31"40 S A 3.50C. Lavor 56.0 23"64 4774 1'12"06 - 2% 21 2 % - Peas3agdefy2 464
02/03/25 MRN 2 Sal Diossa  53.0 Sophisticated CA  56.01 % 1300 117"72 11797 S A 1.90J. E. Pérez 53.0 - - - - - - - - Peas3agdety2 456
09/02/25 MRN 2 Sophisticated CA  54.4 Mottola  56.0 Pz 1300 147"19 147"23 S A 2.501. E. Pérez 53.0 22"38 46"03 - - 63% 52% - - Pas3agdety2 452
12/01/25 MRN 3 In Diana  56.0 La Contralto  54.21 % 1500 128"95 1129"23 S C 2.00). E. Pérez 56.0 23"22 4680 1'10"52 - 52% 53% 42% - Yegay+gdely2 458
07/12/24 MRN 3 Valkiria  53.0 Sandrin Feliz ~ 55.02 1600  1'35"25 1'35"58 S C 2.70H. F. Lazo 53.0 23"11 4554 1'09"75 - 65 76 43 - Peas3agdefy2 458
5 Southern Glory MicroChip: 858000000083041 (5)  57.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Josiane Gulart
4-2-0-0 z. h. 3 a. - Alpha (USA) y Una Peninsula (BRZ) por Molengao (BRZ) ~ 2025: 140-25-25-12 2025; 96-24-15-17
= STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$611,837 Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MRN 1 Ascot Queen  56.0 Stein Dynasty ~ 56.02 1500 1'31"07 1'31"07 S A 1.50V. Leal 570 23"64 4774 1'12"06 - 31% 31 % 1% - Paas3agdefy2 500
08/12/24 MRN 9 Queen Of Clubs  60.0 Los Angeles  60.0 14 2000  2'03"94 2'06"31 S A 6.00V. Leal 540 25"82 50"06 1'13"95 1'39"04 94 84% 85 108 Yeg3ay+ G2 500
01/11/24 MRN 1 Marela)F 56.0 Sophisticated CA  57.06 % 1400 125"11 125"11 S A 1.20V. Leal 570  22"95 46"88 1'12"20 - 42 21 % 13 - Yeg 3a perd 502
12/10/24 LPD 1 Idola Local  56.0 Beautiful Fever  56.0 12 1300 12016 1'20"16 S A 1.90V. Leal 56.0 24"06 48"40 - -4 4% - - Yeg 3a perd 491
15/06/24 MRN 4 Portefia Cat  55.0 Desactivada Zun ~ 55.04 % 1400 126"81 127"53 H A 15.00V. Leal 550 22"98 4738 1'12"65 - 76% 2 Heo 23 - Peas 2a perd 512
6 Mottola MicroChip: 858000000083996 (6) 56.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Roberto Solanes
7202 z. h. 3 a. - City Banker (ARG) y Harlan's Marchadora (ARG) por Harlan's Holiday (USA) 2025: 54-12-8-12 2025; 75-11-18-9
—= <& STUD: Las De Tala Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 1,955,512  Chaquetilla: Rosado, bandas cruzadas y gorra negras.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/03/25 MRN 5 Fabi Chita  56.0 Miami Fever  53.04 % 1400 125"13 1'25"91 S A 7.80). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Peas3agdeiy2 422
09/02/25 MRN 3 Sophisticated CA  54.4 Ascot Queen  53.03 % 1300 117"19 11773 S A 2.80. L. Da Silva 560 22"38 46"03 - - 87 64 - - Pas3agdey2 424
11/01/25 LPD 5 Fabi Chita  56.0 Brillantina  56.07 % 1500 1'34"12 135"47 S A 7.60. E. Pérez 56.0 24"39 49"39 1'14"42 - 42 2% 31 - Clas Peas 429
29/11/24 MRN 3 Sasnal  56.0 Turbo Fever  56.02 1300 119"21 1'19"54 S A 2.60H. F. Lazo 57.0 23"82 47"85 - - 64 54 - - Pllos 3a g de 1 426
08/09/24 MRN 8 Devassa 56.0 Portefia Cat 56.019% 1600  1'35"62 1'39"03 § A 9.10H. . Lazo 56.0 - - - - - - - - Yeg3ay+G3 418
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7 Tiempo s Felices MicroChip: 858000000084636 (7)  53.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey
_— - 2025 -29-22- 2025; -40-36-
072 al.h.  3a. -loya Bigtime (USA) y Lady Fund por Fund Of Funds (USA) 1 132-29-22-18 : 221-40-36-25
——=%———— STUD: Hs. La Concordia Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$ 1,009,903  Chaquetilla: Oro, mangas blancas con estrellas y gorra azul, pompén oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MRN 4 Souther Glory  57.0 Ascot Queen  56.03 % 1500 13107 1'31"73 S A 7.401. L. Da Silva 56.0 23"64 4774 1'12"06 - 52% 53 % 55% Pas3agdety2 454
16/03/25 MRN 6 Fabi Chita  56.0 Miami Fever  53.05 % 1400 1'25"13 1'26"04 S A 11.00l. L. DaSilva 53.8 - - - - - - - Peas3agde i y2 456
09/02/25 MRN 8 La Contralto  50.0 Felicia 51.04 % 1400 122"37 1'23"16 S C 7.101. L. Da Silva 540 22"32 4573 1'10"7 - 118 127 92% Yeg3ay+gdely2 448
05/10/24 MRN 5 Dua Lipa 56.0 InDiana  54.93 % 1500 129"72 1'30"36 S C 4.301. L. Da Silva 540 23"34 46"81 1'11"17 - 21 2% 31 Pas3agdety2 446
08/09/24 MRN 7 Devassa 56.0 Portefia Cat  56.019 % 1600 1'35"62 1'38"97 S A 17.00P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - Yeg3ay+G3 452
8 Sophisticated CA MicroChip: 858000000083049 (8) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
. . 2025 - _25-12- 2025- _19-6-
00 A al.h.  3a. - Will Take Charge (USA) y Linda MA (BRZ) por T. H. Approval (USA) 025: 161-25-12-20 025: 116-19-6-18
——<_ — _ STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$979.,182 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/03/25 MRN 3 Fabi Chita  56.0 Miami Fever  53.03 1400 1'25"13 125"61 S A 3.50L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - Peas3agdeiy2 464
02/03/25 MRN 3 Sal Diossa  53.0 Ascot Queen  53.01 % 1300 11M7"72 1'18"05 S A 3.30L. A. Céceres 56.0 - - - - - - - Peas3agdefy2 464
09/02/25 MRN 1 Ascot Queen  53.0 Mottola  56.0 Pz 1300 117"19 11719 S A 4.30L. A. Cceres 544  22"38 46"03 - - 41 2%Pz - Peas3agdeiy2 462
07/12/24 MR 1 Leoparda E  56.0 Grecia 57.02% 1400  125"89 1'25"89 S A 1.90L. A. Caceres 560 23"15 47"05 1'13"01 - 75% 33Y% 1% Yeg 3a perd 454
23/11/24 MRN 2 Respingona  57.0 Nina Posse  57.0 % 1300 1'18"30 1'18"43 S A 7.30L. A. Caceres 56.0 - - - - - - Yeg 3a perd 460
9 Sal Diossa MicroChip: 858000000084318 (9) 56.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Cesar Lefebre
. . - 2025 - -15-5- 2025- _3-4-
3-2-0-1 z.h. 3 a. - Sal Grosso (BRZ) y Asiatic Heidy (ARG) por Asiatic Boy (ARG) : 106-15-5-14 1 35-3-4-2
s STUD: El Relojito Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
§ 592,358 Chaquetilla: Negro, fucsia y blanco oblicuo, una manga negra y otra fucsia, gorra fucsia, visera negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/03/25 MRN 1 Ascot Queen  53.0 Sophisticated CA  56.01 %4 1300 11772 11772 S A 3.60L. Urruzmendi 53.0 - - - - - - Pcas3agdety2 492
12/01/25 MRN 1 Calladita  56.0 Chitah  56.011 1200 112"26 1'12"26 S A 1.20L. Urruzmendi 56.0 23"08 46"00 - - 22% 11 - Yeg 3a perd 494
06/01/25 MRN 3 Melodia De Dios  57.0 Texas Kowboy ~ 57.01 % 1000 59"70 1'00"04 S A 5.40L. Urruzmendi 56.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 494
28/11/24 PAY 1 Lili Marleen  53.9 Tatita 56.07 1200 11293 1'12"93 H A 3.90L. Urruzmendi 56.0 - - - - - - - Peas 3a perd 0
29/03/24 PAY 4 Dr. Fever 55.0 Crystal Cat  53.02 % 1100 1'08"80 1'09"21 S A 5.10P. J. Menyou 53.7 - - - - - - - Prdts 2a D 0
10 Eureka Springs (ARG) MicroChip: 981098108698561 (10)  56.0 Jockey:Fernanda Rodriguez Cuidador: Nicolas D. Navatta
. " 2025 77-4-11- 2025- _3-4-,
5013 z.h.  3a. -1l Campione (CHI) y Selhaly (ARG) por Sebi Halo (ARG) DT7-4-11-7 : 47-3-4-8
— . STUD: Pilar Criador: El Paraiso - Procedencia: MARONAS
$727,470 Chaquetilla: Bordd, letra, cuello y mangas beige, pufios bordd, gorra beige.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 1 Gata De Oro  56.0 Desactivada Zun  56.01 %2 1200 1'13"13 1'13"13 S A 8.50F. Rodriguez 56.0 22"65 46"37 - - 97% 66 s - Yeg3agde 1 462
16/03/25 MRN 8 Fabi Chita  56.0 Miami Fever 53.016% 1400  1'25"13 1'27"95 S A 8.00E. J. Rodriguez 54.5 - - - - - - - Peas3agdeiy2 460
02/03/25 MRN 4 Sal Diossa  53.0 Ascot Queen  53.01 % 1300 117"72 1'18"10 S A 13.20E. J. Rodriguez 54.0 - - - - - - - Pcas3agdety2 464
21/02/25 MRN 5 Peligrosa  56.0 Crystal Cat  55.09 % 1100 1'04"48 1'06"10 S A 10.70E.J. Rodriguez 53.0  22"91 45"92 - - 32 66 Y - Peas3agdety2 466
26/01/25 MRN 3 Peligrosa  53.0 Silver Note  54.02 % 1100 1'03"92 1'04"42 S A 11.40E. ). Rodriguez 53.0 - - - - - - - Pcas3agdety2 460
11 Lemon Chocolat (BRZ) MicroChip: 981020002147391 (11)  53.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Jorge J. Rey
2025 - -16-24- 2025- _40-36-.
00 z.h.  3a. -Verrazano (USA) y Amor Chocolat (BRZ) por Northern Afleet (USA) 1 164-16-24-22 : 221-40-36-25
—————— STUD: I Fratelli Criador: Niju - Procedencia: MARONAS
$ 300,619 Chaquetilla: Granate, banda oro, brazal y gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/03/25 MRN 7 Donna Sureya  53.0 Liga Da Justica  53.04 1500 1'30"24 1'30"95 S C 8.401. L. Da Silva 54.0 - - - - - - - Yeg3ay+gdely2 466
03/08/24 MRN 6 DuaLipa 56.0 Quebrillante  56.08 % 1600 1'36"69 1'38"08 S C 5.90V. Leal 56.0 2478 48"60 1'12"46 - 42 33Y% 33% Clas Peas 3a 480
19/05/24 MRN 1 In Diana  55.0 Agnese  55.0 % 1500 1'30"59 1'30"59 S C 2.60). L. Da Silva 550 22"69 46"02 1'10"96 - 87% 87 53% Peas 2a perd 484
14/04/24 MRN 5 Quebrillante  55.0 Portefia Cat  55.0 11 1300 1M7"72 1'19"66 F A 2.101. L. Da Silva 550 23"23 46"44  1'11"12 - 33 33 45 Peas 2a perd 474

Héctor Garcia (Ovacion El Pais) - Favorito: (5) Southern Glory, Enemigo: (1) Miami Fever, Sorpresa: (4) Ascot Queen




Domingo 27 de Abril, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

==

r PREMIO: DOG HALO (2017)
MARONAS
elertaimment

d

potrillos nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%.

CONDICION: Para potrillos de 2 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los

“«

=

Arena

BOLSA: $496,259; $ 286,303 al 1° $ 100,206 al 2°; $ 62,032 al 3% $ 28,630 al 4° $ 19,087 al 5°; PHMNR $ 6,181 (por equino)

RECORD: 1'21"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024

() 55.0 Jockey:Mario H. Gonzalez

1 Bobby Mischief MicroChip: 858000000086064
2025: 77-6-5-8

———— z.m. 2a. -Bobby Q (BRZ) y Highlights (ARG) por Easing Along (USA) ~
0000 STUD: Mustafa Criador: Virgen de Fatima - Procedencia: MARONAS
$0

Cuidador: Juan P. Gonzélez
2025: 39-6-6-3

DEBUTANTE

Chaquetilla: Naranja, raya vertical, cuello y gorra negra, tiradores blancos, mangas naranja
2 El Fari MicroChip: 858000000085557

———— al.m. 2a. -Midshipman (USA) y La Bamba Chica (ARG) por Pure Prize (USA)
0000 syp: Esperanza Criador: Sudamericano - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Blanca, banda, brazal y gorra rojos.

(2) 55.0 Jockey:Jose L. Da Silva

2025: 132-29-22-18

Cuidador: Jorge J. Rey
2025: 221-40-36-25

DEBUTANTE

(3) 55.0 Jockey:Fernanda Rodriguez

3 Atropellador MicroChip: 858000000086656
P 2025 77.4-11-7

T z.m. 2a. -Texas Fever (USA) y Ataxia (ARG) por Dynamix (USA)
3001 s1up: La Bendicion Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$123.177 Chaquetilla: Blanco, estrellas rosadas.

Cuidador: Nicolas D. Navatta
2025; 47.3.4-8

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/04/25 LPD 6 Ingrid Zun  55.0 Rio Azul  55.0 11 1200 1'14"33  1'16"26 H A 3.00F. Rodriguez 55.0 23"42 48"05 46% 57 - - Pllos 2a perd 464
29/03/25 LPD 6 Maverick  55.0 Tetracampeon  55.07 % 1100 1'07"67 1'08"90 S A 2.30F. Rodriguez 55.0 24"67 48"90 63 67 - - Pllos 2a perd 465
09/03/25 MRN 3 Esplendor Zun  55.0 ElCrack 55.07 % 1200 113"22 1'14"56 S A 7.10F. Rodriguez 55.0 - - - - - - Pllos 2a perd 466
16/02/25 MRN 4 Storm Summer  55.0 Day And Night  55.07 % 1200 1'10"90 1'12"23 S A 9.90L. A. Céceres 55.0 23"03 46"61 41% 44 - - Pllos 2a perd 462
01/02/25 MRN 5 Cat Again  55.0 Que Sultan  55.06 % 1100 1'07"81 1'08"88 S A 3.90L. A. Céceres 55.0 22"79 46"93 89 68 - - Pllos 2a perd 468
4 Fuego Negro MicroChip: 858000000086024 (4) 55.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Martin Martinez
W z.m. 2a. -Orb (USA)y Gold Ruler por Roman Ruler (USA) ~ 2025: 168-17-25-24 2025; 34-3-7-2

== STUD: Grito de Asencio Criador: Bettina - Procedencia: MARONAS

$ 298,462 Chaquetilla: Blanco, estrella azul, mangas blancas con estrellas azules, gorra blanca con estrellon azul.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MRN 4 Tadelante 55.0 Ormello  55.010 % 1300 1'17"24 1'19"10 S A 3.90M. De Souza 55.0 - - - - - - - Pllos 2a perd 484
16/02/25 MRN 3 Storm Summer  55.0 Day And Night  55.07 Y2 1200 11090 1'12"17 S A 3.40M. De Souza 55.0 23"03 46"61 74 66 - - Pllos 2a perd 476
26/01/25 MRN 2 Secretisimo  55.0 Day And Night  55.02 Y2 1200 1'11"45 1'11"86 S A 2.40M. De Souza 55.0 - - - - - - - Pllos 2a perd 478
04/01/25 MRN 4 Ababor Fever 55.0 Storm Summer  55.09 1000 1'00"23 1'01"79 S A 2.90M. De Souza 55.0 - - - - - - = Pllos 2a perd 474
5 Huracan (BRZ) MicroChip: 981020002255052 (5) 55.0 Jockey:Santiago Gonzalez Cuidador: Ricardo Colombo

al.m.  2a. - Synchrony (USA) y Adrya Di Job (BRZ) por Job Di Caroline (BRZ) 2025: 77-7-7-9
STUD: Los Trico Criador: Stud Don Juan - Procedencia: MARONAS

Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, pufios y gorra azul, mangas blancas.

0-0-0-0
$0_______

2025; 54.11-8-7

DEBUTANTE

MicroChip: 858000000086514 (6) 55.0 Jockey:Eric Acosta

6 ue Sultan
Q 2025 : 164-16-24-22

W z.m. 2 a. - Sultaodecascadura (BRZ) y Lady Agustina (BRZ) por Dubai Dust (USA)

STUD: Intuicion Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
$216,970 Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.

Cuidador: Christopher Ortellado
2025; 33-3-5-2

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/03/25 MRN 6 Najiri  56.0 IIDivo  55.010 % 1200 1'13"07 1'14"97 P A 12.90V. Leal 55.0 23"30 47"38 52 54 - - Pllos 2a perd 418
16/02/25 MRN 6 Storm Summer  55.0 Day And Night ~ 55.0 14 1200 1'10"90 1'13"28 S A 14.60l. C. Méndez 55.0 23"03 46"61 - - 2% 21 - - Pllos 2a perd 414
01/02/25 MRN 2 (Cat Again  55.0 Warrior Cat  55.02 1100 1'07"81 1'08"13 S A 9.50J. C. Méndez 55.0 22"79 46"93 43% 2% - - Pllos 2a perd 418
12/01/25 MRN 3 Touch of Destiny  55.0 Butraguefio  56.09 ¥z 1100 1'06"45 1'08"04 S A 11.00C. Lavor 55.0  22"91 4709 52% 36 - - Pllos 2a perd 426
20/12/24 LPD 2 Butraguefio  55.0 Pretty Flower  53.08 ¥ 650 36"20 37"63 S A 3.30L. A. Céceres 55.0 22"9%6 25 - - Prdts 2a perd 431
7 Muy Clasico MicroChip: 858000000083884 (7) 56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: César A. Martin

z.m. 2 a. - Sloane Avenue (USA) y Mutuca por Giant Gentleman (USA) 2025 176-18-26-20

0000 styp: ponisanti Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS

2025 64-11-5-6

DEBUTANTE EN MARORNAS

§ 0 Chaquetilla: Rojo y verde a rayas horizontales, leyenda blanca, mangas y gorra azul eléctrico.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/03/25 LPD 1 El Banquero  55.0 Rarity Posse  55.03 1300  120"73 1'20"73 S A 2.201. E. Pérez 55.0  23"'75 4839 1'14"27 - 2@ 11 12 Pllos 2a perd 494
28/02/25 LPD 2 Najiri  55.0 Nipon 5505 1100 1'08"09 1'08"95 H A 3.00). E. Pérez 55.0 - - - - - - - Pllos 2a perd 489
8 The Times MicroChip: 858000000086102 (8) 55.0 Jockey:Robert S. Cornelli Cuidador: Raimundo Soares
W z.m. 2a. - Midshipman (USA) y Old Times (BRZ) por Cape Town (USA) : 2025: 10-1-0-0 2025; 116-19-6-18
———— STUD: Red Rafa Criador: Goganil S.A. - Procedencia: MARONAS

$0 Chaquetilla: Naranja, mangas y gorra roja

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/04/25 LPD 6 Lucky Strike ~ 55.0 Unicornio Fever  55.08 1400 12792 1'29"29 H A 7.30L. A. Céceres 55.0 - - - - - - - Pllos 2a perd 517
08/02/25 MRN 6 First Avenue ~ 55.0 Orion Hit  55.08 % 1200 11090 1'12"28 S C 3.30L. A. Céceres 55.0  23"59  46"27 44 67 Y - - Prdts 2a perd 520




Domingo 27 de Abril, 2025

9 Torpedo Charge B MicroChip: 858000000086157 (9) 55.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
————— a.m.  2a. - Will Take Charge (USA) y Bambshel (ARG) por Gem Master (USA) i 2025: 161-25-12-20 2025: 116-19-6-18

0000 STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

1 0 N"ﬁo Diablo (ARG) MicroChip: 032050000809500 (10)  55.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Josiane Gulart

= zm. 2a. -Longlsland Sound (USA)y Burg Anifiada (ARG) por Johannesburg (USA) _ 2025: 140-25-25-12 2025; 96-24-15-17
2001 s1yp: Uruimporta Criador: El Chafar - Procedencia: MARONAS

$ 63,201 Chagquetilla: Blanco, cuello y letras rojo y azul, estrella azul, mangas en mitades horizontales rojo y azul con estrellas blancas, liston rojo, gorra blanca con estrella azul y le

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MRN 3 Tadelante  55.0 Omello  55.09 % 1300 117"24 1'18"86 S A 6.00V. Leal 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 486
01/02/25 MRN 6 CatAgain  55.0 Que Sultan  55.06 % 1100 1'07"81 1'08"89 S A 2.20F. F. Piriz 550 22'79 46"93 - - 66% 78 - - Pllos 2a perd 490
11 Quantico Star (BRZ) MicroChip: 981020002256903 (11)  55.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Ricardo Colombo
————— zm. 2a. -Courtier (USA) y Richezza Estrelada (BRZ) por Wild Event (USA) i 2025: 54-12-8-12 2025; 54-11-8-7

0000 STUD: Los Trico Criador: Palmerini - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, pufios y gorra azul, mangas blancas.

12 Beauty Orb MicroChip: 858000000083298 (12) 56.0 Jockey:Bruno Cheleri Cuidador: Ricardo Colombo
——— al.m. 2a. - Orb (USA)y Beauty Beach (ARG) por Treasure Beach (GB) ) 2025: 90-9-10-10 2025; 54-11-8-7

3011 STUD: Haya Luz Criador: Marnu - Procedencia: MARONAS

$ 256,786 Chaquetilla: Roja, bandas cruzadas, cuello y pufio blancos, gorra roja, pompén blanco.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 3 Zelenski  56.0 Catar Avenue  55.05 % 1200 111"83 1'12"74 S A 2.80B. Cheleri 56.0 22"91 46"84 - - 106% 85 - - Pllos 2a perd 448
21/03/25 LPD 1 Unicornio Fever 55.0 Malibu Spring  55.0 6 1300 12089 1'20"89 S A 2.10B. Cheleri 55.0 2438 48"86 1'13"93 - 1Pz 12 13 - Pllos 2a perd 444
02/03/25 MRN 2 Ministry Intrigue  55.0 Vicky Mercato  53.01 1200 12"13 1'12'28 S ¢ 12.50B. Cheleri 55.0 - - - - - - - - Prdts 2a perd 456
21/02/25 MRN 4 Steen Dubai  55.0 Oasis Boy 55.06 Y% 1100 1'0520 1'06"34 S A 14.50B. Cheleri 55.0 - - - -7 58 - - Pllos 2a perd 452
1 3 output (BRZ) MicroChip: 981020002165845 (13) 55.0 Jockey:Diogo N. Gonzélez Cuidador: Facundo F. Santesteban
—————— 2 m. 2a. -PutltBack (USA)y Freeway Speed (BRZ) por Wild Event (USA) ) 2025: 57-8-8-5 2025; 189-21-27-26

0-0-0-0 STUD: Hs. San Pedro Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos

Héctor Garcia (Ovacion El Pais) - Favorito: (2) El Fari, Enemigo: (9) Torpedo Charge B, Sorpresa: (13) Output (BRZ)




Domingo 27 de Abril, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $55.000), Pick 3, Ganador Sostenido

a P PREMIO: CIRCULO DE PERIODISTAS DEPORTIVOS DEL
MARONAS URUGUAY

“«

MHN CONDICION: Para potrillos de 2 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los M

potrillos nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%. Arena

BOLSA: $496,259; $ 286,303 al 1° $ 100,206 al 2°; $ 62,032 al 3% $ 28,630 al 4° $ 19,087 al 5°, PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'21"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024

1 El Banquero MicroChip: 858000000083885 (1)  55.0 Jockey:Fernanda Rodriguez Cuidador: Nicolas D. Navatta
Anna.  zm  2a. -Texas Fever (USA)y Princess Akris (USA) por Harlan's Holiday (USA) 2025 77-4-11-7 2025: 47-3-4-8
3:0:0-1 _  stup: Gracias Suerte Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 123,177 Chaquetilla: Gris y negro en mitades horizontales, franja, cuello, mangas y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/04/25 LPD 4 Lucky Strike  55.0 Unicornio Fever ~ 55.05 1400 12792 1'28"79 H A 2.70F. Rodriguez 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 503
21/03/25 LPD 2 Muy Clasico  55.0 Rarity Posse  55.03 1300 120"73 121"24 S A 2.10F. Rodriguez 550 2375 48"39 1'14"27 - 31 42% 22 - Pllos 2a perd 497
21/02/25 MRN 3 Steen Dubai  55.0 Oasis Boy  55.0 Y 1100 1'05"20 1'05"30 S A 5.70F. Rodriguez 55.0 - - - - 36 35 - - Pllos 2a perd 504
26/01/25 MRN 5 Secretisimo  55.0 Fuego Negro  55.0 11 1200 1'11"45 1'13"36 S A 10.80F. Rodriguez 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 500
12/01/25 MRN 4 Touch of Destiny 55.0 Butraguefio  56.09 % 1100 1'06"45 1'08"10 S A 9.00F. Rodriguez 55.0  22"91 47"09 - - 65 69 - - Pllos 2a perd 514
2 Four Seasons MicroChip: 858000000085628 (2) 55.0 Jocke)zft:)\glsaldemar Maciel Cuidadz%régabriel A. Giovanetti
T~ zm. 2a. -DonLombay Torre Seasons (BRZ) por Public Purse (USA) ~ 1 292-44-28-43 : 67-9-8-8
1000 STUD: My J Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanco, estrellas azul, cuello, lista en mangas, pufios y visera negra, gorra blanca con estrellas azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MRN 9 Tadelante 55.0 Omello  55.015% 1300  1'17"24 1'19"98 S A 4.50W. Maciel 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 450
3 Che Pitino MicroChip: 858000000085841 (3) 55.0 Jocke)z%glsario H.BGongélez Cuidadzc:)ré;ua;gPéC;ogzélez
————— zm. 2a. -The Leopard (USA)y Che Vicky por Mogador (USA) :77-6-5- : 99-6-b-
1000 styp: Hs. Granja Berna Criador: Granja Berna - Procedencia: MARONAS

)
$0 Chaquetilla: Punzé, cruz griega blanca, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 6 Oasis Boy 55.0 Zelenski  56.010% 1000 59"77 1'01"67 S A 35.30M. H. Gonzilez 550  22"40 46"79 - - 86 88 - - Pllos 2a perd 518
4 Malibu Spring MicroChip: 858000000083868 (4) 55.0 Jockegzyé)\zli;tor U. Martinez CuidadZ%rééJorge A. Piriz
3000 Zm  2a -Algorithms (USA) y Malibi (ARG) por Catcher In The Rye (IRE) ) :18-0-1-2 ©11-2-0-3
&~ STUD: Oro Negro Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/04/25 LPD 3 Lucky Strike  55.0 Unicornio Fever  55.05 1400 1'27"92 1'28"74 H A 46.70V. U. Martinez 55.0 - - - - - - - Pllos 2a perd 460
21/03/25 LPD 3 Beauty Orb  55.0 Unicomnio Fever ~ 55.08 % 1300  1'20"89 1'22"31 S A 56.60V. U. Martinez 55.0 2438 48"86 1'13"93 - 3% 32% 36% - Pllos 2a perd 452
14/03/25 LPD 8 Developer 55.0 Ingrid Zun  55.013% 1100  1'07"61 1'09"85 S A 130.90V. U. Martinez 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 454
12/01/25 MRN 7 Touch of Destiny 55.0 Butraguefio  56.0 23 1100 1'06"45 1'10"35 S A 30.40V. U. Martinez 55.0  22"91 47"09 - - 17% 712 - - Pllos 2a perd 448
04/01/25 MRN 9 Ababor Fever 55.0 Storm Summer  55.0 20 % 1000 1'00"23 1'03"84 S A 18.70V. U. Martinez 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 446
5 Muy DiﬁCiI MicroChip: 858000000086537 (5) 55.0 Jockeg(:)légcas Urruzmendi Cuidadzc(v)rés(:esar Lefebre
5000 Zm  2a -ElAbanderadoy Talita Ma (BRZ) por Crimson Tide (IRE) i : 106-15-5-14 © 35-3-4-2
—_— STUD: Los Palmera Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Rojo, herradura y letras gris, mangas negras con raya vertical roja, cuello y gorra negra, visera roja.
6 Sir Lancelot MicroChip: 858000000085761 (6) 55.0 JOCKe)Q%ZEbiO H. Guedes Cuidadzc:)résFacundo F. Santesteban
————— zm. 2a. - Algorithms (USA) y Sailing Girl (ARG) por Orpen (USA) ) : 155-13-12-24 : 189-21-27-26
0-0-0-0 STUD: Viejo Ferro Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Celeste, banda, cuello y pufios rojo, blanco y azul, gorra celeste, estrellas rojo, blanco y azul, pompén rojo
7 Ormello (BRZ) MicroChip: 981020002254109 (7) 55.0 Jocke)zf(:)lglsaicol De Souza Cuidadzcz)résRicardo Colombo
—————— al.m. 2a. -Drosselmeyer (USA) y Amiga De Icaro (BRZ) por Forestry (USA) - : 168-17-25-24 ¢ 54-11-8-7
1010 stup: Los Trico Criador: Santa Rita da Serra - Procedencia: MARONAS
$ 100,544 Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, pufios y gorra azul, mangas blancas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MRN 2 Tadelante 55.0 Nifio Diablo  55.07 % 1300 11724 1'18"55 S A 3.60C. Lavor 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 478
8 Total Mim MicroChip: 858000000086177 (8) 55.0 Jocke)zft:).;osse L. Da Silva Cuidadz%réé]orge J. Rey
o000 @-m  2a -Will Take Charge (USA) y Hydra por T. H. Approval (USA) ) : 132-29-22-18 i 221-40-36-25
————— STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MRN 7 Tadelante 55.0 Omello  55.012% 1300  1'17"24 1'19"44 S A 6.60). L. Da Silva 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 470
9 Tres y vl'nte MicroChip: 858000000086199 (9) 55.0 Jocke)z%(z:grlos Lavor CuidadZ%résRaimundo Soares
———— al.m. 2a. -T.H. Approval (USA) y Dondoca Carioca por Romarin (BRZ) : 54-12-8-12 : 116-19-6-18
0-0-0-0 STUD: Hs. Phillipson Criador: Stud Quintella - Procedencia: -- No especificado

$0 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
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10 Pantanoso Fever MicroChip: 858000000083377 (10)  55.0 Jockeg:or;;col M. Romero CuidadzoOZSSantiago Robaina (CC)
——— z.m. 2a. -Texas Fever (USA) y Magic Shadow (ARG) por Pure Prize (USA) ~ 1 47-3-6-4 1 25-3-2-3

0000 STUD: Uruguay 830 Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chagquetilla: Blanco, naranja y verde a rayas verticales, mangas blancas, gorra blanca con rayas longitudinales naranja y verde.

11 Seek Malvado (ARG) MicroChip: 981098108701756 (11)  55.0 Jocke)zf(:ggir E. Pereira CuidadQ%résGustavo C. Vergara
———— zm. 2a. -Seek Again (USA) y Salsa Inglesa (ARG) por Roy (USA) ~ 1 119-7-14-17 :31-7-21

0-0-0-0 STUD: Buena Yunta Criador: Carampangue - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Negro, cruz, pufios y gorra violeta, visera negra.

12 Day And Night MicroChip: 858000000085615 (12)  55.0 Jockeg(:)Zesderico F. Piriz Cuidadz%résRamén V. Peralta
—————— z.m. 2a. - Went the Day Well (USA) y Lima Bean por Asidero (ARG) : : 189-22-23-26 1 71-5-4-8

4011 STUD: Edmaro Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS

$ 256,786 Chaquetilla: Blanco, costuras, cuello, pufios y gorra verde oliva.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MRN 6 Tadelante  55.0 Ormello  55.0 11 1300 117"24 119155 A 10.30). E. Pérez 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 474
09/03/25 MRN 4 Esplendor Zun  55.0 ElCrack 55.010 1200 113"22 1'14"95 S A 3.40). E. Pérez 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 476
16/02/25 MRN 2 Storm Summer  55.0 Fuego Negro  55.05 % 1200 110"90 1'11"81 S A 8.301. E. Pérez 550 23"03 46"61 - - 63 54% - - Pllos 2a perd 474
26/01/25 MRN 3 Secretisimo  55.0 Fuego Negro  55.03 % 1200 111"45 1'12"10 S A 24.40F.F. Piriz 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 474
13 Que Maracanazo MicroChip: 858000000086532 (13) 55.0 Jocke)zf(:)gginson J. Rodriguez Cuidadzcz)résPablo R. Duarte

—————— 2z m. 2a. -Mestre Gosik (BRZ) y Raffinatezza (ARG) por Heliostatic (IRE) ) : 132-15-16-15 : 100-10-18-8

0000 STUD: El Negro Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca, hombros verdes.

Héctor Garcia (Ovacion El Pais) - Favorito: (7) Ormello (BRZ), Enemigo: (6) Sir Lancelot, Sorpresa: (8) Total Mim
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $60.000), Pick 3

=D CLASICO TREINTA Y TRES ORIENTALES (L)

MHN CONDICION: Para potrancas nacidas desde el |° de julio de 2022. Sin descargo para los aprendices. m

Arena
BOLSA: $ 786,000; $ 471,600 al 1% $ 165,060 al 2° $ 102,180 al 3° $ 47,160 al 4>, PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: I'15"00 Storm Ultralight - 55 - 12 Abr, 2,009

1 Numeraria Rating: 92 MicroChip: 858000000083801 (1)  55.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Domingo Stengone
W z.h.  2a. - Sloane Avenue (USA) y Numberless (ARG) por Indygo Shiner (USA) } 2025: 189-22-23-26 2025; 91-13-20-14

——— ———— STUD: Los Cholitos Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS

$610,175 Chaquetilla: Azul , franjas rojo y blanco, gorra roja.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MRN 4 Lonely Night  55.0 India Atorranta 55.03 1200 1'11"05 1'11"52' S C 6.20F. F. Piriz 55.0 - - - - - - - - Clas Peas 430
02/03/25 MRN 4 Grandinata 55.0 VidaMia 55.07 % 1100 1'07"24 1'08"51 S A 7.00F. F. Piriz 550  22"63 - - - 34 - - - Clas Peas 2 afios 426
02/02/25 MRN 3 Grandinata 55.0 Lonely Night  55.09 1000 1'00"03 1'01"58 S A 1.80F. F. Piriz 550 22'70 46"59 - - 32% 25 - - Clas Yeg 428
04/01/25 MR 1 Star Girl  55.0 Unbesoalcielo  55.07 1000 1'01"58 1'01"58 S A 5.00F. F. Piriz 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 420
15/12/24 MRN 4 Malandra 55.0  Principe Rebelde 55.017 % 1000 59"92 1'02"98 S A 8.30F. F. Piriz 53.0 - - - - - - - - Prdts 2a perd 426
2 Lone[y Night Rating: 102 MicroChip: 858000000086457 (2) 55.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Christopher Ortellado
3270 ZN  2a -Alittle Warm (USA) y Lonely Champ (USA) por Thunder Gulch (USA) ) 2025: 176-18-26-20 2025; 33-3-5-2

3210 s1yp: Intuicién Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS

$ 1,009,500 Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MRN 1 India Atorranta  55.0 Voice Out  55.01 % 1200 111"05 1'11"05 S C 1.501. E. Pérez 55.0 - - - - - - - - Clas Peas 418
23/02/25 MR 1 Curiosa Fever  55.0 Bacana Mine  55.07 1100 1'05"80 1'05"80 S A 2.501. E. Pérez 55.0 22"98 46"93 - - 2% 1% - - Peas 2a perd 510
02/02/25 MRN 2 Grandinata  55.0 Numeraria  55.0 7 1000 1'00"03 1'01"24 S A 5.10). E. Pérez 550 22"70 46"59 - - 45 35% - - Clas Yeg 428
3 Grandinata Rating: 105  MicroChip: 858000000086620 (3) 55.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Sergio G. Dorneles
—3 500 z.h.  2a. - Trinniberg (USA) y Granduca (ARG) por Exchange Rate (USA) 2025: 292-44-28-43 2025; 52-9-2-6

L STUD: Cabaiia El Indio Criador: Don Carlos - Procedencia: -- No especificado

$ 938,601 Chaquetilla: Oro, banda verde, mangas verde con raya vertical amarilla, gorra amarilla con estrellon verde.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/03/25 MRN 1 Vida Mia  55.0 Bella Flores  55.05 1100 1'07"24 1'07"24 S A 2.00W. Maciel 550  22"63 - - - 2% - - - Clas Peas 2 afios 472
02/02/25 MR 1 Lonely Night  55.0 Numeraria  55.07 1000 1'00"03 1'00"03 S A 7.00W. Maciel 550 22'70 46"59 - - 12 15 - - Clas Yeg 482
19/01/25 MRN 4 Star Girl  55.0 Malibu Queen  55.010% 1100  1'08"20 1'09"97 S A 5.70W. Maciel 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 484
4 Anisimova (BRZ) Rating: 92 MicroChip: 981020002256811 (4) 55.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey

oo M 2a -Alcorano (BRZ)y Marajaina (BRZ) 2025: 132-29-22-18 2025; 221-40-36-25

1100 STUD: Trouville Criador: Stud Don Cirne (Brz) - Procedencia: -- No especificado

$ 272,670 Chaquetilla: Roja, mangas blancas, brazales y gorra azul.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/02/25 MRN 1 La Atrayente  55.0 Malibu Queen  55.0 % Cz 1200  1'11"67 1'11"67 S A 4.80). L. Da Silva 550 23"19 47"05 - - 63 2% - - Peas 2a perd 442
5 Tango Dream Rating: 92 MicroChip: 858000000086155 (5) 55.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban
900 LM 2a -Will Take Charge (USA)y Last Dance por T. H. Approval (USA) i 2025: 57-8-8-5 2025; 189-21-27-26
————————— STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$ 272,670 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/03/25 MR 1 Orbday 55.0 Negra Juanita  55.03 % 1200 1'13"66 1'13"66 P A 4.20H. F. Lazo 550 23"02 47"64 - - 118 2% - - Peas 2a perd 460
6 La Atrayente Rating: 90 MicroChip: 858000000083428 (6) 55.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Facundo F. Santesteban
= z.h. 2a. -Monje Negroy Cautivante por Cagney (BRZ) 2025: 168-17-25-24 2025: 189-21-27-26

At STUD: Hs. La Horqueta Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS

$ 659,029 Chaquetilla: Blanca Y, pufios y gorra verdes.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/03/25 MRN 1 Agostina  55.0 Teicholtz Beauty  55.02 xD 1 1100 1'06"45 1'06"57 S A 3.60M. De Souza 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 428
16/02/25 MRN 2 Anisimova  55.0 Malibu Queen  55.0 %:Cz 1200  1'11"67 1'11"68 S A 11.20F. H. Guedes 550 23"19 47"05 - - 424 3% - - Peas 2a perd 434
19/01/25 MRN 3 Star Girl  55.0 Malibu Queen  55.03 % 1100 1'08"20 1'08"83 S A 6.10F. H. Guedes 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 438
04/01/25 MRN 3 Bella Flores  55.0 VidaMia 55.08 % 1000 1'01"18 10262 S A 8.60F. H. Guedes 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 440
7 Truco E Flor (BRZ) Rating: 92 MicroChip: 981020002257016 (7) 55.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Ricardo Colombo
—_— ; i 2025: 54-12-8-12 2025: 54-11-8-7

1 z.h 2 a. - Verrazano (USA) y Society Girl (BRZ) por Agnes Gold (JPN) . . .

1100  s7up: Los Trico Criador: Di Cellius - Procedencia: MARONAS

$ 286,303 Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, pufios y gorra azul, mangas blancas.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/03/25 MRN 1 Malibu Queen  55.0 Teicholtz Beauty  55.05 % 1300 117"95 1'17"95 S A 2.50C. Lavor 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 493
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8 Malibu Queen Rating: 90 MicroChip: 858000000083855 (8) 55.0 Jockey:Nicol M. Romero Cuidador: Santiago Robaina (CC)
ey zh.  2a. -Orb (USA)y Lolli Pop por Ecclesiastic (USA) i 2025: 47-3-6-4 2025; 25-3-2-3

—<———— STUD: El Facu Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS

§ 633,254 Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/04/25 MRN 1 Orbday 55.0 Negra Juanita  55.01 %2 1400 1'25"76 1'25"76 S A 2.80N. M. Romero 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 448
28/03/25 MRN 2 Truco EFlor  55.0 Teicholtz Beauty  55.05 %2 1300 117"95 1'18"91 S A 7.10N. M. Romero 55.0 - - - - - - - = Pcas 2a perd 444
16/03/25 MRN 5 La Atrayente  55.0 Agostina  55.08 % 1100 1'06"45 1'07"92 S A 6.60N. M. Romero 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 446
16/02/25 MRN 3 Anisimova  55.0 La Atrayente  55.04 1200 1'11"67 1'12"42 S A 5.10M. R. Davila 550  23"19 47"05 - - 2Pz 41 - - Paas 2a perd 440
02/02/25 MRN Grandinata  55.0 Lonely Night  55.0 Rd 1000 1'00"03 -S A 4.20M. R. Davila 55.0 22'70 46"59 - - 5200 46 - - Clas Yeg 440

Héctor Garcia (Ovacion El Pais) - Favorito: (3) Grandinata, Enemigo: (2) Lonely Night, Sorpresa: (4) Anisimova (BRZ)
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $60.000), Pick 3, Ganador Sostenido

= CLASICO LAVALLEJA (L)
MARONAS
enterlaimment

d

MHN CONDICION: Para potrillos nacidos desde el |° de julio de 2022. Sin descargo para los aprendices. m

Arena

BOLSA: $817,440; $ 471,600 al 1° $ 165,060 al 2°; $ 102,180 al 3% $ 47,160 al 4% $ 31,440 al 5% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: I'15"00 Storm Ultralight - 55 - 12 Abr, 2,009

1 Na jil‘i Rating: 97 MicroChip: 858000000086432 (1) 55.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Luis A. Lima (CC)
W z.m.  2a. - A Little Warm (USA) y Najma por Ecclesiastic (USA) ~ 2025: 206-45-38-21 2025; 58-14-11-2
——————— STUD: Yerbal Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS
$ 272,670 Chaquetilla: Blanco, franjas azul y rojo, una manga roja y otra azul, gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/03/25 MRN 1 1 Divo  55.0 Hulkenberg  56.02 %4 1200 1'13"07 1'13"07 P A 1.60P. Rodriguez 56.0 23"30 47"38 - - 1 WM 2 Heo - - Pllos 2a perd 460
28/02/25 LPD 1 Muy Clasico  55.0 Nipon  55.05 1100 1'08"09 1'08"09 H A 3.60P. Rodriguez 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 458
2 Touch of Destlny Rating: 107 MicroChip: 858000000086141 (2) 55.0 Jocke)zft:)léléis A. Caceres Cuidad2%ré5Raimundo Soares
300 Lm  2a -Midshipman (USA)y Holanda Yo por T. H. Approval (USA) : 161-25-12-20 : 116-19-6-18
3300 STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: -- No especificado
$ 1,291,158 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/03/25 MRN 1 Tadow Star  55.0 Quehaces TriTri  55.03 % 1100 1'04"83 1'04"83 S A 1.80L. A. Caceres 55.0 - - - - - - - - (Clas Pllos de 2 afios 512
02/02/25 MRN 1 Malandra  55.0 Ababor Fever  55.01 % 1000 58"86  58"86 S A 1.80L. A. Caceres 55.0  22"39 45"49 - - 2% 1% - - Clas Cab 508
12/01/25 MRN 1 Butraguefio  56.0 Que Sultan  55.04 1100 1'06"45 1'06"45 S A 3.30L. A. Céceres 55.0  22"91 47"09 - - 42% 2 Heo - - Pllos 2a perd 508
3 Hulkenberg Rating: 95 MicroChip: 858000000083419 (3) 55.0 Jockeg(:)l;;bio H. Guedes Cuidadz%rééjbal N. Migues
—3 111 z.m. 2a. - Trinniberg (USA) y Dinamige por Storm Warning (USA) 1 155-13-12-24 1 31-4-24
~ ——— STUD: Urucat Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: -- No especificado
§ 562,943 Chaquetilla: Azul, sol amarillo, mangas blancas con rayas horizontales amarillo y rojo, gorra blanca con circulos azul, visera y pompén amarillo
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/04/25 MRN 1 Nipon 55.0 Demian  55.06 % 1000 1'00"05 1'00"05 S A 2.40L. A. Céceres 56.0  23"37 47"31 - - 1% 14 % - - Pllos 2a perd 496
23/03/25 MRN 3 Najiri  56.0 IDivo  55.05 1200 1'13"07 1'13"94 P A 3.50H. F. Lazo 56.0 23"30 47"38 - - 62% 42 - - Pllos 2a perd 488
29/12/24 MRN 2 Que Seductor  55.0 ElCrack 55.0 % 1000 1'01"05 1'01"12 S A 1.50L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - - Prdts 2a perd 474
06/12/24 LPD 1 Vacacionado Cat 55.0 Developer  55.0 % 650 37"46 37"46 P A 4.20L. A. Caceres 55.0 22"26 - - - 23% - - - Prdts 2a perd 474
4 Malandra Rating: 95 MicroChip: 858000000067916 (4) 55.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Martin Martinez
T390 @M 2a -Orb(USA)y Loca Mania por Brookiyn Boy (USA) 2025 168-17-25-24 2025; 34-3-7-2

— STUD: 4 Fantasmas Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
§ 497,044 Chaquetilla: Blanco, circulo rojo con leyenda negra, mangas a rayas horizontales negro y rojo, gorra roja, pompon negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/03/25 MRN 5 Touch of Destiny  55.0 Tadow Star  55.010 % 1100 1'04"83 1'06"62 S A 3.90M. De Souza 55.0 - - - - - - - - Clas Plios de 2 afios 484
02/02/25 MRN 2 Touch of Destiny  55.0 Ababor Fever  55.01 ¥ 1000 58"86  59"10 S A 3.80M. De Souza 55.0  22"39 45"49 - - 53% 44 - - Clas Cab 492
15/12/24 MRN 1 Principe Rebelde  55.0 CatAgain  55.03 % 1000 59"92  59"92 S A 2.10M. De Souza 55.0 - - - - - - - - Prdts 2a perd 500
5 Steen Dubai Rating: 100  MicroChip: 858000000086306 (5) 55.0 Jocke)zft:).;léan M. Diaz Cuidadz%rég\léshington R. Bonacci
—2 1-0-0 z.m. 2a. - Steen y Pearl Of Dubai por Ecclesiastic (USA) ~ : 96-10-13-6 ' 63-9-6-3
—— — STUD:V.8 Criador: El Molino - Procedencia: MARONAS
$ 415,281 Chaquetilla: Azul, mangas, V8 y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MRN 5 Turbo Ship  55.0 Ministry Intrigue ~ 55.07 % 1200 1'09"91 1'11"14 S C 7.80). M. Diaz 55.0 - - - - - - - - Clas Pllos 530
21/02/25 MRN 1 Oasis Boy 55.0 El Banquero  55.0 Y% 1100 1'05"20 1'05"20 S A 4.40). M. Diaz 55.0 - - - - 12% 1Y% - - Pllos 2a perd 524
6 Tadow Star Rating: 98 MicroChip: 858000000086184 (6) 55.0 Jockeg(:).;gse L. Da Silva Cuidadz%régtaimundo Soares
3794 ZMm  2a -Midshipman (USA)y Jada por T. H. Approval (USA) 1 132-29-22-18 : 116-19-6-18
= STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 651,669 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MR 3 Turbo Ship  55.0 Ministry Intrigue  55.05 2 1200 1'09"91 1'10"84 S C 3.00C. Lavor 55.0 - - - - - - - Clas Pllos 472
02/03/25 MRN 2 Touch of Destiny  55.0 Quehaces TriTri  55.03 2 1100 1'04"83 1'05"47 S A 17.40C. Lavor 55.0 - - - - - - - - Clas Pllos de 2 afios 472
18/01/25 MRN 1 Cat Again  55.0 IDivo  55.03 1100 1'07"98 1'07"98 S A 1.50L. A. Caceres 55.0 22"99 48"04 - -2 WM 1% - - Pllos 2a perd 476
7 Esplendor Zun Rating: 95 MicroChip: 858000000083859 (7) 55.0 Jocke)zf(:)Zesderico F. Piriz Cuidadzcz)régllartin Martinez
—2 1 z.m.  2a. - Sonic Mule (USA) y Algecira Fever por Texas Fever (USA) ~ 1 189-22-23-26 : 34-3-7-2
2100 STUD: Uruimporta Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 381,738 Chagquetilla: Blanco, cuello y letras rojo y azul, estrella azul, mangas en mitades horizontales rojo y azul con estrellas blancas, liston rojo, gorra blanca con estrella azul y le
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MRN 9 Turbo Ship  55.0 Ministry Intrigue  55.017 % 1200 1'09"91 1'12"96 S C 3.40F. F. Piriz 55.0 - - - .- - - - Clas Pllos 486
09/03/25 MRN 1 El Crack  55.0 Atropellador  55.05 % 1200 1'13"22 1'13"22' S A 2.30F. F. Piriz 55.0 - - - - - - - Pllos 2a perd 486
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8 Quehaces Tri Tri Rating: 97 MicroChip: 858000000085586 (8) 55.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz

>1-01 z.m.  2a. - Trinniberg (USA) y Arantxa por Plicck (IRE) 2025: 68-15-7-6 2025; 11-2-0-3

—— STUD: La Tempestad Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS

$ 448,678 Chaquetilla: Azul, figura, letras, cuello y visera blanca, mangas blancas, chevrones y gorra azul

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/03/25 MRN 3 Touch of Destiny 55.0 Tadow Star  55.06 ¥ 1100 1'04"83 1'05"97 S A 4.201. L. Piriz 55.0 - - - .- - - . Clas Pllos de 2 afios 474
15/12/24 MRN 1 Que Seductor  55.0 Storm Summer  55.0 8 %2 1000 1'01"27 1'01"27 S A 3.80). L. Piriz 55.0 - - - - - - - = Prdts 2a perd 458
9 Demian (BRZ) Rating: 85 MicroChip: 981020002166165 (9) 55.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Ricardo Colombo

o0 zm.  2a. -Camelot Kitten (USA) y Fifi Queen (BRZ) por Crimson Tide (IRE) 2025 54-12-8-12 2025; 54-11-8-7

—————— STUD: Los Trico Criador: LLC - Procedencia: MARONAS

$ 60,321 Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, pufios y gorra azul, mangas blancas.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/04/25 MRN 3 Hulkenberg  56.0 Nipon  55.07 % 1000 1'00"05 1'01"32 S A 2.40C. Lavor 550 23"37 47"31 - - 55% 341 - - Pllos 2a perd 476
10 Cat Again Rating: 95  MicroChip: 858000000085751 (10) 550 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Pablo M. Alvarez

e al.m.  2a. - The Leopard (USA) y Hunny (BRZ) por Wild Event (USA) 2025: 75-3-9-11 2025; 55-6-8-6

———————— STUD: Dos Tazas Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS

$639,914 Chaquetilla: Amarillo, SDT, cuello, pufios y gorra roja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MRN 4 Turbo Ship  55.0 Ministry Intrigue ~ 55.0 6 % 1200 1'09"91 1'11"04 S ¢ 24.00). E. Pérez 55.0 - . - - - - - - Clas Pllos 500
02/03/25 MRN 9 Touch of Destiny  55.0 Tadow Star  55.022 % 1100 1'04"83 1'08"67 S A 27.50). E. Pérez 55.0 - - - - - - - - Clas Pllos de 2 afios 498
01/02/25 MRN 1 Que Sultan  55.0 Warrior Cat  55.02 1100 1'07"81 1'07"81 S A 4.801. E. Pérez 55.0 22'79 46"93 - - 32% 22 - . Pllos 2a perd 504
18/01/25 MRN 2 Tadow Star  55.0 IIDivo  55.03 1100 1'07"98 1'08"47 S A 6.301. E. Pérez 550 22'99 48"04 - - 42% 531 - - Plos 2a perd 506
29/12/24 MRN 6 Que Seductor  55.0 Hulkenberg  56.013% 1000  1'01"05 1'03"42 S A 4.801. E. Pérez 55.0 - . . .- B - . Prdts 2a perd 518

Héctor Garcia (Ovacion El Pais) - Favorito: (2) Touch of Destiny, Enemigo: (1) Najiri, Sorpresa: (8) Quehaces Tri Tri
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $70.000), Pick 3, Ganador Sostenido

P HANDICAP ESPECIAL RENDIJA 17:10
MARONAS .

MHN CONDICION: Handicap para yeguas de 3 afios y mas edad. Sin descargo para los aprendices. mo

Arena
BOLSA: $ 520,000; $ 300,000 al 1% $ 105,000 al 2°; $ 65,000 al 3% $ 30,000 al 4°; $ 20,000 al 5°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016
1 Golden Candy MicroChip: 858000000083129 (1) 60.5 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Luis A. Lima (CC)
2025 - _45-38- 2025- _14-11-
5310 al. h. 3 a. - Sloane Avenue (USA) y Kalaka Blue por Bluegrass Cat (USA) 1 206-45-38-21 : 58-14-11-2
= STUD: Guillermo y Faustino Criador: Don Carlos - Procedencia: MARONAS
$ 1,227,138 Chaquetilla: Rojo y negro en mitades horizontales, estrella amarilla, mangas en mitades horizontales rojo y negro, gorra a cascos rojo y negro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/03/25 LPD 1 Gringa Loca  56.0 Duelune 54.0 Pz 1000 1'00"00 1'00"00 S A 1.80P. Rodriguez 57.0  24"47 47"95 - - 31 1 %Pz - - Heap Yeg 3ay+ 438
11/01/25 LPD 3 Fabi Chita  56.0 Brillantina  56.06 % 1500 1'34"12 1'35"18 S A 5.30P. Rodriguez 56.0 24"39 49"39 1'14"42 - 31% AR 41% - Clas Peas 422
06/12/24 LPD 2 Brillantina  56.0 Guitarrera  56.0°3 1500 1'32"77 1'33"30 P A 7.10P. Rodriguez 56.0 24"50 48"11 1'13"46 - 2% 20z 1% - Clas Peas 422
03/11/24 MRN 4 Sereia Sun  56.0 Divine Action  56.0 4 1000 59"77 1'00"50 S A 2.90P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Clas Peas 3a 416
28/09/24 MRN 1 Sweets By Vivs  55.0 Crystal Cat  54.01 % 1200 11143 1'11"43 S A 4.30P. Rodriguez 57.0  22"67 46"64 - - 54 2@ - - Yeg3ay+gdely2 416
2 Sol de Palermo (ARG) MicroChip: 981032110032181 (2) 52.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Aldo L. Hernandez
h - 2025 - _15-5- 2025: 5-1-0-
24504 z. h. 7 a. - Manipulator (USA) y Sefuemimujer (ARG) por Not For Sale (ARG) : 106-15-5-14 : 5-1-0-1
e STUD: Don Leoncio Criador: Don Arcangel - Procedencia: -- No especificado
$ 1,052,354 Chaquetilla: Naranja, V negra, gorra naranja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/01/25 MRN 4 Abusada  58.0 Dhara  56.02 % 1100 1'06"30 1'06"81 S A 3.10L. Urruzmendi 52.0 - - - - - - - - Heap Esp Yeg 3ay+ 508
15/12/24 MRN 4 Hermosa Pinga  58.5 Nochedecopas  52.05 % 1100 1'05"73 1'06"72 S A 6.401. L. Da Silva 54.5 - - - - - - - - Heap Esp Yeg3ay+gdet 500
10/08/24 MRN 5 Trueno  59.0 Blanco Pillo  56.03 % 1000 57"65 58"26 S A 9.60E. Acosta 510 2247 - - - 99 - - - Heap TCab 5a y+ 506
23/06/24 MRN 3 EVita 520 Inquebrantable  52.03 % 1100 1'05"79 1'06"43 P A 2.70N. M. Romero 550 22"95 46"25 - - 45Y% 21 % - - GabSay+gde3 506
01/06/24 MRN 5 Amarula  54.0 Regal Fortune  55.05 % 1000 57"73  58'74 S A 3.60N. M. Romero 540 22"68 45"82 - - 52% 32% - - Yegday+gde3y+ 506
3 Coni Rye (ARG) MicroChip: 981098108701863 (3) 55.5 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Roberto Solanes
. . 2025 - _18-26- 2025- -11-18-
7201 t.h. 3 a. - Marconi (USA) y Sonrisa Rye (ARG) por Catcher In The Rye (IRE) : 176-18-26-20 1 75-11-18-9
—<————— STUD: La Generacion Criador: La Generacion - Procedencia: MARONAS
$ 708,579 Chaquetilla: Blanco, rayas horizontales verde y verde nilo, mangas blancas, brazales y visera verde, gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/03/25 MRN 3 Melodia De Dios  55.4 Texas Kowboy ~ 54.05 Y 1000 59"73 1'00"67 S A 2.10). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Peas3agdety2 442
09/02/25 MRN 4 La Contralto  50.0 Felicia 51.01 Y% 1400 122"37 12260 S C 7.30). E. Pérez 56.0 22"32 45"73 11017 - 11 1% 1% - Yeg3ay+gdety2 440
22/12/24 MR 1 Peligrosa  54.0 Eureka Springs ~ 54.0 1 1200 111729 1'11"29° S A 3.90). E. Pérez 540 22"91 46"22 - - 32% 31 % - - Peas3agdefy2 446
03/11/24 MRN 7 Sereia Sun  56.0 Divine Action  56.010% 1000 59"77 1'01"67 S A 2.70H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Clas Peas 3a 438
08/09/24 MRN 5 Devassa 56.0 Portefia Cat  56.0 16 1600 1'35"62 1'38"38 S A 30.60C. Lavor 56.0 - - - - - - - - Yeg3ay+G3 440
4 Dhara MicroChip: 858000000062488 (4) 56.5 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Jesus lturriaga
- 2025 - -15-16- 2025- _1-4-

25.3.5.3 z. h. 7 a. - Posse (USA) y Alfarera por Ecclesiastic (USA) :132-15-16-15 ©28-1-4-1
Y STUD: Las Viejas Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 996,532 Chaquetilla: Verde y naranja en triangulos, letras verde, mangas naranja, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/04/25 MRN 5 Sevillana Keep  51.0 Poker Night ~ 53.05 % 1400 1'23"98 1'24"91 S A 10.60E. ). Rodriguez 53.0 - - - - - - - - Yegday+gde3y+ 486
14/03/25 LPD 4 La Griega 59.0 Grecia  54.06 % 1500 1'33"95 1'3499 S A 3.00E. J. Rodriguez 55.0 - - - - - - - - Heap Yeg 3ay+ 482
09/02/25 MRN 2 Regal Fortune  57.0 Abusada  59.0 % 1200 1'11"01 1'11"09 S A 11.60E. . Rodriguez 550 22"66 46"21 - - 109 109 - - Heap Esp Yeg 3ay+ 480
19/01/25 MRN 2 Abusada  58.0 Carolay  50.01 % 1100 1'06"30 1'06"64 S A 7.40E. ). Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Heap Esp Yeg 3ay+ 484
11/01/25 LPD 3 Gary Melody 55.0 Khanchera  57.0 % 1000 1'01"77 1'01"92 S A 11.40E. ). Rodriguez 550 2497 4803 - - 710 66 - - Heap Yeg 3ay+ 485
5 Over And Over MicroChip: 858000000068031 (5) 54.5 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Facundo F. Santesteban

. 2025 - -16-24- 2025- -21-27-
5015 z.h.  4a. - Overanalyze (USA) y Voltagem Alta (BRZ) por Wild Event (USA) : 164-16-24-22 : 189-21-27-26
— s STUD: Hs. La Horqueta Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$ 658,641 Chaquetilla: Blanca Y, pufios y gorra verdes.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/04/25 MRN 3 Peruggia 58.0 Perdidas Totales 57.02 % 1200 112"12 1'12"60 S A 5.80M. De Souza 57.0 - - - - - - - - Yegday+gde2 468
15/03/25 MRN 7 Albion  57.0 Majestic Sky 57.014% 1100  1'05"41 1'07"97 S A 8.80F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ gde2 462
01/02/25 MRN 3 Vitoria Fracytrip  55.0 Khanchera  58.08 % 1000 59"93 1'01"32 S A 5.30F. H. Guedes 570 23"06 47"32 - - 64 64 - - Yeg 4ay+gde2 462
06/01/25 MRN 1 Rosa Choque  57.0 Duelune 54.03 1200 12"26 1'12"26 S A 13.30F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 1 464

14/12/24 MRN 3 Another Princess  58.0 Due Lune 54.01 % 1100 1'08"38 1'08"71 S A 10.90F. H. Guedes 57.0 23"35 4770 - - 74 43 Y% - - Yegday+gdel 460
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6 Peligrosa MicroChip: 858000000082767 (6) 60.5 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Gustavo C. Vergara
. . 2025 - _44-28- 2025- _7-2-
10-3.-4-2 z.h. 3 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Linda Glory por Honour and Glory (USA) 025: 292-44-28-43 025: 31-7-2-1
—_— < STUD: Antonella Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS
$ 1,577,611  Chaquetilla: Blanca, chevrén y brazal verde, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MRN 2 Original Cash  60.0 LaSobrina  60.01 ¥ 1000 57"69  57'96 S A 12.20W. Maciel 58.0 - - - .- - - - Clas Yeg PpEL 482
21/02/25 MRN 1 Crystal Cat  55.0 Desactivada Zun  54.7 2Pz 1100 1'04"48 1'04"48 S A 3.00W. Maciel 56.0 22"91 45"92 - - 2Pz 2(Cz - - Pcas3agdely2 470
26/01/25 MRN 1 Silver Note  54.0 Eureka Springs  53.02 % 1100 1'03"92 1'03"92 S A 3.80W. Maciel 53.0 - . - - - - - - Peas 3agde 1y 2 468
22/12/24 MRR 2 ConiRye 54.0 Eureka Springs  54.0 1 1200 111729 1'11"44 S A 4.30W. Maciel 540 22"91 46"22 . - 21y 2%Pz - - Peas 3agde 1y 2 472
23/11/24 MRN 2 Super Kowgirl  57.0 GataDe Oro  56.01 % 1300 117"52 117"74 S A 6.30W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Pcas3agdely2 474
7 Caro[ay MicroChip: 858000000066158 (7) 50.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Miguel A. Barboza
. 2025 - -13-12- 2025- -6-7-
YW al.h.  6a. -Layman (USA)y Reina Del Pop (ARG) por The Leopard (USA) 025: 155-13-12-24 025: 99-6-7-11
= STUD: Abuelo Colo Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS
$ 1,210,714 Chaquetilla: Azul, blanco y rojo en diagonal, cuello y brazal blanco, mangas azul, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/03/25 MRN 5 Barwoman  59.0 Regal Fortune  58.08 % 1000 59"88 1'01"44 S A 20.90C. D. Miqueiro 550 23"28 47'13 - -1 42 - - Yeg day+gde2 422
09/02/25 MRN 7 Regal Fortune  57.0 Dhara  55.04 % 1200 141"01 1'11"79°S A 19.70F. H. Guedes 500 22"66 46"21 - - 54 55 - - Heap Esp Yeg 3a y+ 414
19/01/25 MRN 3 Abusada  58.0 Dhara  56.02 1100 1'06"30 1'06"71 S A 10.20F. H. Guedes 50.0 - . - P - - - Heap Esp Yeg 3a y+ 416
15/12/24 MRN 9 Hermosa Pinga  58.5 Nochedecopas  52.016% 1100  1'05"73 1'08"61 S A 14.60F. H. Guedes 53.5 - - - .- - - - Heap Esp Yeg 3ay+ gde1 430
09/11/24 MRN 9 Ma Cherie  60.0 Regal Fortune ~ 55.09 1200 11"62 1'13"19°S A 16.10E. Acosta 550 22"60 46"25 - - 83% 85 % - - Yeg day+gde2 422
8 Nina Simone (BRZ) MicroChip: 981020002166189 (8) 55.5 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta
. . 2025 - -22-23-. 2025- _5-4-
7o al.h.  3a. - Camelot Kitten (USA) y Le Halles (BRZ) por Peintre Celebre (USA) 1 189-22-23-26 1 71-5-4-8
—&———— STUD: San Miguel Queguay Criador: Santa Rita da Serra - Procedencia: MARONAS
$ 908,630 Chaquetilla: Oro, franja roja, mangas negras, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MRN 3 Verbania 54.0 Texas Kowboy  54.0 % 1100 1'05"19 1'05"33 S A 6.20F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - Pcas3agdety2 480
09/11/24 MRN 6 SabraF  55.0 GataDeOro 54.04 % 1200 111"87 1'12"68 S A 1.801. E. Pérez 570 23'01 46"26 - - 3% 4% - - Yeg3ay+gdety2 478
26/10/24 MRN 1 Ready Lecalyze 54.1 Sorprendida  57.02 1300 18"07 1'18"07 S A 2.20. E. Pérez 56.0 22'91 47"28 11107 - 23 22 12 - Yeg3ay+ g de 478
08/09/24 MRN 10 Devassa 56.0 Portefia Cat 56.026% 1600  1'35"62 1'40"16 S A 26.70). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Yeg3ay+G3 480
21/07/24 MRN 7 Portefia Cat  56.0 Fabi Chita  56.07 % 1500 1'32"09 133"36 S A 3.601. E. Pérez 560 239 47"06 1'12"51 - 2 Heo 21 % 2Pz - Peas 3aG 3 482
9 Albion (BRZ) MicroChip: 981020002165882 (9) 57.5 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Ricardo Colombo
. I 2025 - -17-25- 2025- -11-8-
5353 al.h.  4a. - Alpha (USA) y Alfalight (ARG) por Giant's Causeway (USA) 1 168-17-25-24 : 54-11-8-7
—_— e STUD: San Miguel Queguay Criador: Stud Quintella - Procedencia: MARONAS
$ 1,270,998  Chaquetilla: Oro, franja roja, mangas negras, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/03/25 MRN 1 Majestic Sky 57.0 lodela 58.04 1100 1'05"41 1'05"41 S A 2.80M. De Souza 57.0 : - - .- - - . Yeg day+gde2 438
25/01/25 MRN 2 Shaky LP 58.0  Flor Do Caraguata  58.0 Hco 1400 12456 124"57 S A 3.70M. De Souza 57.0 - . - - - - - - Yegday+gde2 428
04/01/25 MRN 6 Barwoman 57.0 Regal Fortune  56.06 %4 1200 1'12"51 1'13"58 S A 7.10M. De Souza 55.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ g de2 456
16/11/24 MRN 2 Sevillana Keep  57.0 LaOdisea 57.05 % 1200 12"61 1'13'57 S A 2.00F. C. Olivera 570 23'00 4686 - - 4% 31 - - Yeg day+ g de2 462
19/05/24 MRN 10 Olympic Natasha 54.0 Poker Night  53.07 % 1400 1722"95 124"22 S 5.00F. C. Olivera 560 22'36 46"52 1'10"83 - 92% 106 % 128% - Yeg3ay+gdety2 446
10 Abusada (BRZ) MicroChip: 985111001953080 (10)  60.5 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Williams Mattos
. . " 2025 56-5-2- 2025- _3-6-
75665 z.h. 5a. -E Do Sul (BRZ) y Super Pipa (BRZ) por Gilded Time (USA) : 56-5-2-8 : 56-3-6-7
Y STUD: LaFusion Criador: Stud Viegas - Procedencia: MARONAS
$ 1,694,984  Chaquetilla: Rojo, violeta, azul y blanco en cuarteles, una manga roja y otra violeta, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/04/25 MRN 5 Regal Fortune  58.0 Hermosa Pinga  60.07 % 1200 1M1"79 113"16 F A 2.80C. A. Vigil 580 22'98 46"93 - - 22% 22 - - Yeg day+gde2 508
30/03/25 MRN 5 Original Cash ~ 60.0 Peligrosa  58.04 % 1000 57"69 58748 S A 11.40C. A. Vigil 60.0 - . - P - - - Clas Yeg PpE L 506
23/02/25 MRN 2 Original Cash ~ 60.0 Tetuan 60.02 % 1000 57"59  58"01 S A 6.20C. A. Vigil 60.0 22"83 45"45 - - 54 2Pz - - Clas Yeg PpE L 506
09/02/25 MRN 3 Regal Fortune  57.0 Dhara  55.01 1200 141"01 1'11"21 S A 4.90C. A. Vigil 500 22"66 46"21 - - 22 22 - - Heap Esp Yeg 3a y+ 504
19/01/25 MRN 1 Dhara  56.0 Carolay  50.01 % 1100 1'06"30 1'06"30 S A 3.40C. A. Vigil 58.0 - . - - - - - - Heap Esp Yeg 3ay+ 500

Héctor Garcia (Ovacion El Pais) - Favorito: (1) Golden Candy, Enemigo: (3) Coni Rye (ARG), Sorpresa: (9) Albion (BRZ)
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $70.000), Ganador Sostenido

PREMIO: ECCLECTICO (2018)

17:40

ED

MARONAS
ederlaimment

CONDICION: Para yeguas de 4 afios y mas edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 afios y mas edad,

recibiran 3 kilos. Las yeguas nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%. Arena
BOLSA: $245237;$ 141,483 al 1° $ 49,519 al 2°; $ 30,655 al 3° $ 14,148 al 4° $ 9,432 al 5% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'15"00 Storm Ultralight - 55 - 12 Abr, 2,009
1 Amysy MicroChip: 858000000081648 () 57.0 Jockey:Fernanda Rodriguez Cuidador: Sergio Peluffo
7 z.h.  4a. -Keep Control (BRZ) y Top Lady por Asidero (ARG) ~ 2025 77-4-11-7 2025: 69-2-6-9
2000 s1up: san Genaro Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$ 95,067 Chaquetilla: Rojo, hombros y gorra oro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 6 Esperanza Blanca 58.0 Little Reina  57.05 %2 1200 1'13"35 1'14"31 S A 24.40F. Rodriguez 57.0 22"57 47"19 - - 75% 87 - - Yeg 4ay+ perd 456
24/10/24 FID 6 Estrella Fever 55.0 Sun Is Shining  57.09 % 1200 1'12"38 1'13"93 P A 7.30C. Villarreal 55.0 - - - - - - - - (ab 42D 439
07/09/24 MRN 9 OveraStar 58.0 CityDream 58.011% 1200  1'13"28 1'15"22 $ A 14.10E.R. Rosas 57.0  23"48 48"03 - - 85% 95 - - Yeg 4a y+ perd 432
18/08/24 MRN 4 Inter Lady  58.0 Mi Danzarina  58.05 %2 1100 1'06"90 1'07"87 S A 21.30E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 436
31/05/24 LPD 8 Ukara 56.0 Isaura  56.011 % 1200 1'14"43  1'16"47 S A 7.20C. Villarreal 56.0 24"01 48"78 - - 53 21 % - - Yeg 3a perd 437
2 Miss Seahenge (ARG) MicroChip: 981098108600785 (2) 58.0 Jockey:Santiago Baz (-4) Cuidador: Christian J. Baltrons

z.h.  4a. -Seahenge (USA) y Miss Caty por Luhuk (USA) 2025: 99-5-11-8 2025: 27-0-6-3

19:0:0.2 STUD: Rey de Copas Criador: Santa Elena - Procedencia: MARONAS

$ 232,170 Chaquetilla: Azul y rojo en mitades horizontales, franja blanca, mangas gris perla, gorra blanca, pompon rojo

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/04/25 LPD 6 Sin Nostalgia 55.0 BigMoon 52.510 1000 1'00"89 1'02"64 S A 5.10P. Rodriguez 56.5 23"75 47"46 - - 65% 57 % - - TCab 4a y+ perd 442
05/01/25 LPD 2 Vandaliko 57.0 Agraciado  54.010 %2 1100 1'09"00 1'10"81 S A 3.50E. Acosta 56.5 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 422
22/12/24 MRN 8 Classe 57.0 Positana  54.019 1100 1'07"16 1'10"53 S A 5.20D. Gaier 58.0 23"03 46"97 - - 66 99 - - Yeg 4a y+ perd 424
16/11/24 MRN 4 Bella Seductora  58.0 CamilaR 57.010 1100 1'06"37 1'08"15 S A 4.30H. F. Lazo 58.0 23"11 47"69 - - 65 42 % - - Yeg 4ay+ perd 418
26/07/24 MRN 7 Perdidas Totales 57.0 Over And Over  57.010 ¥ 1200 113"12 1'14"95 S A 4.20E. Acosta 580 23"41 46"58 - - 42 55 - - Yeg 4ay+ perd 430
3 Ho”ywood MicroChip: 858000000081834 (3) 57.0 Jockey:César A. Ibafiez Cuidador: Héctor F. Bacigalupi

t.h.  4a. -Vineyard Haven (USA) y lemanja por Ecclesiastic (USA) 2025: 80-7-10-8 2025: 55-3-1-11

6000 STUD: Manija Criador: Son Amores - Procedencia: -- No especificado

$ 58,216 Chaquetilla: Azul petroleo y fresa vertical, estrella y cuello blanco, mangas negras con estrellas y pufios blanco, gorra negra, estrellén blanco.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/04/25 MRN 4 Tanita Storm  58.0 Little Jordan  58.09 Y 1000 59"85 1'01"53 S A 47.70C. A. Ibafiez 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 410
29/03/25 LPD 8 Brisa Surefia  53.0 Notable Girl  50.018% 1200  1'14"70 1'17"82 S A 13.10C. A. Ibafiez 57.0 24"69 48"56 - - 31 55 % - - Yeg 4a y+ perd 415
09/03/25 MRN 12 Erianthe  56.0 Vicka 58.015 1100 1'06"44 1'09"04 S A 35.40L. Urruzmendi 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 426
06/02/25 FLD 1 Devil Music  54.0 Una Korazonada 57.0 (z 1000 1'01"50 1'01"50 S A 3.90L. Urruzmendi 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ 422
01/02/25 MRN 7 Poppy 58.0 Cherly 58.09 % 1300 1'19"93 121"63 S A 31.10L. Urruzmendi 57.0  23"65 46"56 - -1 % 1Y% - - Yeg 4ay+ perd 424
4 Possesiva C MicroChip: 858000000066591 (4) 55.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Sebastian G. Silveira

2025: 96-10-13-6 2025; 44-1-5-6

5-0-0-1 z.h. 6 a. - Posse (USA) y Ah Tolola por Certain Storm (USA) .

—_— STUD: Prometeo Criador: Martin Vidal - Procedencia: MARONAS
§ 72,966 Chaquetilla: Rojo y azul en cuarteles, letra y mangas negras, gorra a cascos rojo y azul con letra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 5 Los Lobos  58.0 Devil Music  52.03 % 1400 1'26"28 1'26"95 S A 10.20). M. Diaz 53.0 23"80 48"20 1'13"17 - 41 63 % 34 TCab 5a. y + perd 500
29/03/25 LPD 2 Bright Play  52.0 GranRojo  55.02 % 1100 1'08"56 1'08"95 S A 9.601. M. Diaz 53.0  24"21 48"31 - - 43% 75 - TCab 52 y+ g de 1 496
14/03/25 LPD 4 Dinasty 55.0 BrujaBoy 53.06 1200 1'15"40 1'16"39 S A 5.305. Fiorito 53.5 - - - - - - - TCab 5a y+ g de 1 499
28/02/25 LPD 3 liimitada  50.0 Devil Music  51.45 % 1100 1'09"71 1'10"59 S A 3.80S. Fiorito 53.0 - - - - - - - TCab 5a y+ g de 1 503
11/01/25 LPD 5 Cachetuda  52.0 Job Di Mouse  54.07 Y 1200  1'16"63 1'17"86 S A 6.105. Fiorito 535  24"11 4913 - - 68 69 - TCab 52 y+ g de hi 499
5 Free Free MicroChip: 858000000067545 (5) 57.0 Jockey:César D. Miqueiro Cuidador: Miguel A. Barboza
2011 z.h. 4 a. - Cooperador (ARG) y Free Style por Gulpha Gorge (USA) . 2025: 10-1-1-0 2025; 99-6-7-11
£ STUD: El Dorado Criador: La Aldea - Procedencia: MARONAS
$ 102,965 Chaquetilla: Punzo, herraduras y gorra marrones.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/03/25 LPD 4 Brisa Surefia  53.0 Notable Girl  50.07 % 1200 1'14"70 1'15"89 S A 3.80E. Acosta 57.0  24"69 48"S6 - - 97% 67 - Yeg 4a y+ perd 468
14/03/25 LPD 3 Beauty Secretary 57.0 Brincadora  57.04 % 1400 128"98 129"73 S A 1.80E. Acosta 57.0 - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 465
28/02/25 LPD 3 Bruma Natural  57.0 Notable Girl  50.03 1400 12968 1'30"24 S A 4.50E. Acosta 57.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 463
30/08/24 MRN 2 Ponte Preta  58.0 Serendipity  57.010% 1400 12732 1'29"11 F A 8.20). L. De Leivas 57.0 - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 460
17/08/24 MRN 3 Desmina  58.0 Criteriosa Gandhi  58.03 % 1500 1'33"89 1'34"45 S A 65.90). L. De Leivas 57.0 - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 470
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6 Jazmin Blanco MicroChip: 858000000068421 (6) 55.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: Héctor D. Baccino
! - . 2025 - _12-11- 2025- -12-10-
2000 al. h. 5 a. - Vineyard Haven (USA) y Doiia J por Don Gabino 025: 116-12-11-17 025: 71-12-10-14
& STUD: Hs. La Chicharra Criador: La Chicharra - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chagquetilla: Roja, estrella, brazales y gorra negros, pompén rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 7  EsperanzaBlanca 58.0 Little Reina  57.09 1200 1'13"35 1'14"89 S A 21.30l. G. Prestes 55.0  22"57 4719 - - 86 97 % - - Yeg 4a y+ perd 440
09/03/25 MRN 7 Erianthe  56.0 Vicka 58.06 % 1100 1'06"44 1'07"62 S A 11.80l. G. Prestes 55.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 442
14/02/25 LPD 1 Trinastia  55.0 Sky Leopard  57.01 Y% 1200 1'14"23 1'14"23 S A 1.70). G. Prestes 540 23'72 48"20 - - 33 33 - - Yeg 4ay+ perd 441
31/01/25 LPD 4 Tequila Sunrise  57.5 Bruma Natural ~ 57.04 % 1300 12161 1'22"43 S A 2.50M. A. Gonzilez 520 23"91 4875 1'14"61 - 44% 2% 52% - Yeg 4a y+ perd 435
11/01/25 LPD 2 Asiatik  55.0 Dinasty  54.0 % 1200 1'15"75 1'15"85 S A 2.60M. A. Gonzalez 520 24"36 48"94 - - 35 23 - - Yeg 4ay+ perd 436
7 Little Reina MicroChip: 858000000080393 (7)  57.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Carlos I. Diaz
. . . 2025 - _45-38- 2025- 2.2
12-0-1-1 al. h. 4 a. - A Little Warm (USA) y Emy Reina por Artiste Royal (IRE) 025 206-45-38-21 025: 29-2-2-4
<= STUD: Aguadel Yi Criador: Musa - Procedencia: MARONAS
$ 137,954 Chaquetilla: Turquesa, brazales y gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 2  EsperanzaBlanca 58.0 Asiatik  55.0 % 1200 1'13"35 1'13"51 S A 17.40P. Rodriguez 57.0  22"57 47"19 - - 98 76 % - - Yeg 4ay+ perd 424
14/03/25 LPD 6  Beauty Secretary 57.0 Brincadora 57.016% 1400  1'28"98 1'31"83 S A 3.500. E. Rodriguez 54.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 420
21/02/25 MRN 4  Bailarina Delnorte  54.0 Asiatik  55.05 % 1200 11232 1'13"36 S A 5.300. E. Rodriguez 540 22'76 46"70 - - 56% 66 - - Yeg day+ perd 414
01/02/25 MRN 3 Poppy 58.0 Cherly 5803 % 1300 119"93 1'20"54 S A 19.40). E. Pérez 57.0  23"65 46"56 - - 85 64 - - Yeg 4ay+ perd 428
04/01/25 MRN 4 Night And Day ~ 55.0 Positana  55.05 % 1000 1'01"64 1'02"62 S A 10.400. E. Rodriguez 54.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 426
8 Ronne MicroChip: 858000000067310 (8) 54.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Juan P. Gonzalez
. . . 2025 77-6-5- 2025- -6-6-
12002 t.h.  5a. - Kodiak Kowboy (USA) y Riells por Dubai Dust (USA) 1 77-6-5-8 1 39-6-6-3
—£—~——~—< ____ STUD: Virgen del Lourdes Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 142,403 Chaquetilla: Blanco, tiradores y gorra rosada, mangas blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 4 Los Lobos  58.0 Devil Music  52.03 1400 12628 1'26"81 S A 4.60M. H. Gonzilez 550 23"80 48"20 1'13"17 - 129 1210 87 - TCab 5a. y + perd. 468
28/03/25 MRN 5 Magari Vince 57.0 Lady Nerud  55.05 % 1600 1'40"51 1'41"43 S A 8.00M. H. Gonzalez 55.5 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 456
22/11/24 LPD 4 Elegido 58.5 Tequila Sunrise  57.03 1500  1'35"23 1'35"71 S A 3.60M. H. Gonzalez 55.9  24"87 4950 1'14"79 - 17% 67 % 58 - TCab 5a y+ g de 1 444
17/11/24 MRN 7 Fender Guitar 57.0 Sally 58.010% 1400 12727 129117 F A 4.80M. H. Gonzalez 55.4  22"82 4727 113"31 -8 811 811 - Yeg 4ay+ perd 448
22/09/24 MRN 4 Arrebato Fever 58.0 Bernardino  58.0 % 1500  1'32"97 13310 S A 11.80M. H. Gonzalez 55.0  23"90 48"08 - - 65 89 - - TCab 5a. y + perd. 452
9 Una Korazonada MicroChip: 858000000079406 (9) 58.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Guillermo A. Carro
. . 2025 - _44-28-. 2025- _5-8-
2000 z. h. 4 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Tchau Querida (BRZ) por Drosselmeyer (USA) 1 292-44-28-43 : 84-5-8-7
S STUD: Maria Teresita Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS
$29,763 Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 5 Punch Little 57.0 Dinasty  55.03 % 1200 1'13"35 1'14"01 S A 9.50W. Maciel 58.0  22"98 46"90 - - 75% 88 - - Yeg 4ay+ perd 424
11/04/25 LPD 1 Notable Girl 51.0 GabilanaA  57.01 % 1300 120"94 1'20"94 H A 5.30W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 420
06/04/25 MRN 5  EsperanzaBlanca 58.0 Little Reina  57.05 1200 13"35 1'14'20 S A 40.10W. Maciel 57.0  22"57 4719 - - 119 1010 - - Yeg 4a y+ perd 430
27/02/25 COL 4 Don OscarL  55.0 Acanto  57.05 % 1200 1'14"00 1'14"90 S A 7.30M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Cab 4ay+D 425
06/02/25 FLD 3 Hollywood  57.0 Devil Music ~ 54.0 1 1000 1'01"50 1'01"66 S A 12.60W. Maciel 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ 430
10 Atenas MicroChip: 858000000080110 (10)  54.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: José M. Peiia
. . . 2025 - _18-26- 2025- _1-0-
13-0-2-1 al. h. 5 a. - Vineyard Haven (USA) y Pecaminosa por A. P. Cardinal (USA) : 176-18-26-20 : 17-1-0-0
— e STUD: Vichenzo Criador: Fontana, Carlos-lturriaga, Saul - Procedencia: MARONAS
$ 275,753 Chaquetilla: Negro, V. blanco y gris, mangas y gorra negra, brazales blanco y gris.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 9  EsperanzaBlanca 58.0 Little Reina  57.011% 1200 1'13"35 1'15"32 S A 60.10M. A. Buslon 51.0  22"57 4719 - - 108% 1112 - - Yeg 4ay+ perd 414
28/02/25 LPD 6 liimitada  50.0 Devil Music  51.410% 1100  1'09"71 1'11"45 S A 10.60C. A. Ibifiez 54.8 - - - - - - - - TCab 5a y+ g de 1 406
11/01/25 LPD 6 Asiatik  55.0 Jazmin Blanco  52.016% 1200  1'15"75 1'18"65 S A 7.10W. Maciel 540 24"36 4894 - - 56% 78 - - Yeg 4ay+ perd 403
28/12/24 LPD 4 Surprise Ness  54.0 Jazmin Blanco  50.0 8 1200 1'14"85 1'16"23 S A 4.50L. A. Caceres 55.2 - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 409
13/12/24 LPD 2 My Secret  57.0 Boing Guinea 57.0 2Pz 1200  1'16"11 1'16"14 S A 5.60W. Maciel 540 24"85 4911 - - 43 4% - - Yeg 4ay+ perd 411
11 Primer Amor MicroChip: 858000000067427 (11)  57.0 Jockey:Angel M. Ibafiez (-4) Cuidador: Pablo M. Alvarez
. 2025 - 46-3-8- 2025- _6-8-
20-0-2-0 z. h. 4 a. - Robinson Crusoe (ARG) y Pura Cepa por Honour and Glory (USA) 1 46-3-8-4 : 55-6-8-6
e STUD: Los Pikarditos Criador: De La Pomme - Procedencia: MARONAS
§ 277,860 Chaquetilla: Negro, banda turquesa, mangas blancas con lunares turquesa, gorra negra con raya longitudinal turquesa.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/01/25 MRN 6 Fender Guitar 57.0 LaBellelulia 58.014% 1400  1'27"64 1'30"23 S A 63.60M. R. Dvila 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 1 438
27/12/24 MRN 5 Latina Hermosa  57.0 British By  57.0 10 1400 12643 1'28"18 S A 7.90M. R. Davila 57.0 - - - - - - - - Yegday+gdet 450
14/12/24 MRN Sally 58.0 Invasora Star  55.01DQ0 1500  1'34"38 1'34"38 S A 3.30M. R. Davila 57.0 23"62 47"10 1'13"07 - 34 24 2 %Pz - Yeg 4ay+ perd 448
23/11/24 MRN 9 SoFar 53.0 Sensacional 56.017 % 2000  2'05"75 2'08"78 S C  11.80M.R.Davila 53.0 - - - - - - - - Yeg3ay+gdety2 450
01/11/24 MRN 2 Virtuosa Show  58.0 Confundida Play ~ 57.0 Pz 1800 1'53"11 1'53"17 S A 11.10M.R. Davila 570  23"77 47"43 1'13"28 1'39"50 14 13 15 11%  Yegday+perd 454
12 Bruma Natural MicroChip: 858000000081949 (12)  58.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: César A. Martin
. . . 2025 82-12-10- 2025- -11-5-
8-0-0-1 al. h. 4 a. - Forestry (USA) y Qualidade Maxima (BRZ) por Nedawi (GB) : 82-12-10-9 : 64-11-5-6
= STUD: Si Quiero Tengo Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 146,548 Chagquetilla: Azul, blanco y rojo en cuarteles, una manga en mitades horizontales rojo y blanco y otra azul y blanco, gorra a rayas longitudinales azul, blanco y rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/03/25 MRN 4 Magari Vince  57.0 Lady Nerud  55.04 % 1600 1'40"51 1'41"24 S A 4.10E. R. Rosas 58.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 442
09/03/25 MRN 9 Marvel Land ~ 56.0 Coni Woman 56.010% 1500  1'30"92 1'32"73 S C  10.90E. R. Rosas 54.0 - - - - - - - - Yeg 3ay+ perd 440
28/02/25 LPD 1 Notable Girl  50.0 Free Free 57.02 % 1400 12968 1'29"68 S A 1.90H. F. Lazo 57.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 441
31/01/25 LPD 2 Tequila Sunrise  57.5 Notable Girl  50.0 % 1300 122161 121"74 S A 3.20E. R. Rosas 570 23"91 48"'75 1'14"61 - 34% 3% 2 Heo - Yeg day+ perd 433
25/01/25 MRN 5 Triple A 63.0 La Kimberly ~ 61.025 1500  1'32"00 1'36"35 S A 15.00E. R. Rosas 50.0 - - - - - - - - Heap Esp Yeg 3ay+ 438




13 Justice Time

z. h. 4 a. - loya Bigtime (USA) y Denirose por Ivan Denisovich (IRE)

MicroChip: 858000000081857

(13)

57.0 Jockey:Marcos A. Padilla

2025: 30-2-3-1

Domingo 27 de Abril, 2025

Cuidador: Christian J. Pérez

2025: 189-13-13-14

24-00-1 STUD: El Gale6n Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS

§ 181,583 Chaquetilla: Amarillo y negro en cuarteles con estrellas negras y amarillas, una manga negra y otra amarilla, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/04/25 LPD 7 Una Korazonada 57.0 Notable Girl  51.021% 1300  1'20"94 1'24"60 H A 17.20M. A. Padilla 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 408

23/03/25 MRN 8 Brujita Plicck  56.0 Olympic Omaha 56.036 % 2000  2'07"88 2'14"18 P A 34.60S.Baz 50.9 25"78 49"38 11370 1'40"65 9 4% 75 99 811 Yeg 3ay+ perd 410
16/02/25 MRN 7 Olympic Montana 54.0 Lady Maginot  56.015% 2000  2'03"73 2'06"34 S C  20.20C.A. Romero 53.0 24"33 48"71 1'12"81 1'38"04 55% 55 35% 610 Yeg3ay+ 418

02/02/25 MRN 6 L'Alma Reale  56.0 Full Melody  56.05 % 1400 1'23"35 1'24"29 S C  93.20C. A. Romero 53.0 22"52 45"97 1'10"95 - 104% 106 % 104 % - Yeg 3ay+ perd 410

25/01/25 MRN 7 LindaEs 54.0 Sally 58.09 % 1400 1'26"63 1'28"23 S A 27.90N. Alarcon 53.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 406
14 Trinastia MicroChip: 858000000068030 (14)  58.0 Jockey:Maximo A. Gonzalez (-2) Cuidador: Oscar N. Molinelli

7000 z.h.  4a. -Trinniberg (USA) y Catty Silver por Silver Train (USA) ) 2025: 108-11-12-11 2025; 24-8-3-3

& — STUD: Recordando a my Hero Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Fucsia, tiradores blancos, cuello y mangas verde manzana, gorra verde manzana, visera blanca

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/02/25 LPD 2 Jazmin Blanco  54.0 Sky Leopard  57.01 %2 1200 1'14"23  1'14"50 S A 4.80M. A. Gonzilez 55.0 23"72 48"20 - - 2Pz 1Pz - - Yeg 4ay+ perd 444

24/01/25 LPD 1 Kendra 57.0 ReinaHop 57.02DQ1 1000  1'00"94 1'01"28 S A 3.90M. A. Gonzélez 55.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 444

20/12/24 LPD 3 Piedra Mora Storm 53.0 PossesivaC  52.53 % 1000 1'03"15 1'03"79 S A 2.30S. Baz 53.0 2464 48"74 - - 76% 23 - - Yeg 4ay+ perd 445

28/11/24 PAY 1 Tarantini  57.0 JazzMan  54.02 % 700 40"35  40"35 H A 6.50M. De Souza 56.5 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 0

25/04/24 PAY 4 Victoria Day  56.0 La Maruca 56.05 % 1200 1'17"02 1'18"04 S A 3.30A. Palavecino 53.1 - - - - - - - Yeg 3a y+ perd 0
Héctor Garcia (Ovacion El Pais) - Favorito: (9) Una Korazonada, Enemigo: (5) Free Free, Sorpresa: (7) Little Reina




Domingo 27 de Abril, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $70.000), Ganador Sostenido

"
Pl— > PREMIO: KINGDON (2019)
MARONAS
enterlaimment

MHN CONDICION: Para caballos de 4 afios y mas edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas edad, m

recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%. Arena
BOLSA: $245237;$ 141,483 al 1° $ 49,519 al 2°; $ 30,655 al 3° $ 14,148 al 4° $ 9,432 al 5% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'15"00 Storm Ultralight - 55 - 12 Abr, 2,009
1 Tupi Namba MicroChip: 858000000079340 (1)  58.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Sebastian G. Silveira
o000 d-m  4a. -Discreetly Mine (USA) y Dream Lady por Ride the Rails (USA) ~ 2025:82-12-10-9 2025: 44-1-5-6
—_— STUD: Russo y Mayte Criador: Pereira Sosa, Marcelo Delfin - Procedencia: MARONAS
$0 Chagquetilla: Negro y amarillo en mitades verticales, letras amarillo y negro, mangas y gorra gris.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/04/25 MRN 8 Dale Martincho  58.0 Gary Win  55.07 % 1100 1'05"94 1'07"20 S A 44.70S. Fiorito 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 438
19/01/25 MRN 11 Sal Pepper  58.0 Oliver Twist 55.015% 1200  1'14"12 1'16"84 S A 28.80S. Fiorito 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 434
20/10/24 MRN 9 El Facu 58.0 PedroNavaja 58.034% 1600  1'37"57 1'43"53 S A 12.60S. Fiorito 58.0  23"55 4644 1'11"96 - 88 88 910 - Gab 4ay+ perd 444
06/10/24 MRN 6 Gran Escape  55.0 Evocandote  57.06 % 1800 1'51"96 1'53"23 S A 6.005. Fiorito 58.0 - - - - 43 2% 31 3% Cab 4ay+ perd 442
20/09/24 LPD 1 Pablo Emilio  57.0 ElGrosso  57.04 Y 1500  1'33"99 1'33"99 H A 13.40S. Fiorito 570  23"98 4839 1'13"26 - 65% 32 3Pz - Cab 4ay+ perd 442
2 Kamaqua (BRZ) MicroChip: 981020002165858 (2) 58.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Katrin Ranguis (CC)
Too7 M 4a -Adriano (USA)y Piroetta (BRZ) por Clackson (BRZ) ) 2025: 168-17-25-24 2025: 26-1-5-7
——————— STUD: Calucho's Criador: Niju - Procedencia: MARONAS
$ 58,234 Chaquetilla: Amarillo y rojo a rayas horizontales, mangas a cuadros blanco y azul, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/12/24 FLD 4 Filho Coco  57.5 Pedro Navaja  58.08 % 1100 1'05"22 1'06"74 S A 2.80W. Maciel 58.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 1 513
12/01/24 MRN 3 Empipado  56.0 AbaturcSP - 56.011% 2200  2'18"92 2'20"90 S A 3.30F. F. Piriz 57.0  25"43 50"09 1'14"25 1'39"38 12 11 11 1% Cab 3a y+ perd 488
14/12/23 PAY 1 Pocion Magica 56.0 Checo Perez  56.01 % 2000 2'11"30 2'11"30 P A 2.00F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Clas Prdis 3 0
23/11/23 PAY 2 Pocion Magica 56.0 Sacao  56.03 % 1800  1'57"64 1'58"24 S A 2.20F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Prdts 3a 0
19/10/23 PAY 1 Contumaz  56.0 Rayo Mcqueen  56.0 Y2 1400 1'29"97 1'29"97 S A 6.20F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a 0
3 Renzo Nervi MicroChip: 858000000067673 3) 58.0 Jockey:No Correra Cuidador: Christian J. Pérez
000 zm. 4a. -Posse (USA)y America Junk (BRZ) por First American (USA) ) 2025: 0-0-0-0 2025: 189-13-13-14
————— STUD: Don Mejoral Criador: Sin Nombre - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Negro y verde a rombos, mangas negras, brazal verde, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/03/25 LPD 1 El Faraon R 57.0 Very Rich Man  57.05 ¥ 1300 121"34 121"34 S A 5.60P. Rodriguez 57.0 2438 4955 1'14'75 - 31% 2% 13% - Gab 4a y+ perd 556
14/02/25 LPD 6 Coral Fever 57.0 Quechuan  57.03 % 1200 1'14"65 1'15"23 S A 3.60W. Maciel 57.0  24"93 49"29 - - 2Pz 3% - - Cab 4ay+ perd 551
28/12/24 LPD 4 Cheflohn  57.0 Bro 57.01% 1200 1'14"87 1'15"15 S A 4.40F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - - Gab4a y+ perd 543
12/12/24 FID 5 Filho Coco  57.5 Pedro Navaja  58.09 1100 1'05"22 1'06"79 S A 11.70E. Acosta 57.5 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 1 540
27/09/24 LPD 4 Tomballet 57.0 Dale Martincho  57.07 % 1000 1'02"01 1'03"30 S A 10.20F. H. Guedes 57.0  24"91 4918 - - 1010 % 88 - - Gab 4a y+ perd 536
4 Mr. Scandal MicroChip: 858000000081443 (4) 58.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Pablo M. Alvarez
26-0-2-5 z.m. 4 a. -Texas Fever (USA) y Eunice Scan por Cat Scan (USA) ~ 2025: 155-13-12-24 2025; 55-6-8-6
e STUD: Los Manyas Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$ 536,681 Chaquetilla: Oro, figura negra, mangas oro con listones negros, gorra oro, estrellon negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/04/25 MRN 3 Presente 58.0 TokTok 58.05 1600 1'39"00 1'39"91 P A 7.10L. N. Ortiz 540 24"40 48"38 1'13"50 - 32% 43% 43% - Gab 4a y+ perd 442
05/04/25 MRN 3 Over Again  55.0 Presente  58.02 1500  1'34"03 1'34"37 S A 4.00F. H. Guedes 58.0  23"51 47"41 1'14"31 - 68% 66 % 84Y - Cab 4ay+ perd 446
30/03/25 MRN 6 Sun Is Shining  57.0 Jalveador 58.010% 1600  1'39"96 1'41"81 S A 2.90V. U. Martinez 58.0  23"74 - 113"53 - 2 Heo - 43 - Cab 4ay+ perd 450
16/03/25 MRN 2 Varatlan 58.0 Chingolo  58.0 % 1500  1'32"89 1'32"95 S A 3.60F. H. Guedes 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 442
08/03/25 MRN 2 Evocandote  57.0 Pablo Emilio  58.05 1600  1'40"78 1'41"58 F A 25.00V.U. Martinez 58.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 450
5 Mambo Gandhi MicroChip: 858000000079575 (5) 58.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta
575 z.m.  4a. -Gandhi Di Job (BRZ) y Maria Mambo por Mizzen Mast (USA) 2025: 189-22-23-26 2025; 71-5-4-8
—————— STUD: El Maragato Criador: La Fe - Procedencia: -- No especificado
§ 97,159 Chaquetilla: Verde y punzé a rayas horizontales, mangas y gorra blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/04/25 MRN 6 Presente 58.0 TokTok 58.011% 1600  1'39"00 1'41"03 P A 4.50F. F. Piriz 58.0  24"40 48"38 1'13"50 - 54% 54 55% - Gab 4a y+ perd 516
16/03/25 MRN 5 Varatlan 58.0 Mr. Scandal  58.06 % 1500  1'32"89 1'33"99 S A 5.90F. F. Piriz 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 516
02/03/25 MRN 5 Coral Fever 58.0 Rayo Mcqueen  58.02 % 1300 1'19"11 1'19"58 S A 3.10F. F. Piriz 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 518
15/02/25 MRN 2 Malandramente  57.0 Sunls Shining  57.0 %2Cz 1400  126"33 1'26"34 S A 3.20F. F. Piriz 58.0 24"69 48"00 1'13"92 - 31% 2% 1% - Cab 4ay+ perd 514

31/01/25 LPD 1 El Leopardo  57.0 El Shaman  57.0 Cz 1200 1'14"29 1'14"29 S A 2.10F. F. Piriz 57.0 23"93 49"22 - - 42" 2% - - Cab 4a y+ perd 515




6

Leopard Star

MicroChip: 858000000079481

(6)

57.0 Jockey:No Correra

Domingo 27 de Abril, 2025

Cuidador: Jose P. Garcia

2025 - 0-0-0- 2025- -12-7-
13-0-11 z.m. 4 a. -The Leopard (USA) y Star Brava por Wrangler (USA) 025: 0-0-0-0 025: 75-12-7-6
————————— STUD: LaReina Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$ 205,788 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 6 Fuita 58.0 Waki Pins  58.03 % 1200 1'12"58 1'13"16 S A 3.40C. S. Méndez 570  23"21 4736 - - 2 %Pz 41 - - Gab 4a y+ perd 488
05/04/25 MRN 5 El Casino  56.0 Cheflohn  58.01 1200 1'13"48 1'13"70 S A 7.40C. S. Méndez 570 23"44 4734 - - 52 42 - - Gab 4a y+ perd 494
04/01/25 MRN 4 El Maximo  55.0 Jugar y Kobrar  58.05 % 1100 1'06"97 1'07"92 S A 7.00C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 482
21/12/24 MRN 3 Pedro Navaja 58.0 ElTioloco 58.011% 1100  1'06"31 1'08"29 S A 15.60C. S. Méndez 57.0 22"88 46"01 - - 85% 910 - - Cab 4a y+ perd 488
02/06/24 MRN 10 Regal Lord 56.0 Miloco 57.011% 1200  1'12"57 114"59 F A 34.70E.J. Rodriguez 56.0 22"80 46"52 - - 66 56 %5 - - Cab 3a perd 482
7 Very Rich Man MicroChip: 858000000081852 (7)  57.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Christian J. Pérez
. . . . 2025 77-6-5- 2025- -13-13-
50.00 al.m.  4a. -Uai So (BRZ)y Very Rich (ARG) por Ride the Rails (USA) 025: 77-6-5-8 025: 189-13-13-14
= STUD: Javier y Marcos Criador: Elguevil - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Verde, mangas celestes, lunares y gorra punzoé.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/04/25 LPD 7 Sensacional  57.0 Quechuan  57.09 % 1200 1'14"75 1'16"41 H A 34.10M. H. Gonzalez 57.0  24"16 48"55 - - 63% 98 - - Cab 4a y+ perd 381
29/03/25 LPD 4 Gary Win  54.0 Rihno  57.0 12 1200 113"72 1'15"80 S A 27.50M. M. Molina 570 24"1 4894 - - 99 810 - - Cab 4ay+ perd 383
21/03/25 LPD 3 Renzo Nenvi  57.0 ElFaraon )R 57.06 % 1300 12134 1'22"51 S A 85.10M. H. Gonzalez 570 24"38 49"55 1'14"75 - 75 73% 46 - Gab 4a y+ perd 382
13/03/25 FLD 8 Eco Holder 57.0 Papero  57.05 1000 1'00"09 1'01"00 S A 40.70M. M. Molina 57.0 - - - - - - - - Gb4ay+D 381
28/02/25 LPD 5 Aliado Boy  57.0 Rihno 57.014% 1000  1'03"89 1'06"43 S A 31.30. E. Pérez 57.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 383
8 llustre Don MicroChip: 858000000079989 (8) 58.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Jose C. Varela
. . - . 2025 - _25-12- 2025- _1-1-
16-0-2-2 z.m. 4 a. - Vinatero (ARG) y Inventive Spirit (ARG) por Sunray Spirit (USA) 1 161-25-12-20 112114
———<< _ STUD: Los Eros Criador: Santa Rita - Procedencia: MARONAS
$ 221,907 Chaquetilla: Celeste, mangas blancas, brazales oro, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/04/25 MRN 3 El Casino  56.0 Cheflohn  58.0 % 1200 113"48 1'13"63 S A 22.40B. Cheleri 56.0 23"44 4734 - - 3% 11 - - Gab 4a y+ perd 464
16/03/25 MRN 6 Daddy Haven 58.0 Galope Real  54.07 1200 113"27 1'14"56 S A 7.00B. Cheleri 56.0 - - - .- - - - Cab 4a y+ perd 466
02/03/25 MRN 3 Coral Fever 58.0 Rayo Mcqueen  58.0 % 1300 119"11 1'19"28 S A 35.20B. Cheleri 56.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 460
29/12/24 MRN 9 Mai Dire Mai  58.0 Viggo 57.013% 1200  1'13"16 1'15"48 S A 9.60B. Cheleri 56.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 452
17/11/24 MRN 7 Huaiquil 58.0 Pedro Navaja  54.0 20 1400  1'25"38 1'28"80 F A 10.20B. Cheleri 55.0  23"22 47"18 112"41 - 65% 74% 910 - Cab 4ay+ perd 460
9 Acanto MicroChip: 858000000079312 (9) 57.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Guillermo A. Carro
. 2025 20-1-0- 2025- _5-8-
7.0-1-0 z.m. 4 a. - Overanalyze (USA) y Indiennes (BRZ) por Tokatee (USA) 1 20-1-0-2 : 84-5-8-7
————— STUD: Maria Teresita Criador: Rio San Juan - Procedencia: MARONAS
$ 135,352 Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/03/25 LPD 5 Renzo Nenvi  57.0 ElFaraon)R 57.014% 1300  1'21"34 1'23"87 S A 2.50W. Maciel 570 24"38 49"55 1'14"75 - 21 31% 59 - Cab 4ay+ perd 430
14/03/25 LPD 2 Presente  57.0 ElFaraon)R  57.0 %Pz 1400  1'29"63 1'29"67 S A 3.90W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 431
08/03/25 MRN 2 Power Soldier 56.0 Tuber Some  56.0 5 1500 1'34"00 1'34"87 F C 4.00W. Maciel 53.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 426
27/02/25 COL 2 Don OscarL  55.0 Trekin 5503 1200 1'14"00 1'14"50 S A 2.60W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Gb4ay+D 435
09/02/25 MRN 6  Tiempo de Cabildo 58.0 Dubai Moon 58.013% 1600  1'38"65 1'40"99 S A 28.20W. Maciel 57.0  24"55 48"54 1'12"85 - 11 1% 41% - Cab 4ay+ perd 430
10 El Clever MicroChip: 858000000079513 (10)  57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Javier Tuccelli
- . . 2025 - _44-28-. 2025- -11-6-
2-0-01 al.m. 4 a. - Unitarian (USA) y Regina Road por Incurable Optimist (USA) 1 292-44-28-43 : 40-11-6-4
—————— STUD: Lo Estoy Mirando Criador: De La Luna - Procedencia: MARONAS
$52,704 Chaquetilla: Turquesa, sol oro, cuello y brazales negros, gorra turquesa, sol y pompén oro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 5 Fuita 58.0 Waki Pins ~ 58.03 % 1200 1'12"58 1'13"15 S A 4.30W. Maciel 570 23"21 4736 - - 84% 62% - - Cab 4ay+ perd 486
28/03/25 MRN 3 Bro 57.0 Dale Martincho  58.03 % 1200 13"50 1'14"04 S A 11.10W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 490
22/02/25 LPD 7 Daddy Haven 57.0 Presente  57.0 15 1300 120"58 1'2323 S A 12.70B. Morales 540 24"17 49"06 1'13"67 - 21 2 71 - Gab 4a y+ perd 490
19/01/25 MRN 6 Sal Pepper  58.0 Oliver Twist  55.05 1200 14"12 1'15"06 S A 64.30W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Gab 4ay+ perd 486
13/10/24 MRN 12 Don Jam 58.0 OldGold 57.038% 2100  2'10"26 2'16"91 S C  56.40M.De Souza 570 23"84 4854 1'12"24 1'38"35 1215 1218 113 1213 Gab 4a y+ perd 480
11 Espartaco MicroChip: 858000000079560 (11)  57.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: José M. Pefia
2025 96-10-13- 2025- _1-0-
23-0-0-2 z.m. 4 a. -Posse (USA)y Espada (BRZ) por Drosselmeyer (USA) : 96-10-13-6 : 17-1-0-0
L STUD: Vichenzo Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS
$ 167,440 Chaquetilla: Negro, V. blanco y gris, mangas y gorra negra, brazales blanco y gris.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/04/25 LPD 5 Sensacional  57.0 Quechuan  57.06 1200 114"75 1'15"80 H A 5.10). M. Diaz 570 24"16 48"s5 - - 53 76 - - Cab 4a y+ perd 565
05/04/25 MRN 6 El Casino  56.0 Cheflohn  58.04 % 1200 1'13"48 1'14"28 S A 24.00M. A. Buslén 53.0 23"44 4734 - - 62% 65% - - Cab 4a y+ perd 556
28/03/25 MRN 5 Bro 57.0 Dale Martincho  58.05 % 1200 1'13"50 1'14"41 S A 8.40). M. Diaz 57.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 554
16/03/25 MRN 7 Daddy Haven 58.0 Galope Real  54.08 % 1200 1'13"27 1'14"85 S A 18.60C. Villarreal 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 556
02/03/25 MRN 8 Coral Fever 58.0 Rayo Mcqueen  58.0 4 1300 1'19"11 1'19"90 S A 18.70C. Villarreal 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 556
12 Radiazione MicroChip: 858000000079448 (12) 58.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: Héctor D. Baccino
. . 2025 - -12-11- 2025- -12-10-
6-0-1-0 al.m. 4 a. - City Banker (ARG) y Raki Law por Southern Lawyer (ARG) 1 116-12-11-17 1 71-12-10-14
——————— STUD: Engula Criador: G. G. - Procedencia: MARONAS
$ 141,346 Chaquetilla: Verde y rojo en triangulos, una manga roja y otra verde, gorra roja con pompon verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/10/24 MRN 5 Gran Escape  55.0 Evocandote  57.06 1800 1'51"96 1'53"12'S A 5.60F. . Piriz 58.0 - - - - 21% 2% 41% 41%  Gbday+perd 416
17/08/24 MRN 10 Abaturc SP 58.0 AlFonzito 57.022% 2100  2'11"18 2'15"10° S C 5.80L. V. Fraser 55.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 416
21/07/24 MRN 2 Ray Of Joseph 57.0 AlFonzito  57.01 % 2100 2'09"65 2'09"84 S C 9.90L. V. Fraser 55.0 23"92 4866 1'13"00 1'38"41 7 4 107 Y 108 95 Cab 4ay+ perd 424
29/06/24 MRN 4 Bonito Danzig  56.0 VaPal 56.03% 1500 1'30"81 1'31"48 S C 4.50E. Acosta 57.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 428
16/06/24 MRN 7 Bordoneando  54.0 TenFlying 57.04 % 1500 1'31"52 1'32"32 S A 12.30E. Acosta 570  23'45 46"92 1'11"42 - 104 95 66 - Cab 3a perd 438




Domingo 27 de Abril, 2025

Cuidador: Juan F. Tarragona
2025; 51-8-11-4

MicroChip: 858000000068000 (13) 58.0 Jockey:Deividi Gaier

13 Chlngolo 2025: 209-41-29-22

3-0-0-1 z.m. 4 a. -Hielo (BRZ) y La Marchanta por Dancer Man (BRZ)
S STUD: Angie y Katia Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS
§ 39,158 Chaquetilla: Bordo, raya vertical blanca, lunares y herradura negra, mangas blancas con lista bordd, gorra blanca con raya longitudinal bordé.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/03/25 COL 1 Fuita 58.0 Over Again ~ 55.51 1200 1'14"07 1'14"07 S A 2.10D. Gaier 58.0 - - - - - - - TCab 4ay+ g de 1 432
16/03/25 MRN 3 Varatlan 58.0 Mr. Scandal  58.01 % 1500  1'32"89 1'33"20 S A 10.20D. Gaier 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 446
30/01/25 COL 1 Quincas  58.0 Orzak  55.04 % 1200 1'13"83 1'13"83 S A 3.40Y. E. Pereira 57.5 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 1 438
19/12/24 OL 4 Vision Day  58.5 Deluchi 54.58 % 1300  1'19"16 1'20"65 S A 15.00Y.E. Pereira 56.5 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 1 0
13/12/24 LPD 6 Dale Martincho  57.0 HussonCat 57.011% 1200  1'15"61 117"63 F A 3.60). E. Pérez 570  24"31 - - - 96 - - - Cab 4a y+ perd 447
14 Waki Pins MicroChip: 858000000068923 (14)  58.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Domingo Stengone

. . . . 2025- 97-12-12- 2025- -13-20-
8-0-1-1 al.m.  4a. -Purewakiy Lady's Maid por Robin Des Pins (USA) 025: 97-12-12-12 025: 91-13-20-14
== — STUD:Lalola Criador: La Lola - Procedencia: -- No especificado
$ 136,773 Chaquetilla: Gris, mangas y gorra azul marino.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 2 Fuita 58.0  Conquistador Soy 58.02 % 1200 1'12"58 1'13"00 S A 5.60F. F. Piriz 58.0 23"21 47"36 - - 52% 52 - - Cab 4a y+ perd 472
05/04/25 MRN 5 Over Again  55.0 Presente  58.06 % 1500  1'34"03 1'35"19 S A 3.90F. F. Piriz 58.0  23"51 47"41  1'14"31 - 58 56 3% - Cab 4ay+ perd 480
09/03/25 MRN 4 Guerrero Delaluz 58.0 Cheflohn  58.03 % 1100 1'06"61 1'07"22 S A 5.10F. F. Piriz 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 478
23/02/25 MRN 3 Holiday Avenue 58.0 Rayo Mcqueen  58.04 Y 1200 111"79 1'12"55 S A 24.50M. R. Davila 58.0 22"93 46"64 - - 1110% 96 Y2 - - Cab 4a y+ perd 474
15/02/25 MRN 5 Malandramente  57.0 Mambo Gandhi  58.0 5 1400  1'26"33 127"19°S A 26.60l. C. Calcerrada 58.0 24"69 48"00 1'13"92 - 41 Yy 52% - Cab 4a y+ perd 472
15 va Pa I MicroChip: 858000000079524 (15)  57.0 Jockey:Marcos A. Padilla Cuidador: Pablo M. Alvarez

. . 2025 30-2-3- 2025- _6-8-
33.03-5 z.m. 4 a. - Midas Touch (GB) y Alba Kris por Bluegrass Cat (USA) 1 30-2-3-1 : 55-6-8-6
==~ - . STUD: Cuatro Angelitos Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MARONAS
g
$901,897 Chaquetilla: Turquesa, cruz de Lorena, cuello y pufios amarillos, gorra turquesa.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/11/24 MRN 10 Tropical Fever 58.0  Majestuoso Fever 57.018 1500 13133 1'34"41 S A 12.30M. A. Padilla 57.0 22"70 46"80 1'11"82 - 86% 109 89 - Cab 4ay+ perd 466
13/10/24 MRN 6 DonJam 58.0 Old Gold  57.09 2100 2'10"26 2'11"83 S C 8.40M. A. Padilla 57.0  23"84 48"54 1'12"24 1'38"35 910% 814 710 66 Cab 4ay+ perd 460
06/10/24 MRN 8 Gran Escape  55.0 Evocandote 57.010% 1800  1'51"96 1'53"91 § A 8.30M. A. Padilla 57.0 - - - - 32 32% 2 % 52%  Cabday+perd 466
22/09/24 MRN 3 Al Fonzito  57.0 Discretly Plik  58.06 Y 2000  2'04"05 2'05"11 S C 9.70M. A. Padilla 57.0 23"15 47"60 1'11"84 1'38"62 6 11 49 43Y% 33 TCab 4a y+ perd 460
30/08/24 MRN 4 Nicolinno  58.0 Happy Warrior  58.04 %2 1600 1'38"36  1'39"20 H C 8.70M. A. Padilla 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 466
16 Baleador MicroChip: 858000000081994 (16)  57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia
. . 2025 §7-11-3- 2025- _12-7-
9-0-0-1 z.m. 4 a. - Mogador (USA) y Baterista por Balakirev (CAN) 1 67-11-3-7 1 75-12-7-6
== STUD: LaReina Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$ 115,246 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/04/25 MRN 6 Over Again  55.0 Presente  58.09 % 1500  1'34"03 1'35"65 S A 6.80C. S. Méndez 570 23"51 47"41 114"31 - 23 22% 53% - Cab 4ay+ perd 478
14/03/25 LPD 4 Presente  57.0 Acanto  57.01 % 1400 12963 1'29"93 S A 2.60F. C. Olivera 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 477
15/02/25 MRN 4 Malandramente  57.0 Mambo Gandhi  58.0 3 1400 12633 1'26"85 S A 4.80F. C. Olivera 57.0  24"69 48"00 1'13"92 -1 G 1% 31 - Cab 4ay+ perd 478
24/01/25 LPD 2 Dubai Moon  57.0 El Shaman  57.01 % 1400 12727 127"58 S A 2.50F. C. Olivera 57.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 474
04/01/25 MRN 6 Proemio  53.0 Sun Is Shining ~ 57.07 % 1400  1'28"51 1'29'77 S A 5.20C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 476
17 Crazyanalyze (s) MicroChip: 858000000079327 58.0 Jockey: Cuidador: Washington R. Bonacci
. . . 2025 - 0-0-0- 2025- _90-6-
6-0-0-0 z.m. 4 a. - Overanalyze (USA) y S'hazeplayinforme (USA) por Orientate (USA) : 0-0-0-0 ' 63-9-6-3
—— ——— STUD: Hs. Las Martinas Criador: Pereira Sosa, Marcelo Delfin - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Rojo y azul en triangulos, estrella blanca, mofia azul, mangas en mitades horizontales azul y rojo, brazal y pompén blanco, gorra a cascos rojo y azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/04/25 MRN 9 El Casino  56.0 Cheflohn 58.013% 1200  1'13"48 1'15"78 S A 16.60). M. Diaz 58.0 23"44 47"34 - - 83% 98 - - Cab 4ay+ perd 456
09/03/25 MRN 7 Guerrero Delaluz 58.0 Cheflohn  58.09 % 1100 1'06"61 1'08"19 S A 16.10). M. Diaz 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 456
29/06/24 MRN 10 Bonito Danzig  56.0 VaPal 56.012% 1500  1'30"81 1'32"98 S C  22.30S.Fiorito 57.0 - - - - - - - - Gab 3a y+ perd 426
09/06/24 MRN 8 Nuestra Vida  55.0 Pentagono  56.03 % 1300  1'19"07 1'19"67 S A 20.80P. Rodriguez 570  22"93 4712 - - 127 93 - - Cab 3a perd 422
12/05/24 MRN 10 El Thor 57.0 Fatal Afleet 57.019% 1300  119"51 1'22"84 F A 56.10P. Rodriguez 570  22"17 45"48 1'12"61 - 1213 99 1212 - Cab 3a perd 424
Héctor Garcia (Ovacion El Pais) - Favorito: (4) Mr. Scandal, Enemigo: (14) Waki Pins, Sorpresa: (5) Mambo Gandhi




Domingo 27 de Abril, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $32.946), Ganador

Sostenido
P
=
MARONAS
enterlaipment

PREMIO: PERFECT LOVE (2021)

>

CONDICION: Para potrancas de 2 afios, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Las m
potrancas nacidas en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%. Arena

BOLSA: $472,628; $ 272,670 al 1° $ 95,435 al 2° $ 59,079 al 3% $ 27,267 al 4° $ 18,178 al 5°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

1 Agostina MicroChip: 858000000085886 (1)  55.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Christopher Ortellado
————— 7h.  2a. -Texas Fever (USA) y Zauber Glory (BRZ) por Silver Train (USA) 2025: 176-18-26-20 2025; 33-3-5-2
2010 styp: sanBlas Criador: La Madrina - Procedencia: -- No especificado
$ 133,608 Chaquetilla: Azul, estrellas, circulo y letras blancas, mangas a rayas verticales blanco, rojo y azul, gorra azul
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
16/03/25 MRN 2 La Atrayente  55.0 Teicholtz Beauty 55.01xD2 1100  1'06"45 1'06"45 S A 19.50l. E. Pérez 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 440
16/02/25 MRN 7 Anisimova  55.0 La Atrayente  55.08 % 1200 111"67 1'13"20 S A 14.70M. De Souza 550 23"19 47"05 - - 1Pz 1% - - Peas 2a perd 442
2 Orquidea Blanca MicroChip: 858000000084224 (2) 55.0 Jockeg(:)éasir E. Pereira Cuidadz%résFacundo F. Santesteban
- th 2 a. - The Leopard (USA) y Plenty Of Spirit (USA) por Unbridled's Song (USA) ~ 1 119-7-14-17 : 189-21-27-26
0-000 STUD: Vanguardia Criador: Los Méndez - Procedencia: MARONAS _m
$0 Chaquetilla: Blanca, franja y pufios rojos, mangas y gorra blancas.
3 Ha vana MicroChip: 858000000086924 (3) 55.0 Jockey:Lorena Figalo Cuidador: Sergio Peluffo
_— i 2025: 9-0-1-0 2025: 69-2-6-9

t.h. 2 a. - Calvin y Haggy Pet por Speakerphone (USA) . .
0000 STUD: El Basilisco Criador: La Madriguera - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca, gorra oro.
4 Pelinegra MicroChip: 858000000086326 (4) 55.0 Jockez(:);;derico F. Piriz Cuidadz%régamén V. Peralta
o000 2N 2a -Orb(USA)y Avistada por British Medium (USA) ) 1 189-22-23-26 1 71-5-4-8
—————— STUD: Los Pablito Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Amarillo, franjas y brazales negro y rojo, gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
16/03/25 MRN 9 La Atrayente  55.0 Agostina  55.023% 1100  1'06"45 1'10"53 S A 9.80F. F. Piriz 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 434
5 Golden Treat (BRZ) MicroChip: 981020002254272 (5) 55.0 Jockega\glsaldemar Maciel Cuidadz%résantiago Robaina (CC)
————— zh.  2a. -Billion Dollar (BRZ) y Linda Rafaela (BRZ) por Bin Ajwaad (IRE) ) 1 292-44-28-43 1 25-3-2-3
0000 STUD: Hs. Donna Maria Criador: Alves Teixeira - Procedencia: MARONAS _m
§ 0 Chaquetilla: Blanco y rojo a rayas verticales, mangas y visera amarilla, gorra a cuadros blanco y rojo
6 Hora Feliz MicroChip: 858000000086533 (6) 56.0 Jockeg(:)l;l;rtin R. Davila Cuidadztz)rééjesﬂs Iturriaga
———— al.h. 2a. -El Abanderado y Happy Hour por Siphon (BRZ) : 82-7-10-11 i 28-1-4-1
0000 STUD: Pago Lindo Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Azul y blanco en mitades verticales, raya vertical, cuello y pufios dorado, brazal y gorra azul
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/03/25 LPD 1 TapitWin 550 Adesanya  55.02 % 650 36"72  36"72 S A 3.60M. R. Davila 550  22"77 - - - 1% - - - Prdts 2a perd 428
08/03/25 MEL 1 Salamanca  53.0 Pele Medium  56.2 % 700 4071 4071°S A 7.70M. R. Davila 53.0 - - - - - - - - Prdts 2a D 437
29/12/24 MEL 5 Khaleesi Glory  55.0 Tetracampeon  55.04 % 700 41"73  42"57 S A 6.50). Hermida 54.0 - - - - - - - - Prdts 2a 433
7 Kanta Minha Gente MicroChip: 85800000008607 1 (7) 55.0 Jocke)zft:)\zlggner Leal Cuidadz%réghristopher Ortellado
—————— 2zh  2a. -Kodiak Kowboy (USA) y Chemical Reaction (BRZ) por Wild Event (USA) _ : 140-25-25-12 © 33-3-5-2
0000 styp: Intuicion Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.
8 Quatro Suenos MicroChip: 858000000086295 (8) 55.0 Jockeg(:)lglsario H. Gonzalez Cuidadz%rESSergio Peluffo
————— z.h. 2a. -Quatro Mares (BRZ) y Soniechka por Hitchcock (USA) : : 77-6-5-8 ' 69-2-6-9
1000 srupie.yk Criador: EI Molino - Procedencia: MARONAS
$0 Chagquetilla: Blanco y rojo en mitades horizontales, chevrones rojo, azul y blanco, cuello y mangas azul, gorra roja
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 10 Lady Mine  56.0 Asombrosa  55.0 25 1000 1'00"41 1'04"70 S A 60.50F. Hemandez 550 23"04 47'72 - - 10 10 1013 - - Peas 2a perd 440
9 Top Dance MicroChip: 858000000085635 (9) 55.0 Jocke)zf(:)r;g Correra Cuidadzcz)réé_uis E. Borba
———— z.h 2 a. - Discreetly Mine (USA) y Topless Dance por Zanjero (USA) . : 0-0-0-0 : 10-0-1-0
3010 STUD: Los Tamberitos Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$ 133,608 Chaquetilla: Punzo, tiradores y mangas blanca, listas verticales punzo, gorra a cascos
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/04/25 MRN 7 Copy Link  55.0 Lunatica 56.024% 1200  1'13"47 117"66 F A 16.10M.R. Davila 550 23"29 46"88 - - 2% 44, - - Peas 2a perd 468
02/03/25 MRN 6 Sensitive 55.0 Cristina F~ 55.09 1000 1'00"74 1'02"37 S A 2.90M. R. Davila 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 468
14/02/25 LPD 4 Lady Mine  55.0 Anacaona  55.011% 1200  1'13"94 115"92 S A 2.30M. R. Davila 550 24"08 48"61 - - 1 Heo 25 - - Peas 2a perd 463
02/02/25 MRN 2 Vida Mia  55.0 Negra Juanita  55.07 % 1100 1'06"80 1'08"13 S A 21.90M. R. Davila 550 22"64 46"65 - - 33% 25 - - Peas 2a perd 470
10 Contratada Fever MicroChip: 858000000083819 (10)  55.0 Jocke)Z/(:)I;esrnanda Rodriguez Cuidadz%rESSergio Peluffo
————— zh.  2a. - Texas Fever (USA) y Perfect Quality (CAN) por Elusive Quality (USA) ST7-4-11-7 ' 69-2-6-9
0000 STUD: San Genaro Criador: El Santo - Procedencia: -- No especificado

$0 Chaquetilla: Rojo, hombros y gorra oro




Domingo 27 de Abril, 2025

1 1 Pretty FIOWGI’ MicroChip: 858000000085662 (11) 56.0 Jockeg:olgtsiison R. Rosas CuidadZ%régllaria X. Marrero
——— al.h.  2a. -Discreetly Mine (USA) y Broken Flower (BRZ) por Northern Afleet (USA) _ : 176-26-24-16 : 204-26-23-20
1000 STUD: Nelson Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$27.409 Chaquetilla: Blanco, raya vertical negra, mangas y gorra celeste
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 5 Lady Mine  56.0 Asombrosa  55.09 1000 1'00"41 1'01"95 S A 13.60E. R. Rosas 56.0 23"04 47'72 - - 86 551 - - Peas 2a perd 420
07/03/25 LPD 1 Sexy Tap  55.0 (CapaBlanca 55.0 (z 1100 1'07"67 1'07"67 S A 5.30E. R. Rosas 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 410
22/02/25 LPD 2 Hera's Fever 55.0 Batichica 55.01 % 1100 1'10"09 1'10"33 S A 6.70E. R. Rosas 550 2486 48"90 - -1 21 - - Peas 2a perd 412
14/02/25 LPD 5 Lady Mine  55.0 Anacaona  55.014 % 1200  1'13"94 116"41 S A 5.90E. R. Rosas 550 24"08 48"61 - - 43 59 - - Peas 2a perd 408
31/01/25 LPD 5 Pertinente  55.0 El Resiliente  55.04 % 650 35"32  36"07 S A 4.80F. F. Piriz 53.0  21"09 - - - 56 - - - Prdts 2a perd 415

isti MicroChip: 858000000086003 12 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Nicolas D. Navatta

ristina
———— zh  2a. -The Leopard (USA)y Capinaga por British Medium (USA) 2025: 161-25-12-20 2025: 47-3-4-8
1010 STUD: Hs. El Josefino Criador: Chiruchi, Juan-Perez, Jose-Chiruchi, Juan A. - Procedencia: MARONAS
$95,892 Chaquetilla: Verde, V llena y mangas negras, gorra verde
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/03/25 LPD 1 SexyTap 55.0 Batichica 55.0 % 1100 1'08"01 1'08"01 S A 3.10L. A. Céceres 550 24"16 4871 - -1 % 13 - - Pas 2a perd 441
02/03/25 MRN 2 Sensitive  55.0 Madame Black  55.03 % 1000 1'00"74 1'01"38 S A 2.20E. ). Rodriguez 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 446
MicroChip: 858000000085652 13 55.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Sergio Peluffo
aca 4 9

——— th.  2a. -Calviny ltaparica por A Little Warm (USA) } 2025: 132-29-22-18 2025; 69-2-6-9
0000 STUD: El Basilisco Criador: La Madriguera - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanca, gorra oro.
14 Tengo Un Amor (BRZ) MicroChip: 981020002256992 (14) 55.0 Jocke%l[:)ggc Acosta Cuidadztz)régacundo F. Santesteban
———— zh.  2a. -Courtier (USA) y How Train (BRZ) por Silver Train (USA) i 1 164-16-24-22 : 189-21-27-26
1001 STUD: Hs. San Pedro Criador: San Pedro (BRZ) - Procedencia: MARONAS
§ 60,321 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 3 Lady Mine  56.0 Asombrosa  55.06 % 1000 1'00"41 1'01"54 S A 19.20E. Acosta 550 23"04 47'72 - - 64 43 - - Peas 2a perd 406

Héctor Garcia (Ovacion El Pais) - Favorito: (1) Agostina, Enemigo: (12) Cristina F, Sorpresa: (14) Tengo Un Amor (BRZ)




Domingo 27 de Abril, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $80.000), Ganador Sostenido

/\V\
a P PREMIO: ES-UNICO (2022)
MARONAS
enterlaimment

*

MHN CONDICION: Para potrancas de 3 afios, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las potrancas nacidas en el pais que M

’ e ’ o
obtengan premios, recibiran un incremento del 40%. Arena

BOLSA: $322,565; $ 186,095 al 1° $ 65,133 al 2°; $ 40,321 al 3° $ 18,610 al 4% $ 12,406 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

1 Salam Aleikum MicroChip: 858000000084475 (1) 56.0 Jocke)zfé)(z)grlos S. Méndez Cmdadzcz)ré;ose P. Garcia
5000 2N 3a -Safety Check (IRE) y Unwritten Story (USA) por Smart Strike (CAN) 1 67-11-3-7 t 75-12-7-6
2:000 STUD: Don Nivert Criador: Los Nenes - Procedencia: -- No especificado
$ 21,612 Chaquetilla: Negra, estrella verde y verde manzana y gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/01/25 MRN 4 Sal Diossa  56.0 Calladita 56.023% 1200  1'12"26 1'16"35 S A 66.10M. Valdez 56.0 23"08 46"00 - - 12% 21 - - Yeg 3a perd 466
15/12/24 MRN 10 Little Regal  56.0 Ematica 56.011DQ10 1200  1'14"08 1'18"54 S A 71.00M. Valdez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 456
2 Lunanueva MicroChip: 858000000083690 (2) 56.0 Jockegé)r;;col M. Romero Cuidadzc(v)résSantiago Robaina (CC)
000 N 3a -loyaBigtime (USA)y Justine Henin (BRZ) por Gilded Time (USA) 1 47-3-6-4 : 25-3-2-3
—————— STUD: Julio y Norma Criador: Son Amores - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Naranja, lista vertical en mangas y gorra negra
3 Renzita MicroChip: 858000000084446 (3) 57.0 Jockey:Santiago Gonzalez (-1) Cuidador: Cesar Lefebre
W z.h. 3 a. - Saratoga Storm (USA) y Lorenzita por Subordination (USA) - 2025: 77-7-7-9 2025; 35-3-4-2
—————— STUD: El Calamo Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$ 115,259 Chaquetilla: Rojo, rombos alineados, brazal y gorra amarilla, mangas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MRN 4 Donatela  57.0 Historia de Amor ~ 57.05 % 1100 1'05"34 1'06"34 S A 42.40S. Gonzalez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 428
02/03/25 MRN 7 Big Saltefia 57.0  Mojigata de Honor  53.010 % 1100 1'05"75 1'07"61 S A 38.10S. Gonzalez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 422
19/01/25 MRN 8 Texas Kowboy 57.0  SanelyInCharge 57.015% 1100  1'07"01 1'09"62 S A 27.70S. Gonzalez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 422
06/01/25 MRN 3 Nina Posse  57.0 Nifista  55.05 % 1000 1'00"21 1'01"16 S A 6.305. Gonzalez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 420
25/10/24 LPD 1 Inspirada Zun  56.0 Leoparda De Oro  56.03 1000 1'02"27 1'02"27 F A 11.80S. Gonzalez 55.0 24"68 48"36 - - 2 W 12 - - Yeg 3a perd 418
4 Perfume De Mujer MicroChip: 858000000084619 (4) 56.0 Jocke;z% I;sus A. Caceres CundadZ%ré glugo D. Navatta
T al. h. 3 a. - loya Bigtime (USA) y La Perfumada por Bluegrass Cat (USA) :161-25-12-20 : 54-6-6-7
4000 syyp: pasarla Bien Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$ 39,692 Chaquetilla: Rojo, estrellas y brazal amarillo, mangas y gorra verde
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 11 Bonita Demas  57.0 Melodia De Dios  57.017% 1100  1'05"20 1'08"30 S A 54.10L. A. Caceres 56.0 22"41 46"66 - - 88 99 - - Yeg 3a perd 420
26/10/24 MRN 9 Peligrosa  56.0 Eureka Springs ~ 56.0 20 1200 1'11"46 1'14"85 S A 67.40L. A. Céceres 56.0 22"93 46"43 - -4 43 - - Yeg 3a perd 420
06/09/24 LPD 9 Que Mas Pues 56.0  lulia Do Jaguarete  56.0 18 1200 114"91 1'18"04 S A 13.50L. A. Ciceres 56.0 23"39 48'76 - - 42 64" - - Yeg 3a perd 418
13/07/24 LPD 9 SereiaSun  56.0 Divine Action  56.013% 1200  1'15"24 1'17"63 S A 13.20L. A. Céceres 56.0 23"57 4849 - - 23 35 - - Yeg 3a perd 435
22/06/24 MRN 4 Vale Flor 55.0 Luna D'Argento  55.08 Y 1200 1'14"40 1'15"89 F A 6.50E. Acosta 550 22"64 46"84 - -1 Y% 1% - - Peas 2a perd 432
5 Majestuosa V4 MicroChip: 858000000083677 (5) 56.0 Jockegal;gdenco F. Piriz CuldadZ%régamon V. Peralta
3000 2N 3a -Majesticperfection (USA) y Creativa (USA) por Speighstown (USA) : 189-22-23-26 1 71-5-4-8
——— STUD:LaFe Criador: La Fe - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanca, mangas negras, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/03/25 MRN 8 Leoparda Queen  53.0 VivirMiVida 57.014% 1100  1'06"73 1'09"16 S A 13.30F.F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 458
07/09/24 MRN 9 November Blue  57.0 laGallega 57.019% 1000  1'00"22 1'03"69 S A 9.40F. F. Piriz 56.0 23"83 47"65 - - 86 99 - - Yeg 3a perd 446
6 Madison Dam MicroChip: 858000000083558 (6) 57.0 Jockegé);glr E. Pereira Cmdadz%régacundo F. Santesteban
1-0-00 t.h. 3 a. - Voodoo Swinge (USA) y Mandela Dam (ARG) por Johannesburg (USA) 1 119-7-14-17 : 189-21-27-26
———— STUD: Hs. La Horqueta Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$31,849 Chaquetilla: Blanca Y, pufios y gorra verdes.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/09/24 MRN 4 Retina 57.0 Guitarrera  57.0 14 1300 12008 1'22"45 P A 3.70Y. E. Pereira 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 428
09/08/24 LPD 1 PerfectaZun  56.0 Lentejuelas  56.02 1200 114"19 1'14"19 P A 13.90Y.E. Pereira 56.0 23"36 48"81 - - 12% 13 - - Yeg 3a perd 421
03/05/24 LPD 6 Canta Corazon  55.0 Brillantina  55.0 16 % 1100 1'05"86 1'08"68 S A 20.00). D. de Arrascaeta  55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 432
7 Sub,tamente MicroChip: 858000000083376 (7) 57.0 Jockegzyé)\évsaldemar Maciel CuldadZ%ZSChnstlan J. Pérez
—0 0-0-0 z.h. 3 a. - The Leopard (USA) y Sub Countess por Subordination (USA) 1 292-44-28-43 : 189-13-13-14

STUD: f‘ t a ) Criador: El Arbc?hto - Prgcedenma: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Turquesa, estrella naranja, gorra turquesa con estrellén naranja
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/03/25 LPD 1 Joselin  54.0 Quimica  56.01 % 1100 1'07"77 10777 S A 5.60F. F. Piriz 560 23"51 4733 - - 44 23 % - - Yeg 3a perd 451

23/02/25 FLS 1 Acaramelada Bomb 56.0 Black Dance  57.5 V2 1000 1'00"82 1'00"82 S A 4.20). Mora 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a 0
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Cuidador: Christian J. Pérez
2025: 189-13-13-14

MicroChip: 858000000084174 (8) 57.0 Jockey:No Correra

8 Inspirada Zun 2025 0.0-0-0

1-0-00 z. h. 3 a. - Sonic Mule (USA) y Electrica por Teeth Of The Dog (USA)

—————— STUD: Don Mejoral Criador: El Santo - Procedencia: -- No especificado

§ 0 Chaquetilla: Negro y verde a rombos, mangas negras, brazal verde, gorra a cascos

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/03/25 MRN 6 Leoparda Queen  53.0 VivirMiVida 57.010% 1100  1'06"73 1'08"46 S A 10.40F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 478
30/11/24 LPD 1 Mojigata de Honor 55.0 Campeona Mia  56.0 (z 1100 1'08"57 1'08"57 S A 3.10F. H. Guedes 56.0 24"25 48"11 - - 31 % 2% - Yeg 3a perd 456
25/10/24 LPD 2 Renzita 55.0  LeopardaDeOro 56.03 1000 1'02"27 1'02"77 F A 4.20F. H. Guedes 56.0 2468 48"36 - - 33 22 - Yeg 3a perd 460
12/09/24 FLD 1 Idola Local  56.0 Bad Romance  56.03 ¥ 1000 1'00"21 1'00"21 S A 3.50W. Maciel 56.0 - - - - - - - Paas 3aD 464
08/08/24 FLD 4 Poupee 55.0 Shakespeare  56.0 8 % 1200 113"75 1'15"27 S A 2.70W. Maciel 54.0 - - - - - - - Pllos 3a D 0
9 Alceleste MicroChip: 858000000083639 (9) 57.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Gustavo D. Blengio

o002 z.h.  3a. -Fitzgerald (BRZ) y Dulce Emocién (BRZ) por Pacco (BRZ) i 2025: 132-29-22-18 2025 38-2-4-5

———< _____ STUD:Falu Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS

$ 135,385 Chaquetilla: Azul marino, lunares, mangas y pompén oro, gorra azul marino

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 5 Oggi Ragazza 57.0 Beverly 57.04 % 1200 1'12"43 1'13"22' S A 4.50). L. Da Silva 570  23"28 4719 - - 4% 63% - Yeg 3a perd 514
30/03/25 MRN 3 Donatela  57.0 Historia de Amor ~ 57.04 1100 1'05"34 1'06"06 S A 9.501. L. Da Silva 57.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 502
02/03/25 MRN 3 Big Saltefia 57.0  Mojigata de Honor  53.01 % 1100 1'05"75 1'06"03 S A 10.50). L. DaSSilva 57.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 498
16/02/25 MRN 6 Tap It Faith  57.0 Beverly 57.08 % 1100 1'04"38 1'05"87 S A 13.90). L. DaSSilva 57.0  22"07 4594 - - 8 1Y 87% - Yeg 3a perd 502
31/01/25 LPD 1 Shalala 56.0 Bad Romance  56.03 1000 1'01"68 1'01"68 S A 4.50). L. Da Silva 56.0  23"67 48"75 - - 43% 12 - Yeg 3a perd 509
10 Cooperativa MicroChip: 858000000083976 (10)  57.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Luis A. Lima (CC)

7000 z.h.  3a. -The Leopard (USA) y Multiplicada (ARG) por Russian Blue (IRE) i 2025: 206-45-38-21 2025; 58-14-11-2

& ———~_— STUD: Gran Ricky Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS

§ 19,871 Chaquetilla: Azul y blanco en cuarteles, letra y brazal punz6, mangas en mitades verticales azul y blanco, gorra a cascos blanco y punzé.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/03/25 MRN 5 Big Saltefia 57.0  Mojigata de Honor  53.04 % 1100 1'05"75 1'06"55 S A 2.90P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 510
16/02/25 MRN 7 Tap It Faith  57.0 Beverly 57.09 1100 1'04"38 1'05"90 S A 2.50P. Rodriguez 57.0  22"07 45"94 - - 57% 65 % - Yeg 3a perd 506
28/12/24 LPD 1 Quetigresa  56.0 Shalala 56.02 " 1000 1'01"84 1'01"84 S A 1.30P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 515
21/11/24 FLD 1 Victoria Play 56.0 All Majestic  56.0 6 1100 1'05"97 1'05"97 S A 1.90P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - Peas 3a 512
11 Erratica MicroChip: 858000000082791 (11)  56.0 Jockey:Marcos A. Padilla Cuidador: Fernando G. Espina
W al.h.  3a. -Mogador (USA) y Misteriosa Music por Music Van (ARG) : 2025: 30-2-3-1 2025; 29-2-2-2

= STUD: Dos Tazas Criador: Firmamento - Procedencia: MARONAS

$71,563 Chaquetilla: Amarillo, SDT, cuello, pufios y gorra roja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/03/25 MRN 9 Simply The Best 56.0 GhostRider 56.026% 1500  1'32"94 1'37"52 P A 9.10A. M. Ibafiez 520 23"26 4709 1'12"65 - 32% 31 Y% 67% - Yeg 3a perd 426
06/01/25 MRN 10 Melodia De Dios  57.0 Texas Kowboy  57.012 % 1000 59"70 1'01"90 S A 20.20W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 412
15/12/24 MRN 2 Little Regal  56.0 Beverly 57.03DQ2 1200  1'14"08 1'14"94 S A 6.20W. Maciel 56.0 - - - .- - - - Yeg 3a perd 414
12 Que Panorama MicroChip: 858000000084208 (12)  57.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Juan F. Tarragona

2025 209-41-29-22 2025; 51-8-11-4

0-0-0-0 z. h. 3 a. - Essayons (USA) y Noe Lafea por Asidero (ARG)

—_——— STUD: E_I Decano ) . Criador: William Diaz - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Negro, franjas y brazales rojo, blanco y verde, mangas blancas, gorra negra.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

11/04/25 LPD 1 Varadero  52.0 Keniata 54.06 650 35"85  35"85 H A 3.50D. Gaier 54.0 - - - - - - - TCab 3a y+ perd 488
13/12/24 LPD 5 Texas Kowboy  54.0 Vincenzo  56.06 % 650 35"77  36"88 S A 5.70). E. Pérez 553 22"23 - - - 54% - - Teab 3ay+ perd 487
14/11/24 (OL 1 Centella Warm  54.0 Humareda Blanca  54.0 4 %2 800 45"37  45"37 S A 2.00). E. Pérez 56.0 - - - - - - - Prdts 3a D 0
17/10/24 OL 3 Little Regal  56.0 Payaadetodo  56.02 % 1200 1'14"70 1'15"19°S A 6.801. E. Pérez 56.8 - - - - - - - Pas 3D 0
22/09/24 FLS 2 Bad Romance 56.0  Leoparda Fashion 54.0 % 1000 1'01"03 1'01"13 S A 1.70D. Gaier 56.0 - - - - - - - Pas 3D 0
13 Bad Romance MicroChip: 858000000083999 (13)  56.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: José G. Menchaca

000 al.h.  3a. -City Banker (ARG) y Gaga por Gulpha Gorge (USA) 2025: 96-10-13-6 2025: 34-1-4-5

—————— STUD: Tata Landi Criador: Don Alfredo - Procedencia: -- No especificado

$0 Chaquetilla: Amarillo, estrella amarilla con bordes azul, triangulos laterales y pufios azul, mangas en mitades horizontales azul y amarillo, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

20/04/25 MRN 8 Oggi Ragazza  57.0 Beverly 57.010% 1200  1'12"43 1'14"27 S A 35.40). M. Diaz 56.0 23"28 47"19 - - 83% 107 % - Yeg 3a perd 464
14/02/25 LPD 11 Georgeous Blue 56.0 Holy Queen 56.012% 1100  1'07"66 1'09"79 S A 11.00P. Rodriguez 56.0 24"37 48"9% - - 85% 96 Y - Yeg 3a perd 459
31/01/25 LPD 3 Alceleste  56.0 Shalala 56.04 1000 1'01"68 1'02"40 S A 4.20P. Rodriguez 56.0  23"67 48"75 - - 54 541 - Yeg 3a perd 457

28/12/24 LPD 4 Cooperativa  56.0 Quetigresa  56.05 % 1000 1'01"84 1'02"75 S A 39.90S.Baz 52.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 454
13/12/24 LPD 10 Odett 56.0 Verbania 56.020% 1100  1'07"86 1'11"32 S A 56.90S. Fiorito 56.0 23"83 47'72 - - 99 911 % - Yeg 3a perd 451

14 Vivir Mi Vida MicroChip: 858000000084251 (14)  57.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Pablo R. Duarte

5.01-0 al. h. 3 a. - A Little Warm (USA) y La Legitimada (ARG) por Footstepsinthesand (GB) 2025: 132-15-16-15 2025: 100-10-18-8

~————— ——— STUD: El Farolito Criador: Bettina - Procedencia: MARONAS

$ 103,098 Chaquetilla: Rojo, mangas blancas con estrellas y pufios verde, gorra a cascos blanco y rojo, estrella verde.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

30/03/25 MRN 6 Donatela  57.0 Historia de Amor  57.07 1100 1'05"34 1'06"64 S A 15.50E. Rodrigues 57.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 474
15/03/25 MRN 2 Leoparda Queen 53.0 Quebramar  56.0 3 1100 1'06"73 1'07"25 S A 5.60E. ). Rodriguez 57.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 464
08/02/25 MRN 5 Verbania 57.0 BandidaKa 57.08 % 1200 1'10"85 1'12"35 S A 13.80E. ). Rodriguez 57.0  22"66 46"66 - - 41% 3% - Yeg 3a perd 460
19/01/25 MRN 5 Texas Kowboy 57.0  SanelyInCharge 57.010% 1100  1'07"01 1'08"77 S A 8.50P. J. Menyou 57.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 464
05/01/25 LPD 1 Miss Kim  56.0 Vita Syriaca  56.01 % 1200 11528 1'15"28 S A 3.30P. J. Menyou 56.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 465
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15 Solar Charge MicroChip: 858000000083683 (15)  56.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban
o000 2N 3a -Will Take Charge (USA) y Arc En Soleil (GB) por Archipenko (USA) 2025: 57-8-8-5 2025; 189-21-27-26
—————— STUD: Hs. San Pedro Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS

0 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos

9 y ¢} 9 y y 9

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/11/24 MRN 8 TuPrimogenita 56.0  Elizabeth Forever 53.013% 1200  1'13"08 1'15"44 S A 3.70D. N. Gonzalez 560 23"16 46"75 - - 53% IRA - - Yeg 3a perd 456
16 Apresurada E MicroChip: 858000000067931 (16)  56.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Angel E. Barbosa
—0 0-00 z.h.  3a. -Estruendo y Doé‘a Bastarda por Don Miguel 2025; 75-3-9-11 2025; 43-3-7-7
——— —— STUD: La Mulata Criador: Estefa y Vale - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Rojo, rombos alineados azul, letras blancas, mangas blancas con rombos azul, gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/03/25 LPD 10 Olimpic Queen  51.0 BlackBaby 54.013% 650 36"62  38"97 S A 36.10C. A. Romero 540  21"71 - - - 107% - - TCab 3a y+ perd 446
17 Navarra (S) MicroChip: 858000000084362 56.0 Jockey:Nicolas Alarcén (-4) Cuidador: Pablo D. Golarte
5000 N 3a. -Jardim DiNapoli (BRZ)y Phedra por Robin Des Pins (USA) 2025: 31-3-0-7 2025; 34-1-0-5
———~ — STUD: Plata o Plomo Criador: La Horqueta - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, mangas en mitades horizontales una negro y blanco y otra amarillo y blanco, gorra a cascos negro y amarillo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/04/25 LPD 11 Reina Al 56.0 Beta Estelar 56.020% 1100  1'07"33 1'10"92 H A 89.40N. M. Romero 56.0 23"83 47"05 - - 86% 116 - - Yeg 3a perd 453
21/03/25 LPD 11 EstrategiaK  56.0 DiosaTerrenal 56.014% 1200  1'15"45 117"97 S A 16.80N. M. Romero 56.0 23"80 49"08 - - 65 88 Y - - Yeg 3a perd 448

Héctor Garcia (Ovacion El Pais) - Favorito: (7) Subitamente, Enemigo: (10) Cooperativa, Sorpresa: (9) Alceleste
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $90.000), DobleFinal Base $30, Ganador

Sostenido
P
==
MARONAS
enterlaipment

PREMIO: HUGANDHI (2023)
MRN

BOLSA: $ 359,194; $ 207,227 al 1° $ 72,530 al 2°; $ 44,899 al 3° $ 20,723 al 4% $ 13,815 al 5°% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'27"02 Brujo de Olleros - 56 - | | Dic, 2,01 |

«

CONDICION: Para potrillos de 3 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. (Carrera reservada para machos m
nacidos en el pais, sin incremento para aquellos que obtengan puestos rentados). Arena

1 Tuber Some MicroChip: 858000000084 122 (1) 56.0 Jockey:Maximo A. Gonzalez (-2) Cuidador: Sergio G. Dorneles
. . 2025 - _11-12- 2025- _9-2-|
5.0-0-1 z.m. 3 a. - Some In Tieme (BRZ) y La Martina por Mogador (USA) :108-11-12-11 ¢ 52-9-2-6
—_ —— STUD:El27 Criador: Hector Milesi - Procedencia: MARONAS
§ 64,007 Chaquetilla: Amarillo, figura negra, mangas en mitades horizontales azul y rojo, gorra amarilla con figura negra
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
16/03/25 MRN 6 El Inconfundible ~ 56.0 Match Eye  56.06 % 1500 1'30"25 1'31"40 S € 25.70l. L. DaSilva 56.0 - - - - - - - - Cab 3ay+ perd 448
08/03/25 MRN 3 Power Soldier 56.0 Acanto  53.014 1500  1'34"00 1'36"42 F ( 3.001. L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - Cab 3ay+ perd 456
02/02/25 MRN 9 Small Eatly 56.0 Kennedy Stripes  56.05 ¥; 1400  1'23"46 12439 S ¢ 74.70A. M. Ibafiez 520 22"66 45"36 1'10"67 - 43% 55 % 107 - Cab 32 y+ perd 454
06/01/25 MRN 10 Rodostamo  57.0 El Cacharpa  56.08 Y2 1600 1'36"45 1'37"84 S C 64.30L. V. Fraser 53.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 456
07/12/24 MRN 7 Don Cime  56.0 Flecha Vermelha 56.024 % 1400  1'24"81 1'28"94 S A 47.00S. Gonzalez 55.0 2433 47"85 1'12"44 - 86 88 813 - Cab 3a perd 454
I MicroChip: 858000000083994 2 57.0 Jockey:Santiago Baz (-4, Cuidador: Gustavo D. Blengio
serio
y s 2025: 99-5-11- 2025- _D-4-
9-0-0-0 z.m. 3 a. - City Banker (ARG) y Alfarera por Ecclesiastic (USA) 1 99-5-11-8 : 38-2-4-5
= STUD: Es Un Suefio Sy D Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 57,557 Chaquetilla: Gris, bandas cruzadas, brazales y pompén rojo
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/03/25 MRN 4 Super Pipo  57.0 Castlesinthesky ~ 57.07 % 1500  1'33"56 1'34"85 S A 35.40S.Baz 53.0 22"84 46"55 1'12"47 -2 WM 2% 32 - Cab 3a perd 430
21/02/25 MRN 10 Prato City 57.0 Quadrangolare  57.022% 1600  1'37"79 1'41"70 S A 14.60S. Baz 53.0 23"56 47"55 1'12"87 - 1 %Pz 2%Pz 1011 - Cab 3a perd 446
25/01/25 MRN 4 Warsow  56.0 Magic Some ~ 53.0 12 1600 1'38"74 1'40"78 S A 4.301. L. Da Silva 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 440
21/07/24 MRN 10 Francis Alvarez  57.0 Norato 56.038% 1400  1'25"64 1'32"39 S A 29.90S. Fiorito 570  23"28 4736 1'12"72 - 31 64 % 912 - Cab 3a perd 454
23/06/24 MRN 11 Super Fever  55.0 Zamorano 55.033 % 1600  1'39"21 1'44"94 P A 19.30S. Fiorito 56.0  23"59 47"44 1'12"02 - 52 52 710 - Pllos 2a perd 452
3 Juan Balazo MicroChip: 858000000083216 (3) 57.0 Jockey:Angela M. Ottonelli (-2) Cuidador: Luis E. Borba
—_— " : . 2025 31-5-3- 2025; 10-0-1-
2-0-00 al.m. 3 a. - Will Take Charge (USA) y Guria Prendada (BRZ) por Sulamani (IRE) :31-5-3-3 : 10-0-1-0
e STUD: Rancho Pobre Criador: Cabrera Lapitz, Julio Cesar - Procedencia: MARONAS
$ 20,706 Chaquetilla: Fucsia, mangas a rayas verticales verde manzana y blanco, gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/04/25 MRN 5 Q 57.0 Castlesi 57.07 1400  1'24"74 1'25"97 S A 20.40A. M. Ottonelli 55.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 480
09/03/25 MRN 8 Straight Shot  56.0 llustre y Burrero  56.023 % 1400  1'23"92 1'28"00 S A 7.10. Mora 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 484
23/01/25 MEL 1 Dog Valentino  56.0 Non Tropo  57.02 % 1000 1'02"7 1'02"17 S A 1.50A. M. Ottonelli 54.0 - - - - - - - - TCab3agde 1 493
29/12/24 MEL 1 Colombina 55.0 Moleque Gabriel ~ 56.05 %2 1300 125"29 125"29 S A 1.80A. M. Ottonelli 54.0 - - - - - - - - Prdts 3a 492
10/10/24 MEL 2 Locolorge 52.0  Estupendo Arachan  56.0 4 1000 1'01"53 1'02"21 H A 1.30A. M. Ottonelli 54.0 - - - - - - - - Pllos 32 D 491
4 Co ntigonoe S MicroChip: 858000000084600 (4)  56.0 Jockey:Jose L.Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey
2025 - -29-22- 2025- ~40-36-
1-0-0-0 al.m. 3 a. -Invasor (ARG) y Toda Una Leona (ARG) por The Leopard (USA) : 132-29-22-18 : 221-40-36-25
—————— STUD: Los Ceibos de Itacurubi Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Fresa, rayas horizontales blancas, mangas turquesa, brazales y gorra blanca, pompén turquesa.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/02/25 MRN 11 Holiday New  57.0 El Yunke 57.035% 1200  1'10"79 1'16"82 S A 10.70E. Rodrigues 56.0 22"85 46"16 - - 107 1113 - - Cab 3a perd 526
5 Honorlod MicroChip: 858000000084580 (5) 56.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Ruben Montes de Oca
. . 2025 - -7-14- 2025- _4-6-
0-0-0-0 t.m. 3 a. -Honorable Dillon (USA) y Mammadi (ARG) por Lode (USA) 1 119-7-14-17 : 33-4-6-7
—_—  STUD: Juventud Criador: Musa - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca, estrellas y gorra a cascos rojo, mangas a rayas verticales azul y negro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/04/25 LPD 2 Nice Brujo  56.0 Regal Country  52.07 1800  1'56"79 1'57"99 S A 1.80Y. E. Pereira 56.0 26"04 53"22 1'19"23 1'44"43 65 53 52% 23Y%  Tab3ay+perd 445
31/01/25 LPD 6 Tap It State  56.0 Vino El Tito  56.07 % 1500 1'34"29 1'35"64 S A 3.30Y. E. Pereira 56.0 23"85 48"00 1'13"66 - 119 108 66 - Cab 3a perd 440
11/01/25 LPD 2 Vale Quatro  56.0 Caribefio Inc  56.0 %:Cz 1500  1'36"99 1'37"00 S A 69.40V.E. Pereira 56.0  24"35 48"91 1'14"09 -1 111 % 1116 - Cab 3a perd 444
15/11/24 LPD 4 Sherif Dillon  56.0 TysonFury 56.016% 1400  1'27'00 1'29"81 S A 16.90F. F. Piriz 56.0  24"69 48"85 1'13"72 - 67 67 511 - Cab 3a perd 444
02/11/24 LPD 8 Timbalero  56.0 Lntrigatore  56.0 13 1400 12778 1'30"07 S A 17.90S. Gonzalez 56.0  24"77 4950 1'15"15 - 75% 86 810 - Clas Pllos 452
6 Vale Quatro MicroChip: 858000000083520 (6) 57.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Juan M. Velez (CC)
. 2025- 97-12-12- 2025- 1-1-
1-0-0-0 z.m. 3 a. -Quatro Mares (BRZ) y Tematica por Mogador (USA) 1 97-12-12-12 S 11-1-1-0
— STUD: Ruben y Lourdes Criador: Fierro Chifle - Procedencia: MARONAS
y
$0 Chaquetilla: Verde, banda oro, mangas azules.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/02/25 MRN 9 Il Bambino  56.0 GaloVelho 56.013% 1400  1'24"36 1'26"60 S A 9.10H. F. Lazo 570 23"36 46"51 1'11"50 - 74 109 910 - Cab 3a perd 420
11/01/25 LPD 1 Honorlod  56.0 Caribefio Inc  56.0 %:Cz 1500  1'36"99 1'36"99 S A 2.90H. F. Lazo 56.0 2435 48"91 1'14"09 - 96% 98 33 - Cab 3a perd 424
28/12/24 LPD 3  The Mediterranean 56.0 Flecha Vermelha  56.0 4 1500 1'33"45 1'34"14 S A 3.80H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - = Cab 3a perd 423
22/11/24 LPD 2 Dolarisimo  56.0 Holiday New ~ 56.01 %4 1200 1'13"18 1'13"39 S A 10.90H.F. Lazo 56.0  23"93 48"25 - - 42% 43% - - Cab 3a perd 421
02/11/24 LPD 4 Calidad Zun  56.0 NoLove 56.03 % 1300 12163 1'22"20 S A 47.00).D.de Amascaeta 56.0  24"85 48"62 1'15"10 - 31% 2% 3% - Cab 3a perd 428
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7 Saturday Fever MicroChip: 858000000083090 (7) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
. . 2025 - _25-12- 2025- _19-6-
3.0-0-0 z.m. 3 a. - Yellow Fever (ARG) y Dorinha por Romarin (BRZ) 025: 161-25-12-20 025: 116-19-6-18
——————— STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$21,096 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/04/25 LPD 3 The Best  56.0 Flecha Vermelha  56.03 % 1500  1'34"45 1'35"00 H A 4.30L. N. Ortiz 52.0 - - - - - - - Cab 3a perd 526
13/03/25 FLD 1 King Ofthe Galaxy 56.0 Antharus  54.01 % 1100 1'05"45 1'05"45 S A 2.10L. N. Ortiz 52.0 - - - - - - - - Cab3aD 521
14/07/24 MRN 5 Nashua King  57.0 Hipotetico  57.07 % 1200 1'12"78 1'14"04 S A 18.40B. Cheleri 53.0 23"33 46"40 - -1 G 32% - - Cab 3a perd 500
29/06/24 MRN 9 Bravo Star  56.0 Quique Gavilan  56.013% 1300  1'18"62 1'21"02 S A 13.70L. A. Céceres 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 500
31/03/24 MR 11 Si Sefior  55.0 Banderazo 55.043% 1300  1'18"57 1'25"96 S A 26.40R.S. Comelli 55.0 22"29 46"50 1'11"46 - 1% 32 812 - Pllos 2a perd 504
8 The Mediterranean MicroChip: 858000000083328 (8) 57.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Josiane Gulart
. . 2025 54-12-8- 2025- _24-15-
o0 a.m.  3a. -Fin del Mundo (BRZ) y Pod Vezi (ARG) por Key Deputy (USA) 025: 54-12-8-12 025: 96-24-15-17
== STUD: Viegas Criador: La Madrina - Procedencia: MARONAS
§ 89,571 Chaquetilla: Turquesa, V. y gorra negra, mangas a rayas oblicuas turquesa y negro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/03/25 MRN 9 Scat Prize  57.0 Caribefio Inc  57.0v/c 1600 1'37"20 1'46"61 S A 11.101. L. Da Silva 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 474
16/02/25 MRN 7 1l Bambino  56.0 GaloVelho 56.010% 1400  124"36 1'26"16 S A 7.60C. Lavor 570 23"36 46"51 1'11"50 - 21% 43 87% - Cab 3a perd 470
18/01/25 MRN 3 Sherif Dillon  57.0 Men At Work  56.06 1500  1'33"80 1'34"98 S A 3.70V. Leal 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 470
28/12/24 LPD 1 Flecha Vermelha 56.0 Vale Quatro  56.02 1500 1'33"45 1'33"45 § A 5.30C. Lavor 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 474
06/12/24 LPD 2 Rodostamo  56.0 PitiJamp  56.01 % 1300 12167 1'21"96 P A 3.60C. Lavor 56.0 23"80 48"07 1'14"28 - 41 20z 23 - Cab 3a perd 478
9 Tu Sonador MicroChip: 858000000083539 (9) 56.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Hugo D. Navatta
. . 2025 - -41-29- 2025- -6-6-
1-0-0-0 z.m. 3 a. - Steen y Soniechka por Hitchcock (USA) 1 209-41-29-22 : 54-6-6-7
—————— STUD: El Ceibo Criador: El Molino - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Naranja, cuello y pufios verdes, brazal y gorra blancos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/04/25 MRN 7 Augur  57.0 Caribian Haven  52.012% 1200  112"12 114"21 F A 6.90W. Maciel 56.0  22"80 47"10 - - 3 Heo 3% - - Cab 3a perd 498
27/03/25 COL 2 Augur  57.0 Troienne  57.01 % 1300 11938 1'19"60 S A 6.00D. Gaier 56.5 - - - - - - - - TCab3agde t 0
13/03/25 FLD 8 Marlon Brando  58.0 Pocion Magica  51.08 % 1200 1'12"59 1'14"09 S A 20.30M. A. Gonzilez 50.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ g de 1 495
24/01/25 LPD 5 Tyson Fury 56.0 Flecha Vermelha  56.031 % 1500 1'31"48 1'36"95 S A 13.40F. H. Guedes 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 485
11/01/25 LPD 6 Vale Quatro  56.0 Honorlod  56.03 % 1500  1'36"99 1'37"57 S A 27.50F. H. Guedes 56.0  24"35 48"91 1'14"09 - 12 1% 1% - Cab 3a perd 485
10 Pibe De Oro MicroChip: 858000000083130 (10)  56.0 Jockey:Jhonatan Mora Cuidador: Feliciano W. Cabrera
" . . 2025 58-4-9- 2025- -0-4-
3.0-0-1 t.m. 3 a. - Honorable Dillon (USA) y Dixie De Oro (ARG) por Violence (USA) 1 58-4-9-4 : 10-0-4-0
= STUD: Escondido Criador: Don Carlos - Procedencia: MARONAS
$83,232 Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/04/25 MRN 11 Q 57.0 Castlesinthesky ~ 57.013 1400  1'24"74 127"03 S A 35.20). Mora 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 468
08/09/24 MRN 11 Versalles  56.0 Alencastro  56.022 % 1400  1'24"55 1'28"45 S A 6.501. Mora 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 440
23/06/24 MRN 3 Autografo  55.0 Nashua King  56.07 Y 1200 1'12"12 1'13"37 P A 51.50). Mora 550 23"10 46"62 - - 86% 35% - - Pllos 2a perd 458
icroChip: i ockey:Javier E. Pérez uidador: Luis A. Singnoretti
on ervanao MicroChip: 858000000067969 11 57.0 Jockey:J E. P Cuidad L A. Sing tt
. 2025 - _18-26- 2025- -2-7-
3.0-0-0 z.m. 3 a. -Invasor (ARG) y Skydeck por Giant Gentleman (USA) 025 176-18-26-20 025: 48-2-7-6
s STUD: Hs. Camunda Criador: Camunda - Procedencia: MARONAS
$ 16,404 Chaquetilla: Verde, mitad blanco y verde a cuadros, mangas verdes, gorra a cuadros blanco y verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/04/25 MRN 8 Quadrangolare  57.0 Castlesinthesky  57.010 % 1400  1'24"74 1'26"56 S A 20.70). E. Pérez 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 522
30/03/25 MRN 5 Leopardyno  57.0 No Love 57.014 % 1400 124"67 127"17 S A 6.80M. De Souza 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 520
30/11/24 LPD 1 Tyson Fury  56.0 Altenor Garcia  52.0 1 1500  1'34"10 1'34"10 S A 10.60C. Villarreal 56.0 23"22 4720 1'13"65 - 91y 812" 55% - Cab 3a perd 512
10/11/24 MRN 6 Loco Jorge  57.0 True Friend  56.010% 1200  110"70 1'12"52 S A 21.10C. Villarreal 56.0  22"54 45"91 - - 1210 1112 - - Cab 3a perd 518
18/10/24 LPD 7 Arthur Prize  56.0 SuperPipo  56.011% 1200  1'14"39 116"37 S A 8.20C. Villarreal 56.0 23"98 48"82 - - 53 88 % - - Cab 3a perd 516
12 Curioso Fever MicroChip: 858000000084 148 (12) 56.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Sergio Peluffo
—_— : . : 2025 - -22-23- 2025- -2-6-
3.0-0-0 z.m. 3 a. -Texas Fever (USA) y Curiosa de Mer (BRZ) por First American (USA) : 189-22-23-26 : 69-2-6-9
——————— STUD: The World Is Mine Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Rojo y oro a cuadros, mangas blancas, gorra a cuadros rojo y oro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/04/25 MRN 6 Shanghai Hero  57.0 LuzDoCeu 57.07 % 1100 1'05"56 1'06"87 S A 114.30S.Baz 52.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 424
04/04/25 LPD 8 Galo Velho  56.0 Constantino  56.018% 1300  1'19"46 1'22"63 S A 19.30D. Gaier 56.0 24"04 48"11 1'12"76 - 3% 62 710 - Cab 3a perd 427
22/02/25 LPD 7 Scat Prize  56.0 Luce Power 56.024% 1300  1'19"44 1723"60 S A 13.00D. Gaier 56.0 24"33 - - - 98 - - - Cab 3a perd 418
06/02/25 FLD 1 Pa Que Llorar  56.0 Antharus  56.0 % 1100 1'07"70 1'07"70 S A 2.60D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Yeg 3ay+ 412
20/09/24 LPD 9 Leopardyno  56.0 El Sharawy  56.07 ' 1300 1'20"93 1'22"19 H A 6.70H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 432
13 Good Side MicroChip: 858000000082888 (13)  57.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Luis A. Lima (CC)
_— . : 2025 -45-38- 2025; 58-14-11-
1-0-0-1 z.m. 3a. -The Leopard (USA) y Side Swipe (USA) por Cozzene (USA) : 206-45-38-21 : 58-14-11-2
————————— STUD: La Morocha Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
$44.192 Chaquetilla: Naranja, L. M., mangas negras, gorra naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MR\ 3 Leopardyno  57.0 No Love 57.010 1400 124"67 1'26"38 S A 4.00P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 480
28/02/25 LPD 1 Diego Velazquez 56.0 Bien Bonito  56.03 1200 1'15"41 1'15"41 S A 1.05P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 480
07/02/25 LPD 2 No Love 56.0 Constantino ~ 56.0 % 1500  1'33"66 1'33"80 S A 5.40P. Rodriguez 56.0 2407 48"68 1'13"46 - 32 4% 2 Cz - Cab 3a perd 478
12/10/24 LPD 5 Baralho Marcado  56.0 El Sharawy  56.02 % 1300 121"92 1'22"41 S A 11.20P. Rodriguez 56.0 23"30 47'78 1'13"80 - 119 1113 66 - Cab 3a perd 484
04/10/24 LPD 8 Nescau Ball  56.0 Il Bambino 56.013% 1500  1'32"97 1'35"29 S A 7.40P. Rodriguez 56.0 24"12 48"51 1'13"28 -2 2% 65 - Cab 3a perd 495
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14 Caribero Inc MicroChip: 858000000082928 (14)  57.0 Jockey:Martin R. Davila Cuidador: Williams Mattos
o zm.  3a. - Mestre Gosik (BRZ) y Marcelina Inc (ARG) por Include (USA) ) 2025 82-7-10-11 2025; 56-3-6-7
—————— STUD: El Negro Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
$ 363,946 Chaquetilla: Blanca, hombros verdes.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/03/25 MRN 2 Scat Prize  57.0 Ludus Magnus ~ 56.0 14 1600 1'37"20 1'39"61 S A 4.80M. R. Davila 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 518
14/02/25 LPD 1 Punisher 56.0 Vino El Tito 56.0 1 Em 1400 12666 1'26"66 S A 2.00M. R. Davila 56.0 24"17 4871 1'14"24 - 63% 52% 22 - Cab 3a perd 519
11/01/25 LPD 3 Vale Quatro  56.0 Honorlod  56.01 % 1500  1'36"99 1'37"23 S A 2.80M. R. Davila 56.0 2435 48"91 1'14"09 - 42% 2% 2 % - Cab 3a perd 524
29/09/24 MRN 5 Steinkeviczuk  56.0 Sugar Bite  56.06 2000 2'03"19 2'04"24 S C 8.70M. R. Davila 56.0 24"26 49"30 1'13"91 1'38"42 12 2% 12 11Y%  Prdts3aperd 512
15/09/24 MRN 4 Olympic Ohio  56.0 Osmidas  56.08 2 1800 1'48"92  1'50"30 S A 8.50F. H. Guedes 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 520
15 Tonks MicroChip: 858000000082725 (15) 56.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Santiago Robaina (CC)
7.0-0-1 z.m. 3 a. -Essayons (USA) y Andromeda Tide por Crimson Tide (IRE) ~ 2025; 75-3-9-11 2025; 25.3-2-3
~———— —— STUD: El Facu Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS
§ 158,792 Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/04/25 LPD 5 The Best 56.0 Flecha Vermelha  56.0 4 % 1500 1'34"45 1'35"25 H A 13.20C. A. Romero 56.0 - - - - - - - Cab 3a perd 453
14/03/25 LPD 7 Luce Power 56.0 Pepe Le Pew  56.06 1300 121708 1'22"12' S A 22.00N. M. Romero 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 446
16/02/25 MRN 11 Sabio Ze  56.0 Barista 57.023% 1100  1'05"06 1'09"15 S A 12.10C. A. Romero 56.0 22"58 46"16 - - 44 1112 - - Cab 3a perd 452
20/10/24 MRN 8 Negociador 57.0 Universo  56.07 1100 1'04"82 1'06"09 S A 7.00). E. Pérez 56.0 22'74 4629 - - 31% 54% - - Cab 3a perd 454
02/06/24 MRN 8 Fastlet 55.0 Reflejado  55.09 % 1000 1'00"05 10174 F A 42.60E. Acosta 55.0 22"58 46"76 - - 78% 89 - - Clas Prdts 2a 460

Héctor Garcia (Ovacion El Pais) - Favorito: (7) Saturday Fever, Enemigo: (4) Contigonoes, Sorpresa: (14) Caribefio Inc
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado $85.000), Ganador Sostenido

d

s

=

MARONAS
elertaimment

PREMIO: NUESTRO SUENO (2024)

CONDICION: Para potrancas de 3 afios, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las potrancas nacidas en el pais que

obtengan premios, recibiran un incremento del 40%.

BOLSA: $359,194; $ 207,227 al 1° $ 72,530 al 2° $ 44,899 al 3°; $ 20,723 al 4% $ 13,815 al 5°% PHMNR $ 6,181 (por equino)

RECORD: 1'27"02 Brujo de Olleros - 56 - || Dic, 2,011

ED

Arena

1 Special Dillon

MicroChip: 858000000082875 () 57.0 Jockey:No Correra

2025: 0-0-0-0

Cuidador: Santiago R. Acosta (CC)

2025; 5.0-0-1

2-0-0-2 al. h. 3 a. - Honorable Dillon (USA) y Potri Special por Potridoon (ARG)
——<%——— STUD: El Comerciante Criador: Don Carlos - Procedencia: -- No especificado
$ 145,267 Chaquetilla: Celeste, mitad con estrellas rojas y mitad a rayas verticales azules, mangas azules, gorra roja con estrellas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/04/25 MRN 6 Sanely In Charge 57.0 Nuclear Rush  56.06 %4 1100 1'05"85 1'06"92 S A 13.10). D. de Arrascaeta  57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 458
30/03/25 MR 12 Donatela  57.0 Historia de Amor  57.014% 1100  1'05"34 1'08"00 S A 6.20). D. de Arrascaeta  57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 462
01/12/24 MRN 3 Dona Milda 56.0 Nevada Fever  56.05 %4 1200 1'13"11 1'14"08 F A 6.80). D. de Arrascaeta  57.0  23"28 4765 - - 32 32 - - Yeg 3a perd 452
15/11/24 LPD 1 Verbania 56.0  LeopardaDeOro 56.01 1100 1'09"11 1'09"11 S A 4.90E. Acosta 56.0 23"96 49"16 - - 76% 32 - - Yeg 3a perd 453
31/10/24 PAY 1 Suprise Day  56.0 Lili Marleen  52.01 % 1100 1'07"15 1'07"15 S A 3.20E. Acosta 56.0 - - - - - - - - Peas 3a perd 462
2 La Karibe MicroChip: 858000000083002 (2) 57.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Gustavo D. Blengio
. 2025 - -29-22- 2025- _2-4-
0-0-0-0 z. h. 3 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Emerage por Alcorano (BRZ) : 132-29-22-18 : 38-2-4-5
————— STUD:Falu Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Azul marino, lunares, mangas y pompon oro, gorra azul marino
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/02/25 LPD 1 Roos  56.0 Yourself 52.03 1300 121"71 1°21"71 S A 6.20l. L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 441
3 Sereia Ma taojo MicroChip: 858000000083079 (3) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
. 2025 - _25-12- 2025 -19-6-
1000 th.  3a. -T.H. Approval (USA)y Dona Da Beleza (BRZ) por Holzmeister (USA) 025: 161-25-12-20 025: 116-19-6-18
—_——— STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 25,069 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 7 Indian Happy ~ 56.0 Kennedy Stripes  56.010 % 2100 2'09"71 2'11"44 S C  28.50L. N. Ortiz 50.0 24"24 48'03 1'11"81 1'37'78 3 2% 2% 33% 33 Teab 3ay+ perd 488
16/02/25 MRN 5  Olympic Montana 54.0 Lady Maginot  56.08 % 2000  2'03"73 2'05"15 S 7.30L. A. Céceres 56.0 24"33 48'71 1'12"81 1'38"04 23 2% 24% 34 Yeg 3ay+ 486
02/02/25 MRN 10 L'Alma Reale  56.0 Full Melody  56.07 1400 123"35 1'24"52 S C 6.70L. A. Céceres 56.0 22"52 45"97 1'10"95 - 52% 3% 31 - Yeg 3ay+ perd 484
04/01/25 MRN 5 Agnese  56.0 Full Melody  56.03 1600 1'36"22 1'36"73 S (  15.20L. A. Céceres 56.0 - - - - - - - - Yeg d3y4a perd 490
10/11/24 MRN 9 Sandrin Feliz  57.0 Agnese 56.016% 1600  1'37"21 1'39"96 S C  25.30R.S.Comnelli 56.0 24"09 4798 1'12"36 - 53% 65Y% 97 - Yeg3ay+gdety2 486
4 Paisana Fevel' MicroChip: 858000000084179 (4) 56.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Liber A. Mesa
. 2025 - _15-5- 2025- _7-5-
6-0-1-0 z.h. 3 a. - Texas Fever (USA) y Soy Paisana por Flower Alley (USA) 025: 106-15-5-14 025 35-7-5-5
————— STUD: Mi llusién Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 86,209 Chaquetilla: Blanca, disco azul, S blanca, brazales y gorra azules.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/04/25 MRN 2 Chitah  56.0 Bien Necesaria  57.01 ¥ 1400 1'26"64 1'26"85 S A 8.60L. Urruzmendi 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 452
02/02/25 MRN 12 L'Alma Reale  56.0 Full Melody 56.011% 1400  1'23"35 1'25"27 S C  118.40E. Acosta 56.0 22"52 45"97 1'10"95 - 146 138 % 147 - Yeg 3ay+ perd 456
29/12/24 MRN 11 Leoparda B 56.0 Grecia 57.027 % 1400  126"74 1'31"40 S A 23.20Y.E. Pereira 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 472
15/12/24 MRN 8 Little Regal  56.0 Ematica 56.09DQ8 1200  1'14"08 1'17"00 S A 5.80Y. E. Pereira 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 470
01/12/24 MRN 11 Dona Milda 56.0 Nevada Fever 56.017 % 1200  1'13"11 1'16"12 F A 3.90Y. E. Pereira 56.0 23"28 47"65 - - 75 9% - - Yeg 3a perd 466
5 Motivada de Melo MicroChip: 858000000082976 (5) 56.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Christian J. Pérez
. 2025 77-6-5- 2025- -13-13-
7000 z. h. 3 a. - Matterhorn (USA) y Ricayabundante h por Hardy (USA) 025: 77-6-5-8 025: 189-13-13-14
—————— STUD: Ni Me Estreso Criador: Don Martin - Procedencia: MARONAS
§ 39,054 Chaquetilla: Rojo, estrella blanca con bordes verde, mangas verde con estrellas blancas, cuello verde, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/04/25 MRN 8 Chitah  56.0 Paisana Fever 56.010% 1400  1'26"64 1'28"55 S A 25.20M.A. Gonzilez 54.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 462
29/12/24 MRN 10 Leoparda E  56.0 Grecia 57.019% 1400 12674 1'30"06 S A 233.70M. H. Gonzdlez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 464
23/11/24 MRN 8 57.0 (A 56.020% 1300  1'18"30 121"86 S A 71.30B. Cheleri 53.6 - - - - - - - - Yeg 3a perd 468
15/11/24 LPD 9 Beautiful Fever 56.0 IdolaLocal 56.017 % 1500  1'34"43 1'37"55 S A 84.60M. H. Gonzalez 56.0 24"05 48"35 1'13"75 - 1410% 1411 1111 - Yeg 3a perd 465
19/10/24 MRN 4 French Fever 56.0 SoFar 56.087% 1600  1'38"60 1'40"14 S A 37.80L. Urruzmendi 56.0 23"15 47"10 1'12"38 - 79% 67 43 - Yeg 3a perd 468
6 Luna Llena VH MicroChip: 858000000082665 (6) 56.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Luis M. Fontes
. 2025 - -7-14- 2025- 5.2
0-0-0-0 z.h. 3 a. - Very Hopeful (BRZ) y Palcielo Fly 1 119-7-14-17 1 34-5-2-2
~——— —— STUD: Los Pichones Criador: Virgen del Verdun - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Blanco y rojo a rayas verticales, mangas rojas, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/03/25 LPD 12 Samba Lady 56.0 Elegante Roma  56.0 20 1300 1'21"08 1'24"60 S A 20.40Y. E. Pereira 56.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 419
22/02/25 LPD 7 La Karibe 56.0 Roos 56.08 % 1300 12171 1'23"24 S A 8.00Y. E. Pereira 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 414
16/01/25 FLD 1 Retobada Warm  56.0 Jucalu  56.02 1300  1'18"76 1'18"76 S A 4.30Y. E. Pereira 56.0 - - - - - - - - 420
19/12/24 (OL 2 Juju 56.0 Acaramelada Bomb 56.0 4 1200 1'14"03 1'14"71 S A 4.90Y. E. Pereira 56.0 - - - - - - - - Pcas 3aD []
21/11/24 FLD 3 L'Alma Reale  56.0 NoTocar 56.01 % 1400 12814 1'28"46 S A 7.10W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Yeg 3ay+ 410




7 Wanda Mia

MicroChip: 858000000082987

@)

56.0 Jockey:Angel M. Ibaiiez (-4)
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Cuidador: Luis A. Singnoretti

" . . 2025 - 46-3-8- 2025- _2-7-
o001 al.h.  3a. - Will Take Charge (USA) y Guapa Cinderela (BRZ) por Sulamani (IRE) 1 46-3-8-4 1 48-2-7-6
—————— STUD: Don Beto Criador: Don Martin - Procedencia: MARONAS
$91,292 Chaquetilla: Negra, mangas amarillas, brazales y gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MR\ 3 Samba Lady 57.0 Oggi Ragazza 57.02 % 1400 125"69 1'26"16 S A 7.80F. C. Olivera 56.0 22"98 48"28 1'12"82 - 76 75 43% - Yeg 3a perd 414
09/03/25 MRN 6 Joy Reality 56.0 Brujita Plicck  56.04 % 1500 1'30"77 13161 S C 12.50F. C. Olivera 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a y+ perd 410
02/02/25 MRN 4 L'Alma Reale ~ 56.0 Full Melody  56.05 1400 123"35 1'24"14°S C  50.90F. C. Olivera 56.0 22"52 45"97 1'10"95 - 41% 63 63 - Yeg 3ay+ perd 420
20/10/24 MRN 8 Cristalina  57.0 Lovely Bruja  57.011% 1100  1'05"38 1'07"39° S A 15.70). L. Da Silva 56.0 22"61 46"88 - -2 107 % - - Yeg 3a perd 420
8 Jumping H,gh MicroChip: 858000000081738 (8) 56.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Walter R. Grafia
. 2025 - _26-24- 2025: 9-0-0-
3000 z.h.  3a. -T.H.Approval (USA) y Jump Lady (BRZ) por Shirocco (GER) : 176-26-24-16 : 9-0-0-0
———— STUD: Walevi Criador: La Coluda - Procedencia: MARONAS
$65,189 Chaquetilla: Naranja, taijitu naranja y azul, cuello, pufios y pompdn azul, mangas y gorra naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 5 Indian Happy ~ 56.0 Kennedy Stripes  56.06 % 2100 2'09"71 2'10"81 S € 24.10E.R.Rosas 540 24"24 48"03 1'11"81 1'37"78 98 1017 910 Y% 1011 Teab 3ay+ perd 450
02/02/25 MRN 7 Olympic Opera  56.0 LaFuerza 56.05 % 1400 1'22"58 1'23"45 S € 81.10). L DaSilva 56.0 22"21 4591 1'10"32 - 1510 149 ¥ 127% - Yeg 3ay+ perd 438
12/10/24 LPD 8 Southern Glory  56.0 IdolaLocal 56.023% 1300  1'20"16 12418 S A 31.00L. A. Céceres 56.0 24"06 48"40 - - 131 1311 - - Yeg 3a perd 416
04/10/24 LPD 8 Casi Puntual  56.0 Verbania  56.0 11 1100 1'07"82 1'09"70 S A 40.60L. A. Ciceres 56.0 24"13 48"26 - - 1413 1211 % - - Yeg 3a perd 425
02/08/24 LPD 7 Retina 56.0 Golden Fever 56.017 % 1400  1'27"96 1'3098 S A 7.70A. M. Ottonelli 540 24"53 48'74 1'14"16 - 54 78 79 - Yeg 3a perd 431
9 All Majestic MicroChip: 858000000083632 (9) 56.0 Jockey:Richard R. Ponte Cuidador: Elizabeth J. Mera (CP)
- . . . . 2025: 18-0-1- 2025: 2.0-0-
2.0-0-0 z. h. 3 a. - Majesticperfection (USA) y Allonie por First American (USA) :18-0-1-3 1 2-0-0-0
S STUD: El Carito Criador: Fierro Chifle - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Azul eléctrico, canesu y costuras en mangas oro, gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/04/25 MRN 5 Chitah  56.0 Paisana Fever  56.0 7 1400 1'26"64 1'27"89 S A 14.90R. R. Ponte 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 492
04/04/25 LPD 7 Vita Syriaca  56.0 Diosa Terrenal  56.019 % 1300  1'19"73 1'23'00 S A 20.50R.R.Ponte 57.4 237 47"s8  1'12"93 -1 11 610 - Yeg 3a perd 502
28/12/24 LPD 7 Cooperativa  56.0 Quetigresa  56.012'% 1000  1'01"84 1'04"02 S A 12.00M. H. Gonzalez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 487
12/12/24 FID 4 Mr. Evangelina  56.0 Buenaldea 56.010% 1200  1'11"97 1'13'77 S A 6.50W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Pllos 3aD 480
21/11/24 FLD 3 Cooperativa 56.0 Victoria Play  56.06 Y 1100 1'05"97 1'07"11 S A 7.00W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Peas 3 473
10 Idola Local (ARG) MicroChip: 032050000291723 (10)  57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Guillermo A. Carro
. 2025 - _44-28-. 2025- -5-8-
2-0-0-0 z. h. 3 a. - Equal Talent (ARG) y Oneta (ARG) por Pure Prize (USA) 1 292-44-28-43 : 84-5-8-7
——————— STUD: Tata Canilla Criador: Renacer - Procedencia: MARONAS
$ 38,668 Chaquetilla: Rojo, estrella amarilla, mangas y gorra a cuadros rojo y amarillo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MRN 4 Samba Lady 57.0 Oggi Ragazza 57.05 % 1400 12569 1'26"59 S A 8.40W. Maciel 570 22"98 48"28 1'12"82 - 65 521 33 - Yeg 3a perd 464
09/03/25 MRN 7 Marvel Land  56.0 Coni Woman  56.04 V2 1500 1'30"92 1'31"74 S C 6.00W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a y+ perd 466
02/02/25 MRN 5 L'Alma Reale  56.0 Full Melody  56.05 % 1400 123"35 124275 C  11.90W. Maciel 570 22"s2 4597 1'10"95 - 94 9% Y% 84 - Yeg 3ay+ perd 466
14/12/24 MRN 6 Celtico  57.0 Biglnc 56.032% 2000  2'09"07 2'14"59 S A 6.70W. Maciel 550 25"30 48"08 1'12'77 1'3915 43% 47 49Y% 23 Prdts 3a perd 472
06/12/24 LPD 1 Oggi Ragazza 56.0 Brujita Plicck  56.04 % 1300  120"24 1'20"24 H A 2.20W. Maciel 56.0 23"59 4791 1'13"23 - 42 21 % 13% - Yeg 3a perd 462
11 Jucalu MicroChip: 858000000089760 (11)  56.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Domingo Stengone
. . 2025 - -22-23-. 2025- -13-20-
1000 . h. . -Tap It Ric y Imperial Glory por Fernando Po . :
th.  3a. -TapltRich (USA)yI 16l Fernando Po (USA 025: 189-22-23-26 025: 91-13-20-14
——————— STUD: Los Gonzalez Criador: Jorge Gonzalez - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Azul y blanco a rombos, gorra blanca
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/03/25 LPD 9 Samba Lady 56.0 Elegante Roma 56.014% 1300  1721"08 1'23"60 S A 20.40F.F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 419
01/02/25 MRN 5 Beautiful Fever 57.0 SaguiDourada 56.014% 1500  1'33"36 1'35"88 S A 13.00F.F. Piriz 56.0 23"82 47"19  1'13"01 - 45 25 58 - Yeg 3a perd 414
16/01/25 FLD 3 Luna Llena Vh  56.0 Retobada Warm ~ 56.03 % 1300 118"76 11941 S A 5.80F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - 414
07/12/24 RCH 3 Olivieri  52.0 Galano Plicck  56.05 % 1100 1'08"62 1'09"52 S A 2.80F. F. Piriz 54.0 - - - - - - - - Prdts 3a D 408
12 Que Mas Pues MicroChip: 858000000084521 (12)  57.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Pablo R. Duarte
. 2025 - -15-16- 2025- -10-18-
3.0-0-0 z. h. 3 a. - Verrazano (USA) y Lunar Eclipse (BRZ) por Manduro (GER) 1 132-15-16-15 : 100-10-18-8
s~ STUD: El Caverna Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$29.171 Chaquetilla: Blanca, gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/02/25 MRN 6 Miss Skadi  57.0 CampeonaMia 57.07 % 1200 1'11"45 1'12"81 S A 10.80E. J. Rodriguez 57.0 23"28 47"01 - - 73% 64 % - - Yeg 3a perd 492
26/10/24 MRN 8 Peligrosa  56.0 Eureka Springs  56.0 16 1200 1'11"46 1'14"19 S A 4.40P. J. Menyou 570 22"93 4643 - - 2% 75 - - Yeg 3a perd 470
29/09/24 MRN 4 Lapadula  56.0 Ready ToGo 56.05 % 1200 1'11"88 1'12"81 S A 4.80P. J. Menyou 57.0  22"83 46"27 - - 14 14 - - Yeg 3a perd 482
06/09/24 LPD 1  JuliaDoJaguarete 56.0  Sanely InCharge 56.0 % 1200 114"91 1'14"91 S A 22.30P.J. Menyou 56.0 23"39 48'76 - - 1Pz 1Y% - - Yeg 3a perd 481
09/08/24 LPD 7 Madison Dam  56.0 PerfectaZun  56.015% 1200  1'14"19 1'16"85 P A 5.90P. J. Menyou 560 23"36 48"81 - - 910 910 - - Yeg 3a perd 480
13 Ghost Rider MicroChip: 858000000082787 (13) 56.0 Jockey:Everton Rodrigues Cuidador: Juan M. Velez (CC)
—_— : : 2025 44-2-7- 2025; 11-1-1-
2011 z.h. 3 a. - Vineyard Haven (USA) y A La Madona por A. P. Cardinal (USA) 1 44-2-7-4 :11-1-1-0
——————— STUD: Don Roque Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS
$ 190,325 Chaquetilla: Azul, circulo, letras, cuello, brazal y gorra naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/04/25 MRN 4 Chitah  56.0 Paisana Fever  56.03 % 1400 12664 1'27"28 S A 4.10W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 480
23/03/25 MRN 2 Simply The Best  56.0 VictoriaPlay  56.07 1500  1'32"94 1'34"17 P A 13.50W. Maciel 56.0 23"26 47"09 1'12"65 - 22 21 % 2% - Yeg 3a perd 470
09/03/25 MRN 10 Joy Reality 56.0 Brujita Plicck  56.06 % 1500 1'30"77 1'31"99 S C  27.80W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Yeg 3ay+ perd 470
31/01/25 LPD 3 Bien Necesaria  56.0 Bizcacha 55.09 % 1400  128"28 12991 S A 2.70W. Maciel 56.0 2437 48"89 1'14"95 -1 2% 34 - Yeg 3a perd 479
18/01/25 MRN 3 Grecia 57.0 LeopardaDe Oro  56.02 % 1500 1'34"81 1'35"27 S A 23.50W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 480
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14 Yourself MicroChip: 858000000084472 (14)  57.0 Jockey:Nicolas Alarcén (-4) Cuidador: Facundo F. Santesteban
=500 z.h.  3a. -loya Bigtime (USA) y Yukasan por Subordination (USA) ) 2025: 31-3-0-7 2025; 189-21-27-26
= STUD: Dearsans Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Negro, alamares amarillos, mangas en mitades horizontales amarillo y blanco, gorra negra, borla amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/04/25 LPD 1 Pompeiana 52.0 Luna D'Argento  56.0 1 1300 1'19"83 1'19"83 S A 5.70N. Alarcon 520 23"8 47"55 1'12"98 - 1 Hco 1Pz 1% - Yeg 3a perd 496
14/03/25 LPD 3 Samba Lady 56.0 Elegante Roma  56.06 ¥ 1300 1'21"08 1'22"18 S A 16.80N. Alarcon 52.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 493
22/02/25 LPD 3 La Karibe 56.0 Roos  56.03 % 1300 121"71 12230 S A 25.30N. Alarcon 52.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 490
02/02/25 MRN 16 L'Alma Reale  56.0 Full Melody 56.015% 1400  1'23"35 1'25"95 S C  66.20V. E. Pereira 56.0 22"52 45"97 1'10"95 - 2G 21 94 - Yeg 3ay+ perd 484
04/01/25 MRN 6 SpotOn  56.0 Grecia  57.07 % 1400 12771 1'28"96 S A 23.60Y.E. Pereira 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 476
15 Sugar Crocs MicroChip: 858000000083044 (15)  56.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Raimundo Soares

3-0-0-0 t.h. 3 a. -T. H. Approval (USA) y Dondoca Carioca por Romarin (BRZ) ~ 2025: 20-1-0-2 2025; 116-19-6-18
e STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

§ 19,871 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/03/25 MRN 5 Kate Chris  56.0 Pompeiana  52.03 % 1200 1'12"84 1'13"44 P A 44.10L A. Ciceres 56.0 22'77 46"76 - - 129 1211 - - Yeg 3a perd 434
08/02/25 MRN 7 Verbania 57.0 Bandidaka 57.012% 1200  1'10"85 1'12'93 S A 51.10L. A. Céceres 56.0 22"66 46"66 - - 95% 99 - - Yeg 3a perd 432
03/11/24 MRN 9 Casi Puntual  57.0 TapItFaith 57.022% 1100  1'06"93 1'10"85 S A 25.70B. Cheleri 53.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 426
16 Enviada Bigtime MicroChip: 858000000084565 (16)  56.0 Jockey:No Correra Cuidador: Gonzalo A. Rodriguez

000 al.h.  3a. -loya Bigtime (USA) y De Luxe por Bright Again (USA) 2025: 0-0-0-0 2025: 43-2-2-3

———~—— STUD: Ro-Ro Criador: Fernandez Lacuesta, Richard Andres - Procedencia: MARONAS

$0 Chaquetilla: Negro, R. R. y mangas verde manzana, gorra a cascos

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/04/25 LPD 7 No Tocar  56.0 loyaWay ~ 56.015 1500 1'32"94 1'35"52 H A 14.30F. H. Guedes 56.0 2377 4749 1'13"06 - 22% 44, 56% - Yeg 3a perd 521
29/03/25 LPD 5 Subitamente  56.0 Joselin  54.07 1100 1'07"77 1'08"9%6 S A 16.50F. H. Guedes 560 23"51 4733 - - 55 77 % - - Yeg 3a perd 520
02/03/25 MRN 8 Big Saltefia 57.0 ~ Mojigata de Honor  53.016 % 1100 1'05"75 1'08"53 S A 11.80F. H. Guedes 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 526

Héctor Garcia (Ovacion El Pais) - Favorito: (4) Paisana Fever, Enemigo: (2) La Karibe, Sorpresa: (14) Yourself
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- e CONDICIONES DE CARRERAS, TEXTO COMPLETO
MARONAS

enlerféapment

Carrera1: HANDICAP ESPECIAL FRANK HUGHES

Handicap para todo caballo de 3 afios y mas edad. Sin descargo para los aprendices.

Carrera 2: PREMIO: DON LOMBA (2015)

Para potrillos de 3 afios, ganadores de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 53 y 56 kilos. Los nacidos en el
pais que obtengan premios, recibiran un incremento del 40%.

Carrera 3: PREMIO: PATRIOTA JONES (2016)

Para potrancas de 3 afios, ganadoras de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 53 y 56 kilos. Las nacidas en
el pais que obtengan premios, recibiran un incremento del 40%.

Carrera 4: PREMIO: DOG HALO (2017)

Para potrillos de 2 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los potrillos
nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%.

Carrera 5: PREMIO: CIRCULO DE PERIODISTAS DEPORTIVOS DEL URUGUAY

Para potrillos de 2 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los potrillos
nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%.

Carrera 6: CLASICO TREINTA Y TRES ORIENTALES (L)

Para potrancas nacidas desde el 1° de julio de 2022. Sin descargo para los aprendices.

Carrera 7: CLASICO LAVALLEJA (L)

Para potrillos nacidos desde el 1° de julio de 2022. Sin descargo para los aprendices.

Carrera 8: HANDICAP ESPECIAL RENDIJA

Handicap para yeguas de 3 afios y mas edad. Sin descargo para los aprendices.

Carrera 9: PREMIO: ECCLECTICO (2018)

Para yeguas de 4 afios y mas edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 afios y mas edad, recibiran 3
kilos. Las yeguas nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

Carrera 10: PREMIO: KINGDON (2019)

Para caballos de 4 afios y mas edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas edad, recibiran
3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

Carrera 11: PREMIO: PERFECT LOVE (2021)

Para potrancas de 2 afos, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Las
potrancas nacidas en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%.

Carrera 12: PREMIO: ES-UNICO (2022)
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Para potrancas de 3 afos, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las potrancas nacidas en el pais que
obtengan premios, recibiran un incremento del 40%.

Carrera 13: PREMIO: HUGANDHI (2023)

Para potrillos de 3 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. (Carrera reservada para machos nacidos en el
pais, sin incremento para aquellos que obtengan puestos rentados).

Carrera 14: PREMIO: NUESTRO SUENO (2024)

Para potrancas de 3 afos, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las potrancas nacidas en el pais que
obtengan premios, recibiran un incremento del 40%.



